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(6)  Қоршаған  ортаға  зиянды  әсер  ету   мүмк н  немесе  ауыл  
шаруашылығы  өн мдер нде  қалдықтардың  болуына  әкелет н  
пестицидтерд   пайдалану  айтарлықтай  шектелу   керек.
Зиянкестермен,  аурулармен  және  арамшөптермен  күресуде  
профилактикалық  шараларды  қолдануға  артықшылық  беру  керек.  
Сонымен  қатар,  өс мд ктерд   қорғаудың  белг л   б р  құралдарын  
қолдану  шарттары  белг лену   керек.

(1)  (EC)  №  834/2007  ережес ,  әс ресе  оның  III,  IV  және  V  тақырыптары  
өс мд к  және  мал  шаруашылығы  секторындағы  органикалық  
өн мдерд   өнд руге,  таңбалауға  және  бақылауға  қатысты  
нег зг   талаптарды  белг лейд .  Бұл  талаптарды  жүзеге  
асырудың  егжей-тегжейл   ережелер   белг лену   керек.

Еуропалық  қоғамдастықты  құру  туралы  шартты  ескере  отырып,
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(3)  Органикалық  өнд р с  ережелер н ң  б ркелк   қолданылуына  кеп лд к  

беру  және  түс н кс з  жағдайларды  болдырмау  үш н  белг л   б р  

анықтамалар  бер лу   керек.

(4)  Органикалық  өс мд к  өнд р с   өс мд ктерд   ең  алдымен  топырақ  

экожүйес   арқылы  қоректенд руге  нег зделген.  Сондықтан  гидропоникалық

Кеңест ң  (EC)  №  834/2007  ережес н  ескере  отырып

(2)  Кейб р  жануарлар  түрлер не,  органикалық  аквакультураға,  тең з  
балдырларына  және  қауымдастық  деңгей нде  азық-түл к  немесе  
жем  рет нде  пайдаланылатын  ашытқыларға  арналған  жаңа  егжей-
тегжейл   өнд р с  ережелер н ң  эволюциясы  көб рек  
уақытты  қажет  етед ,  сондықтан  келес   процедурада  пысықталуы  
керек.  Сондықтан  бұл  өн мдерд   осы  Қағиданың  қолдану  аясынан  
алып  тастау  орынды.  Дегенмен,  кейб р  мал  түрлер не,  акваөс ру  
өн мдер не  және  тең з  балдырларына  қатысты  өнд р ске,  
бақылауға  және  таңбалауға  қатысты  Қауымдастық  ережелер   (EC)  
№  834/2007  Ережен ң  42-бабына  сәйкес  осы  өн мдерге  mutatis  
mutandis  қолданылуы  ти с.

(7)  Органикалық  ауыл  шаруашылығы  мақсатында  өс мд ктерд   қорғаудың  белг л   

б р  құралдарын,  тыңайтқыштарды,  топырақ  кондиционерлер н,  сондай-ақ  

кейб р  органикалық  емес  жемшөп  материалдарын,  жемшөп  қоспаларын  және  

жемшөп  өңдеу  құралдарын  және  тазалау  және  дезинфекциялау  үш н  

пайдаланылатын  кейб р  өн мдерд   пайдалануға  рұқсат  ет лд .  Кеңес  ережес   (ЕЭК)

(Жариялануы  м ндетт   ЕО  шарты/Евратом  шарты  бойынша  қабылданған  акт лер)

2007  жылғы  28  маусымда  органикалық  өн мдерд   өнд ру  және  
таңбалау  және  күш н  жою  туралы  Ережен ң  (ЕЭК)  №  2092/91  (1 )  және,  
атап  айтқанда,  9(4)-бап,  11-баптың  ек нш   абзацы.
12(3),  14(2),  16(3)(c),  17(2)  және  18(5)-баптар,  19(3)-баптың  ек нш   
тармақшасы,  21(2),  22(1)-баптар,  24(3),  25(3),  26,  28(6),  29(3)  және  38(а),  (b),  (c)  
және  (e)  тармақтары,  сондай-ақ  оның  40-бабы,

No  2092/91  (2 )  нақты  анықталған  жағдайларда.  Органикалық  
ауылшаруашылықтың  үзд кс зд г н  қамтамасыз  ету  үш н  
қарастырылып  отырған  өн мдер  мен  заттар  Ережен ң  (EC)  16(3)(c)-
бабында  көрсет лген  ережелерге  сәйкес  болуы  керек.

(5)  Органикалық  өс мд к  өнд р с   әртүрл   өс ру  әд стер н  және  

ер г шт г   төмен  тыңайтқыштар  мен  кондиционерлерд   шектеул   
пайдалануды  қамтиды,  сондықтан  бұл  тәж рибелерд   нақтылау  қажет.

КОМИССИЯЛЫҚ  ЕРЕЖЕЛЕР  (ЕК)  №  889/2008

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

органикалық  өнд р ске,  таңбалауға  және  бақылауға  қатысты  органикалық  өн мдерд   өнд ру  және  
таңбалау  туралы  Кеңест ң  (EC)  №  834/2007  ережес н  ске  асырудың  егжей-тегжейл   ережелер н  

белг леу

No  834/2007,  рұқсат  ет лед .  Сонымен  қатар,  түс н кт   болу  
үш н  осы  Қағиданың  қосымшаларында  №  2092/91  (ЕЭК)  ережес не  
сәйкес  рұқсат  ет лген  өн мдер  мен  заттарды  т збелеген  
жөн.  Басқа  өн мдер  мен  заттар  болашақта  бұл  т з мдерге  
басқа  заңды  нег зде,  атап  айтқанда  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  
16(1)  бабы  бойынша  қосылуы  мүмк н.  Сондықтан  т з мдег   таңба  
арқылы  өн мдер  мен  заттардың  әрб р  санатының  нақты  күй н  
анықтау  орынды.

2008  жылғы  5  қыркүйекте

L  250/1

өс мд ктер  ерит н  минералдар  мен  қорект к  заттар  бар  
инертт   қоректенд рг ште  тамырымен  өсет н  өс руге  
жол  бермеу  керек.

Атап  айтқанда,  кейб р  синтетикалық  емес  өн мдерд   пайдалану  
шарттары  белг лену   керек.
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(10)  Органикалық  мал  шаруашылығы  жануарлардың  ерекше  м нез-құлық  

қажетт л ктер н  қанағаттандыруды  қамтамасыз  ету   керек.  Осыған  

байланысты,  малдың  барлық  түрлер не  арналған  баспана  ти ст   
жануарлардың  желдету,  жарық,  кең ст к  және  жайлылық  

қажетт л ктер н  қанағаттандыруы  керек  және  ти с нше  әрб р  
жануардың  ерк н  қозғалуына  және  жануардың  табиғи  әлеуметт к  

дамуын  қамтамасыз  етуге  мүмк нд к  берет н  жетк л кт   аумақ  

болуы  керек.  м нез-құлық.  Белг л   б р  жануарларға,  соның  ш нде  
араларға  қатысты  нақты  тұрғын  үй  жағдайлары  мен  өс ру  әд стер н  

белг леу  керек.  Бұл  нақты  тұрғын  үй  жағдайлары  органикалық  мал  

шаруашылығында  басымдық  болып  табылатын  жануарлардың  әл-ауқатының  

жоғары  деңгей не  қызмет  ету   керек,  сондықтан  жалпы  ауыл  

шаруашылығына  қолданылатын  Қоғамдастықтың  әл-ауқат  стандарттарынан  

асып  кету   мүмк н.  Органикалық  өс ру  тәж рибес   құстардың  тым  

тез  өсу не  жол  бермеу   керек.  Сондықтан  интенсивт   өс ру  
әд стер н  болдырмау  үш н  нақты  ережелер  белг лену   керек.  

Атап  айтқанда,  құс  ет   ең  төменг   жасқа  жеткенше  өс р лед   
немесе  баяу  өсет н  құс  штаммдарынан  шығуы  керек,  сондықтан  ек   

жағдайда  да  қарқынды  өс ру  әд стер н  қолдануға  ынта  болмайды.
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(12)  Қоршаған  ортаны  қорект к  заттармен  топырақ  пен  су  сияқты  табиғи  

ресурстарды  ластамау  үш н  әр  гектарға  көңд   пайдаланудың  және  
б р  гектарға  мал  ұстаудың  жоғарғы  шег   белг лену   керек.  Бұл  
шектеу  көңдег   азоттың  мөлшер не  байланысты  болуы  керек.

(21)  Органикалық  тағамды  өңдеу  мақсатында  Ережеге  (ЕЭК)  сәйкес  

ауылшаруашылық  емес  шығарылатын  кейб р  ингредиенттерд ,  

белг л   б р  тағамдық  өңдеу  құралдарын  және  ауыл  шаруашылығынан  

шыққан  кейб р  органикалық  емес  ингредиенттерд   пайдалануға  рұқсат  ет лд .
No  2092/91  нақты  анықталған  шарттарда.  Органикалық  ауылшаруашылықтың  

үзд кс зд г н  қамтамасыз  ету  мақсатында  қарастырылып  отырған  
өн мдер  мен  заттар  Ережен ң  21(2)-бабында  көрсет лген  ережелерге  

сәйкес  (EC)
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(17)  Органикалық  ауыл  шаруашылығында  химиялық  синтезделген  аллопатикалық  

дәр л к  заттарды  профилактикалық  пайдалануға  жол  бер лмейд .

No  834/2007,  рұқсат  ет лед .  Оның  үст не,  үш н

Алайда,  дереу  емдеуд   қажет  етет н  жануар  ауырған  немесе  жарақат  
алған  жағдайда,  химиялық  синтезделген  аллопатикалық  дәр л к  

заттарды  қолдану  қатаң  минимуммен  шектелу   керек.  Сонымен  қатар,  
тұтынушылар  үш н  органикалық  өнд р ст ң  тұтастығына  кеп лд к  

беру  үш н  химиялық  синтезделген  аллопатикалық  дәр л к  
препараттарды  қолданғаннан  кей н  алып  тастау  мерз м н  ек   есе  

ұлғайту  сияқты  шектеу  шараларын  қабылдау  мүмк нд г   болуы  
керек.

(14)  Малды  физиологиялық  қажетт л ктерд   ескере  отырып,  
органикалық  ег нш л к  ережелер не  сәйкес  
өнд р лген  шөппен,  жеммен  және  азық-түл кпен,  
жақсырақ,  жеке  шаруашылықтан  алған  жөн.  Сонымен  қатар,  
малдың  нег зг   қорект к  қажетт л ктер н  қамтамасыз  
ету  үш н  белг л   б р  минералдар,  микроэлементтер  
мен  витаминдер  нақты  анықталған  жағдайларда  қолданылуы  керек.

(13)  Жануарлардың  күйзел ске,  зиянға,  ауруға  немесе  азапқа  әкеп  соқтыратын  

дене  жарақатына  тыйым  салу  керек.  Дегенмен,  белг л   б р  өнд р с  

түрлер   үш н  және  жануарлар  мен  адамдардың  қау пс зд г   

үш н  маңызды  ерекше  операцияларға  шектеул   жағдайларда  рұқсат  
ет лу   мүмк н.

(8)  Органикалық  ег нш л кт ң  тұтас  тәс л   өнд р лген  көң  өс мд к  

шаруашылығын  қоректенд ру  үш н  пайдаланылатын  жерге  қатысты  мал  

шаруашылығын  қажет  етед .

(18)  Ара  шаруашылығында  аурудың  алдын  алу  және  ветеринариялық  емдеуд ң  

нақты  ережелер   белг лену   керек.

Мал  шаруашылығы  әрқашан  ауыл  шаруашылығы  жерлер н  
басқаруды  көздейт нд ктен,  жерс з  мал  шаруашылығына  
тыйым  салуды  қамтамасыз  ету  керек.  Органикалық  мал  
шаруашылығында  тұқымды  таңдауда  олардың  жерг л кт   

жағдайларға  бей мделу  қаб лет н,  олардың  өм ршеңд г н  
және  ауруға  төз мд л г н  және  кең  биологиялық  
әртүрл л г н  ынталандыру  керек.

(19)  Өнд р лген  өңделген  өн мдерд ң  органикалық  өнд р с  

ережелер не  сәйкес  келу н  қамтамасыз  ету  үш н  азық  немесе  

азық-түл кт   өнд руш   операторлардан  өңдеуд ң  маңызды  
қадамдарын  жүйел   түрде  анықтауға  нег зделген  ти ст   

процедураларды  ескеруд   талап  етет н  жағдай  жасалуы  керек.

(11)  Көп  жағдайда  малдың  жайылымға  арналған  ашық  аумақтарға  тұрақты  қол  

жет мд л г   болуы  керек,  ауа-райы  жағдайлары  рұқсат  ет лсе,  және  

мұндай  ашық  аумақтар  нег з нен  сәйкес  айналым  жүйес   бойынша  

ұйымдастырылуы  керек.

(15)  Органикалық  күй с  қайыратын  жануарлардың  климатқа  және  қолда  бар  
азық  көздер не  қатысты  азық  рациондары  арқылы  қажетт   маңызды  
А,  Д  және  Е  дәрумендер н  алу  мүмк нд г ндег   аймақтық  
айырмашылықтар  сақталады  деп  күт луде,  мұндай  дәрумендерд   
азықтандыру  үш н  пайдалану  қажет.  күй с  қайыратын  жануарларға  
рұқсат  беру  керек.
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Сондықтан  органикалық  емес  жануарлардың  шектеул   санын  өс ру  
мақсатында  фермаға  әкелу  мүмк нд г н  қамтамасыз  ету  керек.

(9)  Белг л   б р  жағдайларда  операторлар  қысқартылған  генофондтан  

органикалық  асыл  тұқымды  жануарларды  алуда  қиындықтарға  тап  болуы  
мүмк н,  бұл  сектордың  дамуына  кедерг   келт ру   мүмк н.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(16)  Жануарлардың  денсаулығын  басқару  нег з нен  аурудың  алдын  алуға  

нег зделу   керек.  Сонымен  қатар  арнайы  тазалау  және  
дезинфекциялау  шараларын  қолдану  керек.

(20)  Белг л   б р  өңделген  органикалық  азық-түл к  пен  жемд   
өнд руд   қамтамасыз  ету  үш н  кейб р  органикалық  емес  
өн мдер  мен  заттар  қажет.  Шарап  өңдеу  ережелер н  
қауымдастық  деңгей нде  үйлест ру  көп  уақытты  қажет  
етед .  Сондықтан  аталған  өн мдерд   шарап  өңдеуден  
алып  тастау  керек  -  келес   процедурада  арнайы  ережелер  
бек т лгенге  дей н.
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(23)  Органикалық  өнд р с  әд с не  көшу  қолданыстағы  барлық  
құралдардың  белг л   б р  бей мделу  кезеңдер н  талап  етед .

(33)  №  834/2007  (EC)  Ережес н ң  24(3)  және  25(3)  баптарына  сәйкес  
Қоғамдастық  логотип н ң  көрсет л м не,  құрамына,  өлшем не  
және  дизайнына,  сондай-ақ  ұсынуға  қатысты  нақты  критерийлер  және  
бақылау  органының  немесе  бақылау  органының  код  нөм р н  және  
ауыл  шаруашылығы  өн м   өс р лген  жерд   көрсетуд ң  құрамы  
көрсет лу   ти с.

(26)  Органикалық  мал  шаруашылығының  жаңа  секторын  дамытуды  қамтамасыз  

ету  мақсатында  №  2092/91  (ЕЭК)  ережес не  сәйкес  жануарларды  
байлау,  жануарларды  ұстау  жағдайлары  және  малдың  тығыздығына  
қатысты  б рнеше  уақытша  шектеулер  бер лд .  Бұл  ауытқулар  
өтпел   нег зде,  органикалық  мал  шаруашылығын  бұзбау  үш н  
олардың  жарамдылық  мерз м   аяқталғанға  дей н  сақталуы  керек.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(29)  Органикалық  тұқымдар  мен  вегетативт   көбейту  материалы  
бар  өс мд к  түрлер н ң  өс мд к  сорттарының  кең  
таңдауын  құру  мақсатында  органикалық  тұқымдар  мен  
вегетативт   материалдар  өнд р с н  дамыту  үш н  
органикалық  өнд р спен  айналысатын  өнд руш лер  
үлкен  күш-ж гер  жұмсады.  Дегенмен,  қаз рг   уақытта  
көптеген  түрлер  үш н  органикалық  тұқым  және  
вегетативт   көбею  материалы  әл   де  жетк л кс з  және  
мұндай  жағдайларда  органикалық  емес  тұқымды  және  
вегетативт   көбейтет н  материалды  пайдалануға  рұқсат  беру  керек.

Өңдеу  кез нде  органикалық  өн мдерд   органикалық  емес  
өн мдерден  ти ст   түрде  бөлу  және  кез  келген  араласуды  
болдырмау  үш н  арнайы  ережелер  белг лену   керек.

(32)  Апатты  жағдайлар  немесе  жануарлардың  немесе  өс мд ктерд ң  кең  

таралған  аурулары  ти ст   аймақтардағы  органикалық  өнд р ске  
ауыр  әсер  ету   мүмк н.  Шаруа  қожалығын  сақтау  немесе  т пт   
ег н  шаруашылығын  қалпына  келт ру  үш н  ти ст   шараларды  
қабылдау  қажет.  Сондықтан  зардап  шеккен  аймақтарда  шектеул   
мерз мге  органикалық  емес  жануарларды  немесе  органикалық  емес  
жемд   жетк зу  мүмк н  болуы  керек.

(22)  Белг л   б р  жағдайларда  органикалық  өн мдер  мен  органикалық  

емес  өн мдерд   б р  уақытта  жинауға  және  тасымалдауға  болады.

Сондықтан  географиялық  орналасуына  және  құрылымдық  шектеулер не,  
әс ресе  таулы  аймақтарға  қатысты  көлем   аз  шаруашылықтарда  
жануарларды  нақты  белг ленген  шарттарда  байлауға  рұқсат  
ет луге  ти с.  малды  м нез-құлық  қажетт л ктер не  сәйкес  
топтарда  ұстау.

(28)  Белг л   б р  жағдайларда  фермерлер  органикалық  жолмен  өс р лет н  
мал  мен  органикалық  жемшөппен  қамтамасыз  етуде  қиындықтарға  тап  
болуы  мүмк н,  сондықтан  шектеул   мөлшерде  қолданылатын  
органикалық  емес  өнд р лген  ауылшаруашылық  өн мдер н ң  
шектеул   санына  рұқсат  бер лу   керек.

(25)  Ауыл  шаруашылығындағы  географиялық  және  құрылымдық  айырмашылықтар  

мен  климаттық  шектеулер  белг л   б р  аймақтарда  органикалық  
өнд р ст ң  дамуына  кедерг   келт ру   мүмк н,  сондықтан  мал  
шаруашылығы  ғимараттары  мен  қондырғыларының  сипаттамаларына  
қатысты  белг л   б р  тәж рибелерд   алып  тастауды  талап  етед .

б р  шаруашылықта  органикалық  және  органикалық  емес  ара  
шаруашылығы  қондырғысын  қатарлас  өнд руге  рұқсат  беру.

(24)  №  834/2007  (EC)  Ережен ң  22-бабына  сәйкес  осы  бапта  көзделген  
ерекшел ктерд   қолданудың  нақты  шарттары  белг лену   ти с.  
Мұндай  шарттарды  органикалық  жануарлардың,  жемшөпт ң,  балауыздың,  
тұқымдар  мен  тұқымдық  картоптың  және  органикалық  ингредиенттерд ң  
болмауына,  сондай-ақ  мал  шаруашылығын  басқаруға  қатысты  нақты  
проблемаларға  және  апатты  жағдайларға  қатысты  белг леу  орынды.

(31)  Ересек  сиыр  жануарларын  ұстау  ұстаушыға  және  жануарларды  ұстайтын  

басқа  адамдарға  қау п  төнд ру   мүмк н.  Сондықтан  
сүтқорект лерд ң  соңғы  бордақылау  фазасында,  әс ресе  р   қара  
малдарына  қатысты  ерекше  жағдайларды  қамтамасыз  етуд   қамтамасыз  
ету  керек.

(27)  Органикалық  ара  шаруашылығын  тозаңдандырудың  маңыздылығын  ескере  

отырып,  ерекше  жағдайларды  беруге  болады.

Түс н кт   болу  үш н  №  2092/91  (ЕЭК)  ережес не  сәйкес  рұқсат  
ет лген  өн мдер  мен  заттарды  осы  Қағиданың  қосымшаларында  
т збелеген  жөн.  Басқа  өн мдер  мен  субстанциялар  келешекте  
бұл  т з мдерге  басқа  заңды  нег зде,  атап  айтқанда  (EC)  №  834/2007  
ережес н ң  21(2)  бабы  бойынша  қосылуы  мүмк н.  Сондықтан  
т з мдег   таңба  арқылы  өн мдер  мен  заттардың  әрб р  санатының  
нақты  күй н  анықтау  орынды.

KK

(30)  Операторларға  органикалық  тұқымдар  мен  картоп  тұқымдарын  табуға  
көмектесу  үш н  әрб р  мүше  мемлекет  нарықта  органикалық  
тұқымдар  мен  картоп  тұқымдары  бар  сорттарын  қамтитын  дерекқордың  
құрылуын  қамтамасыз  ету   керек.

сектор.

18.9.2008  ж

Бұрынғы  ауыл  шаруашылығы  өнд р с не  байланысты  әртүрл   
өнд р с  секторлары  үш н  нақты  уақыт  кезеңдер   белг лену   
керек.

(34)  №  834/2007  (EC)  ережен ң  26-бабына  сәйкес  органикалық  жемшөпт   

таңбалауға  қатысты  арнайы  талаптар  жемн ң  сорттары  мен  құрамын  
және  жемге  қолданылатын  көлденең  таңбалау  ережелер н  ескере  
отырып  белг лену   керек.
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Комиссияның  (ЕК)  2003  жылғы  14  тамыздағы  №  1452/2003  Қаулысы  
(ЕЭК)  №  2092/91  Кеңес  Регламент н ң  (ЕЭК)  6  (3)  (а)  тармағында  
тұқым  мен  вегетативт   көбейтк ш  материалдар  мен  
төсен штерд ң  жекелеген  түрлер не  қатысты  ауытқуды  
сақтайды.  осы  ауытқуға  қатысты  процедуралық  ережелер  мен  
критерийлерд   (5 )  және  жемшөп  өн мдер н,  құрама  жемшөпт   
және  жемшөп  материалдарын  өнд руд ң  органикалық  әд с не  
қатысты  таңбалау  талаптары  туралы  Комиссияның  (EC)  2003  жылғы  5  
ақпандағы  №  223/2003  ережес н  және  Кеңес  ережес не  (ЕЭК)  
өзгер стер  енг зу  №  2092/91  (6 )  күш   жойылды  деп  танылсын  
және  жаңа  Ережемен  ауыстырылсын.

L  250/4

(40)  Ережеге  VI  қосымшаның  (ЕЭК)  мазмұнын  анықтайтын  Комиссияның  
(ЕЭК)  1993  жылғы  29  қаңтардағы  №  207/93  қаулысы.
№  2092/91  «Ауыл  шаруашылығы  өн мдер н  органикалық  өнд ру  
туралы»  және  оған  ауыл  шаруашылығы  өн мдер   мен  тамақ  
өн мдер не  қатысты  көрсетк штер  және  оның  5(4)-бабының  
ережелер н  ске  асырудың  егжей-тегжейл   ережелер н  белг лейд   (4 )

(36)  Комиссияға  мүше  мемлекеттерд ң  ақпарат  туралы  
хабарламалары  оған  статистикалық  ақпаратты  және  анықтамалық  

деректерд   басқару  үш н  т келей  және  мүмк нд г нше  
ти мд   ж бер лет н  ақпаратты  пайдалануға  мүмк нд к  

беру   ти с.  Осы  мақсатқа  қол  жетк зу  үш н  мүше  
мемлекеттер  мен  Комиссия  арасында  қолжет мд   немесе  

хабарланатын  барлық  ақпарат  электронды  немесе  цифрлық  нысанда  ж бер лу   керек.

(35)  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2004  жылғы  29  сәу рдег   №  
882/2004  Регламент не  (EC)  нег зделген  бақылау  жүйес не  
қосымша  жем  және  азық-түл к  заңнамасына  сәйкест г н  
тексеруд   қамтамасыз  ету  үш н  орындалатын  ресми  бақылаулар,  
жануарлардың  денсаулығы  және  жануарларды  қорғау  ережелер   
(3 )  арнайы  бақылау  шаралары  белг лену   керек.  Атап  айтқанда,  
органикалық  өн мдерге  қатысты  өнд ру,  дайындау  және  
таратудың  барлық  сатыларына  қатысты  егжей-тегжейл   талаптар.

(42)  Осы  Қағидада  көзделген  шаралар  органикалық  өнд р с  
жөн ндег   реттеуш   комитетт ң  п к р не  сәйкес,

(39)  Органикалық  өнд р ст ң  үзд кс зд г не  қау п  төнд рмеу  

үш н  (ЕЭК)  №  2092/91  регламент нде  белг ленген  кейб р  
ережелер  үш н  өтпел   шаралар  белг лену   керек.

(41)  №  2092/91  (ЕЭК)  Қаулысының  күш   жойылды  деп  танылды  (EC)  2009  
жылғы  1  қаңтардан  бастап  №  834/2007.
Дегенмен,  оның  көптеген  ережелер   кейб р  бей мделумен  
б рге  қолданылуын  жалғастыруы  керек  және  сондықтан  осы  
Ережен ң  шеңбер нде  қабылдануы  ти с.  Түс н кт   болу  
үш н  №  2092/91  Ережен ң  (ЕЭК)  ережелер   мен  осы  Ережен ң  
ережелер   арасындағы  өзара  байланысты  белг леу  орынды.

Органикалық  өнд р с  жөн ндег   комитетт   хабардар  еткеннен  
кей н  Комиссия  бей мделу   және  жаңартылуы  ти с  үлг лер  
немесе  сауалнамалар.

18.9.2008  ж

(38)  Ақпаратты  осы  компьютерл к  жүйелермен  өңдейт н  
шарттар  және  (EC)  №  834/2007  ережес не  сәйкес  
хабарлануы  ти с  құжаттардың  нысаны  мен  мазмұны  
қолданыстағы  ережелерге  немесе  басшылыққа  
енг з лген  өзгер стерге  сәйкес  жи   реттелу   
керек.  талаптар.  Сондай-ақ  мүше  мемлекеттер  
ж берет н  құжаттарды  б ркелк   ұсыну  қажет.  Осы  
мақсаттарға  қол  жетк зу  және  процедураларды  
жең лдету  және  ти ст   компьютерл к  жүйелерд   
дереу  ске  қосуды  қамтамасыз  ету  үш н  құжаттардың  
нысаны  мен  мазмұны  нег зге  алынуы  керек.

KK

(37)  Комиссия  мен  мүше  мемлекеттер  арасындағы  ақпарат  пен  
құжаттар  алмасу,  мүше  мемлекеттерден  Комиссияға  
ақпаратты  ұсыну  және  хабарлау  әдетте  электронды  
түрде  немесе  цифрлық  нысанда  жүзеге  асырылады.  
Органикалық  өнд р с  ережелер   бойынша  мұндай  
ақпарат  алмасу  тәс л н  жақсарту  және  оларды  
пайдалануды  кеңейту  үш н  бар  компьютерл к  
жүйелерд   бей мдеу  немесе  жаңаларын  орнату  қажет.  
Мұны  Комиссия  жасауы  және  мүше  мемлекеттерд   
органикалық  өнд р с  жөн ндег   комитет  арқылы  
хабардар  еткеннен  кей н  жүзеге  асыруы  керек.

( (
)  OJ  L  206,  15.8.2003,  б.  17.
)  OJ  L  25,  2.2.1993,  б.  5.

)  OJ  L  165,  30.4.2004,  б.  1.  Түзет лд   -  OJ  L  191,  28.5.2004  ж.  1.
((

ОСЫ  Ережен   ҚАБЫЛДАДЫ:

)  OJ  L  31,  6.2.2003,  б.  3.
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1-тарау

(

ОРГАНИКАЛЫҚ  ӨНІМДЕРДІ  ТАСЫМАЛДАУ  ЖӘНЕ  САҚТАУ

II  ТАҚЫРЫП

ӨНДІРУ,  ӨҢДЕУ,  ОРАМАЛУ  ЕРЕЖЕЛЕРІ,

КІРІСПЕ  ЕРЕЖЕЛЕР

I  ТАҚЫРЫП

)  OJ  L  311,  28.11.2001,  б.  1. )  OJ  L  375,  31.12.1991  ж.  1.(

3-бап

1.  Осы  Ереже  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  1(2)-бабында  көрсет лген  
өн мдерге  қатысты  органикалық  өнд р с,  таңбалау  және  бақылаудың  
нақты  ережелер н  белг лейд .

с)  7-бапта  аталғандардан  басқа  мал  түрлер ;

L  250/7

1-бап

Алайда,  II  атау,  III  атау  және  IV  тақырып  б р нш   тармақшаның  (а),  (b)  және  
(c)  тармақтарында  аталған  өн мдерге  осы  өн мдерге  арналған  егжей-
тегжейл   өнд ру  ережелер   Қағиданың  нег з нде  белг ленгенге  
дей н  mutatis  mutandis  қолданылады.  (EC)  №  834/2007.

Анықтамалар

Ережен ң  2-бабында  белг ленген  анықтамаларға  қосымша

( )  "конверсиялық  азықтандыру  өн мдер "  Ережен ң  17(1)(а)-
бабында  көрсет лгендей  қайта  өңдеу  басталғаннан  
кей нг   12  ай  ш нде  жиналғандарды  қоспағанда,  
органикалық  өнд р ске  қайта  өңдеу  кезең нде  
өнд р лген  азықтарды  б лд ред .  (EC)  №  834/2007.

2.  Суларды  ауылшаруашылық  көздер нен  алынатын  нитраттармен  

ластанудан  қорғауға  қатысты  91/676/EEC  (8 )  Кеңес  директивасында  
анықталғандай,  шаруашылықта  қолданылатын  мал  көң н ң  жалпы  
мөлшер   жылына  170  кг  азоттан  аспауы  керек/  гектар  ауылшаруашылық  
алаңы  пайдаланылды.  Бұл  шектеу  тек  қана  фермалық  көңд ,  кепт р лген  
ферма  көң н  және  сусыздандырылған  құс  көң н,  компостталған  мал  
нәж с н,  оның  ш нде  құс  көң н,  компостталған  ферма  көң н  және  
жануарлардың  сұйық  нәж с н  пайдалануға  ғана  қолданылады.(d)

1.  Өс мд ктерд ң  қорект к  заттарға  қажетт л ктер н  №  834/2007  (EC)  
ережен ң  12(1)(а),  (b)  және  (c)  баптарында  көзделген  шаралармен  
қанағаттандыру  мүмк н  болмаған  жағдайда,  тек  тыңайтқыштар  мен  топырақ  
кондиционерлер   қолданылады.  осы  Қағидаларға  1-қосымшаға  сәйкес  
органикалық  өнд р сте  және  тек  қажетт   көлемде  ғана  пайдаланылуы  
мүмк н.  Операторлар  өн мд   пайдалану  қажетт л г н  растайтын  құжаттаманы  сақтауға  м ндетт .

18.9.2008  ж

Тақырыбы  және  көлем

Ветеринариялық  дәр л к  заттарға  қатысты  Қоғамдастық  кодекс не  
қатысты  Парламент  және  Кеңес  (7 )

(а)  акваөс руден  алынатын  өн мдер;

жер  учаскелер ,  жайылымдар,  ашық  алаңқайлар,  мал  шаруашылығы  ғимараттары,  ауыл  

шаруашылығы  дақылдарын,  өс мд к  шаруашылығы  өн мдер н,  мал  шаруашылығы  

өн мдер н,  шик затты  сақтауға  арналған  үй-жайлар  және  осы  нақты  өнд р с  

саласына  қатысты  кез  келген  басқа  да  материалдар;

(e)  "холдинг"  ауыл  шаруашылығы  өн мдер н  өнд ру  мақсатында  б р  
басқару  астында  жұмыс  стейт н  барлық  өнд р ст к  
бөл мшелерд   б лд ред ;

(d)  тамақ  немесе  жем  рет нде  пайдаланылатын  ашытқылар.

(h)  "ветеринариялық  емдеу"  белг л   б р  аурудың  б р  пайда  болуына  
қарсы  емд к  немесе  профилактикалық  емдеуд ң  барлық  курстарын  
б лд ред ;

Өс мд к  өнд р с

Топырақты  өңдеу  және  тыңайту

3.  Органикалық  өндiрiстiк  холдингтер  органикалық  өндiрiстiң  артық  көңiн  
тарату  мақсатында  тек  қана  органикалық  өндiрiс  ережелерiн  сақтайтын  
басқа  холдингтермен  және  кәсiпорындармен  жазбаша  ынтымақтастық  туралы  
шарттар  жасай  алады.

(EC)  №  834/2007,  осы  Қағиданың  мақсаттары  үш н  келес   анықтамалар  
қолданылады:

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(b)  "ветеринариялық  дәр л к  заттар":  Еуропалық  стандарттың  2001/82/EC  
директивасының  1(2)  бабында  анықталған  өн мдерд   б лд ред

KK

2.  Осы  Қағида  келес   өн мдерге  қолданылмайды:

«алғашқы  жүк  алушы»  импорттық  жүк  жетк з лет н  және  оны  
одан  әр   дайындау  және/немесе  өтк зу  үш н  алатын  жеке  
немесе  заңды  тұлғаны  б лд ред ;

(а)  "органикалық  емес":  (EC)  №  834/2007  ережеге  және  осы  Қағидаға  сәйкес  
өнд р стен  келмейт н  немесе  оған  қатысы  жоқ  дегенд   
б лд ред ;

2-тармақта  көрсет лген  ең  жоғары  шек  осындай  ынтымақтастыққа  қатысатын  
барлық  органикалық-өнд р ст к  б рл ктерд ң  нег з нде  
есептелед .

2-бап

(g)  "гидропонды  өнд р с"  өс мд ктерд   тамырымен  тек  минералды  
қорект к  ер т нд де  немесе  қорект к  ер т нд   қосылатын  
перлит,  қиыршық  тас  немесе  минералды  жүн  сияқты  инертт   ортада  
өс ру  әд с н  б лд ред ;

б)  тең з  балдырлары;

(c)  "импорттаушы":  жеке  немесе  өк л  арқылы  Қоғамдастыққа  ерк н  
айналымға  шығару  үш н  жүкт   ұсынатын  жеке  немесе  заңды  
тұлғаны  б лд ред ;

(f)  өнд р ст к  үй-жайлар,  жер  сияқты  өнд р ст к  сектор  үш н  
пайдаланылатын  барлық  активтерд   б лд рет н  «өнд р ст к  б рл к»
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2-тарау

1.  Ережен ң  14(1)(а)( )  бабына  сәйкес  (EC)

5-бап

1.  Тұқымдарды  немесе  штаммдарды  таңдау  кез нде  жануарлардың  

жерг л кт   жағдайларға  бей мделу  қаб лет ,  олардың  өм ршеңд г   
және  ауруға  төз мд л г   ескер лед .  Сонымен  қатар,  шошқа  стресс  

синдромы,  PSE  синдромы  (ақшыл-жұмсақ-эксудативт ),  кенеттен  өлу,  
өзд г нен  түс к  түс ру  сияқты  интенсивт   өнд р сте  қолданылатын  
кейб р  тұқымдармен  немесе  штамдармен  байланысты  ерекше  ауруларды  
немесе  денсаулық  проблемаларын  болдырмау  үш н  жануарлардың  тұқымдары  
немесе  штаммдары  таңдалуы  керек.  және  кесарь  т л г н  қажет  етет н  қиын  босанулар.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

4-бап

1.  №  834/2007  (EC)  Қағидасының  12  (1)  (а),  (b),  (c)  және  (g)  баптарында  көзделген  
шаралар  арқылы  өс мд ктерд   зиянкестер  мен  аурулардан  ти ст   түрде  
қорғау  мүмк н  болмаған  жағдайда,  тек  аталған  өн мдер  ғана  осы  
Қағидаларға  II  қосымшаға  сәйкес  органикалық  өнд р сте  қолданылуы  мүмк н.

(c)  химиялық  өңдеуден  өтпеген  шымтезек;

6-бап

Мал  шаруашылығы  өн м

Зиянкестер,  аурулар  және  арамшөптермен  күресу

2.  Табын  немесе  отар  алғаш  рет  құрылған  органикалық  емес  жас  
сүтқорект лер  оларды  емшектен  шығарғаннан  кей н  дереу  органикалық  

өнд р с  ережелер не  сәйкес  өс р лед .

d)  кес лгеннен  кей н  химиялық  өн мдермен  өңделмеген  ағаш;

не  органикалық  өнд р с  әд с   бойынша  өнд рет н  
холдингтерден;

Қолдану  аясы

KK

Операторлар  өн мд   пайдалану  қажетт л г н  растайтын  құжаттаманы  
сақтауға  м ндетт .

Саңырауқұлақтарды  өнд ру  үш н,  егер  олар  тек  келес   компоненттерден  
тұратын  болса,  субстраттарды  пайдалануға  болады:

Органикалық  емес  жануарлардың  шығу  тег

Гидропоникалық  өнд р ске  тыйым  салынады.

8-бап

4.  Топырақтың  жалпы  жағдайын  немесе  топырақтағы  немесе  ауылшаруашылық  
дақылдарындағы  қорект к  заттардың  болуын  жақсарту  үш н  
микроорганизмдерд ң  ти ст   препараттарын  қолдануға  болады.

(b)  (а)  тармағында  аталғандардан  басқа,  органикалық  өндiрiстiк  әдiс  бойынша  
өндiрушi  холдингтерден  алынатын  ауыл  шаруашылығы  өнiмдерi;

(b)  қозылар  мен  лақтар  60  күннен  аз  болуы  керек;

1-бөл м

5.  Компостты  белсенд ру  үш н  өс мд к  нег з ндег   ти ст   препараттар  

немесе  микроорганизмдерд ң  препараттары  қолданылуы  мүмк н.

Жерг л кт   тұқымдар  мен  штаммдарға  артықшылық  бер лед .

№  834/2007  органикалық  емес  жануарларды  өс ру  мақсатында  шаруашылыққа  
тек  органикалық  жануарлар  жетк л кт   мөлшерде  болмаған  кезде  және  
осы  баптың  2-5-тармақтарында  көзделген  шарттарды  сақтай  отырып  әкелуге  
болады.

Сонымен  қатар,  жануарлар  табынға  к рген  күн   келес   
шектеулер  қолданылады:

Жануарлардың  шығу  тег

L  250/8

7-бап

2.  Аралар  үш н  Apis  mellifera  және  олардың  жерг л кт   экотиптер н  

пайдалануға  артықшылық  бер лед  .

в)  торайлардың  салмағы  35  кг-нан  аз  болуы  керек.

2.  Феромонды  дозаторларды  қоспағанда,  қақпақтарда  және  диспенсерлерде  
пайдаланылатын  өн мдер  үш н  қақпақтар  және/немесе  диспенсерлер  
заттардың  қоршаған  ортаға  таралуын  болдырмайды  және  олар  мен  
өс р лет н  дақылдардың  жанасуын  болдырмайды.  Тұзақтар  пайдаланғаннан  
кей н  жиналып,  қау пс з  түрде  жойылуы  керек.

18.9.2008  ж

Гидропоникалық  өнд р ске  тыйым  салу

9-бап

( )  ( )  тармақта  көрсет лген  өн м  болмаған  кезде  ғана  немесе  I  
қосымшада  көрсет лген;  және  компосттау  алдында  жабын  
материалы  мен  кез  келген  қосылған  суды  қоспағанда,  
субстраттың  жалпы  құрамдас  бөл ктер н ң  салмағының  25  %-
ынан  аспаса;

Саңырауқұлақтарды  өнд руд ң  нақты  ережелер

(i)

Органикалық  жануарлардың  шығу  тег

(e)  I  қосымшада  көрсетiлген  минералды  өнiмдер,  су  және  топырақ.

Бұл  тарауда  келес   түрлер  үш н  егжей-тегжейл   өнд ру  ережелер   
келт р лген:  р   қараны  қоса  алғанда,  бубалус  пен  бизонды,  теңқұйрықты,  
шошқаны,  р   қараны,  құсты  (III  қосымшада  көрсет лген  түрлер)  және  
араларды.

(а)  ауылшаруашылық  көңдер   мен  жануарлардың  нәж стер :

а)  буйволдар,  бұзаулар  мен  құлындар  алты  айдан  аз  болуы  керек;
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( ( 11)  OJ  L  340,  11.12.1991  ж.,  б.  33.
( 10)  OJ  L  340,  11.12.1991  ж.,  б.  28.

)  OJ  L  368,  23.12.2006  ж.,  б.  15.

(b)  10-нан  аз  жылқы  немесе  сиыр  жануарлары  немесе  бестен  аз  шошқа,  
р   қара  немесе  сиыр  жануарлары  бар  б рл ктер  үш н  жоғарыда  

көрсет лгендей  кез  келген  жаңарту  жылына  ең  көб   б р  

жануармен  шектелед .

1.  Мал  қораларының  едендер   тег с,  б рақ  тайғақ  емес.  ІІІ  қосымшада  
көрсет лгендей  шк   бет н ң  кем  дегенде  жартысы  қатты,  яғни  
тақтайша  немесе  торлы  емес  болуы  керек.

L  250/9

Осы  тармақтың  бұл  ережес   оны  кезең-кезең мен  алып  тастау  мақсатында  2012  

жылы  қайта  қаралатын  болады.

2.  Корпус  жабындысы  жоқ  тұтас  конструкциядан  тұратын,  жетк л кт   
көлемдег   ыңғайлы,  таза  және  құрғақ  төсеу/демалу  алаңымен  
қамтамасыз  ет луге  ти с.  Демалыс  орнында  қоқыс  материалдарымен  
шашылған  құрғақ  төсек-орынның  көпт г   болуы  керек.  Қоқыс  сабан  
немесе  басқа  қолайлы  табиғи  материалдан  тұруы  керек.  Қоқыс  I  
қосымшада  көрсет лген  кез  келген  минералды  өн ммен  жақсартылуы  
және  байытылуы  мүмк н.

4.  91/630/EEC  (11)  Кеңес  директивасының  3(8)  бабына  қарамастан  аналық  
аналықтарды,  жүкт л кт ң  соңғы  кезеңдер н  және  ем зу  кезең н  
қоспағанда,  топтарда  ұстау  керек.

Малды  ұстау  және  өс ру  тәж рибес

3.  Ғимараттардағы  қораның  тығыздығы  жануарлардың  жайлылығын,  әл-
ауқатын  және  түр-ерекше  қажетт л ктер н  қамтамасыз  ету   ти с,  
бұл,  атап  айтқанда,  жануарлардың  түр не,  тұқымына  және  жасына  
байланысты  болады.  Ол  сондай-ақ  жануарлардың  м нез-құлық  
қажетт л ктер н  ескеред ,  олар,  атап  айтқанда,  топтың  мөлшер не  
және  жануарлардың  жынысына  байланысты.  Тығыздық  жануарлардың  табиғи  
тұруына,  оңай  жатуына,  айналуына,  өз н-өз   күту не,  барлық  табиғи  
қалыптарды  қабылдауына  және  созылу  және  қанаттарын  қағу  сияқты  
барлық  табиғи  қозғалыстарды  жасауға  жетк л кт   орын  беру  арқылы  
олардың  әл-ауқатын  қамтамасыз  ету   керек.

құрылыс.

4.  3-тармақта  көрсет лген  пайыздар  құзыретт   органның  алдын  ала  
рұқсат  берген  жағдайда  мынадай  ерекше  жағдайларда  40  %-ға  дей н  
ұлғайтылуы  мүмк н:
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(d)  Комиссия  ережес не  (EC)  IV  қосымшада  көрсет лгендей  тұқымдардың  
ауыл  шаруашылығында  жоғалу  қауп   төнген  кезде

Тұрғын  үй  жағдайына  қатысты  ережелер

6.  Жаттығу  алаңдары  шошқа  жануарларының  тезек  төгу не  және  
тамырлануына  жол  беред .  Тамырлау  мақсатында  әртүрл   субстраттарды  
қолдануға  болады.

Сүтқорект лер  үш н  арнайы  тұрғын  үй  жағдайлары  және  өс ру  
тәж рибес

5.  Омарталарды  жаңарту  үш н  аналық  аралар  мен  үй рлерд ң  жылына  
10  %  органикалық  емес  өнд р ст к  бөл мшеде  аналық  аралар  мен  
үй рлер  тарақпен  немесе  тарақ  ргетасы  бар  ұяларға  орналастырылған  
жағдайда  ауыстырылуы  мүмк н.  органикалық  өнд р с  бөл мшелер нен  
келед .

3.  Табынды  немесе  отарды  жаңарту  үш н  органикалық  емес  ересек  
аталық  және  аналық  сүтқорект лер  органикалық  өнд р с  
ережелер не  сәйкес  кей ннен  өс р лед .  Сонымен  қатар,  аналық  
сүтқорект лерд ң  саны  жылына  келес   шектеулерге  ұшырайды:

(b)  тұқым  өзгерген  кезде;

2.  Жануарлардың  ашық  ауада  өм р  сүру   үш н  ти ст   климаттық  
жағдайлары  бар  аймақтарда  малды  баспанамен  қамтамасыз  ету  м ндетт   
емес.

2-бөл м

(c)  мал  шаруашылығын  жаңа  мамандандыру  басталған  кезде;

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

4.  Жануарлардың  әр  түрлi  түрлерi  мен  санаттары  үшiн  жабық  және  сыртқы  

аумақтар  үшiн  ең  төменгi  беткейлер,  сондай-ақ  тұрғын  үйдiң  басқа  да  
сипаттамалары  III  қосымшада  көрсетiлген.

10-бап

№  1974/2006  (9 )  және  бұл  жағдайда  бұл  тұқымдардың  жануарлары  
м ндетт   түрде  жарамсыз  болмауы  керек.

KK

11-бап

1.  Ғимаратты  оқшаулау,  жылыту  және  желдету  ауа  айналымын,  шаң  
деңгей н,  температураны,  ауаның  салыстырмалы  ылғалдылығын  және  газ  
концентрациясын  жануарларға  зиянсыз  шектерде  ұстауды  қамтамасыз  
етед .  Ғимарат  табиғи  желдету  мен  жарықтың  көп  түсу не  мүмк нд к  
беру   керек.

5.  Торайларды  жазық  палубаларда  немесе  торайлар  торларында  ұстауға  болмайды.

3.  91/629/EEC  (10)  Кеңес  директивасының  3(3)  бабына  қарамастан  бұзауларды  
б р  аптадан  кей н  жеке  жәш ктерге  салуға  тыйым  салынады.

(а)  аналық  жануарлар  рет нде  ересек  жылқылардың  немесе  р   қараның,  соның  

ш нде  бубалус  пен  бизон  түрлер н,  р   қара  малдың  ең  көб   10  %-

ға  дей н  және  ересек  шошқаның,  р   қараның  және  р   қараның  20  %-
ына  дей н;

(а)  шаруа  қожалығын  кеңейту  жүзеге  асырылғанда;

9
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( 13)  OJ  L  160,  26.6.1999  ж.  80.
( 12)  АЖ  Л  277,  21.10.2005  ж.  1.

(iv)  4  000  аналық  москва  немесе  Пекин  үйрег   немесе  3  200  аталық

Құстарды  күт п-бағудың  ерекше  жағдайлары  мен  тәж рибелер

(b)  жұмыртқалайтын  тауықтарға  арналған  құс  қораларында  құс  саңғырығын  
жинау  үш н  тауықтарға  қолжет мд   еден  алаңының  жетк л кт   

үлкен  бөл г   болуы  ти с;

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(b)  капондар  үш н  150  күн,

(g)  тең з  құстары  үш н  94  күн,

(d)  оларда  құстар  үш н  сәйкес  өлшемдег   шығу/к ру  саңылаулары  болуы  
және  бұл  саңылаулардың  құстар  үш н  қолжет мд   үйд ң  100  м2  
ауданына  кем нде  4  м  жиынтық  ұзындығы  болуы  ти с;

е)  әрб р  құс  қорасы  мыналардан  аспауы  керек:

(а)  тауықтар  үш н  81  күн,

(е)  москва  үйректер н ң  еркектер   үш н  84  күн,

(v)  2  500  капондар,  қаздар  немесе  күркетауықтар;

2.  Мүше  мемлекеттер  органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкес  ара  
шаруашылығын  жүрг зу  мүмк н  емес  аймақтарды  немесе  аймақтарды  
белг лей  алады.

(c)  Пекин  үйректер   үш н  49  күн,

KK

(с)  оларда  топтың  және  құстардың  өлшемдерiне  сәйкес  өлшемдер  мен  санда  
қондырмалар  болуы  тиiс.

Ара  шаруашылығындағы  нақты  талаптар  және  тұрғын  үй  
жағдайлары

1.  Омарталарды  орналастыру  омарта  алаңынан  3  км  радиуста  балшырындар  мен  

тозаң  көздер   нег з нен  органикалық  жолмен  өнд р лген  дақылдардан  
және/немесе  өзд г нен  өсет н  өс мд ктерден  және/немесе  қоршаған  
ортаға  әсер  етуд ң  төмен  әд стер мен  өңделген  дақылдардан  тұратындай  
болуы  керек.  №  1698/2005  (EC)  Кеңес  Регламент н ң  36-бабында  (12)  немесе  

1257/1999  (13)  Кеңес  ережес н ң  22-бабында  сипатталған,  олар  ара  
шаруашылығы  өнд р с н ң  органикалық  өн м  рет ндег   
б л кт л г не  әсер  ете  алмайды.  Жоғарыда  аталған  талаптар  

гүлденбейт н  немесе  есекжем  тыныштық  жағдайында  қолданылмайды.

(d)  аналық  москвалық  үйректер  үш н  70  күн,

III  қосымша.

12-бап

4.  Табиғи  жарық  кем нде  сег з  сағат  жасанды  жарықсыз  
үзд кс з  түнг   демалыспен  тәул г не  ең  көб   16  сағат  
жарықты  қамтамасыз  ету  үш н  жасанды  құралдармен  
толықтырылуы  мүмк н.

(а)

1.  Құс  ет н  торда  ұстауға  болмайды.

Құзыретт   орган  баяу  өсет н  штаммдардың  критерийлер н  анықтайды  
немесе  олардың  т збес н  жасайды  және  бұл  ақпаратты  операторларға,  басқа  
мүше  мемлекеттерге  және  Комиссияға  беред .

Мәскеу  немесе  Пекин  үйректер   немесе  басқа  үйректер,

f)  ет  өнд руге  арналған  құс  қораларының  жалпы  пайдалы  ауданы  1  600  м2  
аспауы  ти с ;

(f)  маллард  үйректер   үш н  92  күн,

L  250/10

2.  Су  құстары  олардың  түрлерiнiң  ерекшелiктерi  мен  жануарлардың  әл-ауқаты  

талаптарын  сақтау  үшiн  ауа-райы  және  гигиеналық  жағдайлар  рұқсат  етсе,  
бұлаққа,  тоғанға,  көлге  немесе  бассейнге  қол  жеткiзуге  тиiс.

13-бап

(h)  еркек  күркетауықтар  мен  қуырылған  қаздар  үш н  140  күн  және

18.9.2008  ж

3.  Барлық  құстарға  арналған  ғимараттар  мынадай  талаптарға  сай  болуы  керек:

(ii)  3  000  жұмыртқалайтын  тауықтар,

3.  Ұялар  нег з нен  табиғи  материалдардан  жасалуы  ти с,  олар  қоршаған  
ортаға  немесе  омарта  шаруашылығы  өн мдер не  ластану  қауп   жоқ.

(i)  4800  тауық,

(g)  құс  қоралары  барлық  құстардың  ашық  аспан  астындағы  аумаққа  оңай  қол  

жетк зу не  мүмк нд к  берет ндей  ет п  салынуы  ти с.

(i)  аналық  күркетауықтар  үш н  100  күн.

5.  Интенсивт   өс ру  әд стер н  қолдануға  жол  бермеу  үш н  құстар  ең  
төменг   жасқа  жеткенше  өс р лед   немесе  баяу  өсет н  құс  
штаммдарынан  шығарылады.  Оператор  құстың  баяу  өсет н  штамдарын  
пайдаланбаған  жағдайда,  сою  кез нде  келес   ең  төменг   жас:

еден  алаңының  кем  дегенде  үштен  б р  бөл г   тұтас,  яғни  

тақтайшалы  немесе  торлы  емес  және  сабан,  ағаш  жоңқалары,  құм  
немесе  шымтезек  сияқты  қоқыс  материалымен  жабылған  болуы  керек;

(iii)  5  200  гвинея  құстары,

Machine Translated by Google



2.  Жоғарыда  аталған  мал  басының  ти ст   тығыздығын  анықтау  үш н  
құзыретт   орган  IV  қосымшада  көрсет лген  сандарды  немесе  91  
директиваға  сәйкес  қабылданған  ти ст   ұлттық  ережелерд   басшылыққа  
ала  отырып,  жоғарыда  көрсет лген  шекке  баламалы  мал  б рл ктер н  
белг лейд . /676/EEC.

6.  Бал  алу  операциялары  кез нде  химиялық  синтетикалық  репелленттерд   
пайдалануға  тыйым  салынады.

1.  Ашық  аумақтар  ш нара  жабылуы  мүмк н.

L  250/11

7.  Бал  алу  үш н  төл  тарақтарын  пайдалануға  тыйым  салынады.

2.  Органикалық  емес  малдар,  мұндай  жануарлар  3(b)  тармағында  
айқындалғандай  ауыл  шаруашылығы  жүйес нен  шыққан  және  органикалық  
жануарлар  б р  уақытта  осы  жайылымда  болмаған  жағдайда  жыл  сайын  
шектеул   уақыт  кезең   ш нде  органикалық  жайылымды  пайдалана  
алады. .

(а)  жер  кем  дегенде  үш  жыл  бойы  органикалық  өнд р ске  рұқсат  
ет лмеген  өн мдермен  өңделмеген;

(b)  ти ст   жерд   пайдаланатын  кез  келген  органикалық  емес  жануарлар  
(EC)  №  1698/2005  Ережен ң  36-бабында  немесе  1257/1999  Қағидасының  
22-бабында  сипатталғанға  тең  ауыл  шаруашылығы  жүйес нен  
алынған;

Жерс з  мал  шаруашылығын  өнд руге  тыйым  салу

2.  Ережен ң  14(1)(b)(iii)  бабына  сәйкес  (EC)

17-бап

18.9.2008  ж

3.  Шөпқорект   жануарлар  жайылым  кезең нде  жайылымға  қол  жетк зе  
алатын  және  қысқы-қорект к  жүйе  жануарлардың  жүр п-тұруына  
ерк нд к  берген  жағдайларда,  қыс  айларында  ашық  алаңдарды  қамтамасыз  
ету  м ндеттемес   алынып  тасталуы  мүмк н.

15-бап

4.  Жануарларды  көш ру  кезең нде  б р  жайылымнан  ек нш   жайылымға  
жаяу  көш ру  кез нде  органикалық  емес  жерлерде  жайылуы  мүмк н.  
Жануарлар  жайылып  жүрген  шөп  және  басқа  да  өс мд ктер  түр ндег   
органикалық  емес  жемшөпт   алу  осы  кезеңде  жылына  жалпы  азықтық  
рационның  10  %-ынан  аспауы  керек.  Бұл  көрсетк ш  ауыл  шаруашылығынан  
алынатын  жемшөпт ң  құрғақ  затына  пайызбен  есептелед .

Органикалық  және  органикалық  емес  мал  шаруашылығын  б р  
мезг лде  өнд ру

3.  Органикалық  жануарларды  ортақ  жерлерде  жаюға  болады,  бұл  
ретте:

4.  Жаңа  ргетастарға  арналған  ара  балауызы  органикалық  өнд р с  
бөл мшелер нен  алынады.

1.  Шаруашылықта  органикалық  емес  малдар  болуы  мүмк н,  
егер  олар  органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкес  
өнд р лет н  бөл мшелерден  ғимараттар  мен  жер  
учаскелер   анық  бөл нген  және  басқа  түр  тартылған  
бөл мшелерде  өс р лед .

16-бап

6.  Құстарға  арналған  ашық  алаңқайлар  нег з нен  өс мд ктермен  жабылуы  
және  қорғаныш  құралдарымен  қамтамасыз  ет лу   және  құстардың  
жетк л кт   мөлшердег   ауыз  және  жемд к  науаға  оңай  қол  жетк зу не  
мүмк нд к  беру   керек.

5.  Операторлар  осы  бапта  көрсет лген  ережелерд   пайдаланудың  
құжаттық  дәлелдемелер н  сақтауға  м ндетт .

№  834/2007  шөпқорект   жануарлардың  жайылымдық  жерлерге  жағдайлар  
болған  кезде  қол  жет мд л г   болуы  керек.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Ауыл  шаруашылығы  мақсатындағы  жерлерд   басқаруды  жүзеге  асырмайтын  
және/немесе  3(3)-бапқа  сәйкес  басқа  оператормен  жазбаша  ынтымақтастық  
туралы  кел с м  жасамаған  жерс з  мал  шаруашылығы  өнд р с не  тыйым  
салынады.

7.  Құстарды  қоғамдастық  заңнамасының  нег з нде  белг ленген  шектеулер  

немесе  м ндеттемелерге  байланысты  үй-жайда  ұстайтын  болса,  олардың  этологиялық  

қажетт л ктер н  қанағаттандыру  үш н  олардың  жетк л кт   мөлшердег   

кед р-бұдыр  азығына  және  қолайлы  материалына  тұрақты  қол  жет мд л г   болуы  керек.

4.  2-тармаққа  қарамастан,  б р  жастан  асқан  бұқалар  жайылымға  немесе  ашық  
алаңқайға  қол  жетк зе  алады.

KK

14-бап

Қордың  тығыздығы

(c)  органикалық  емес  жануарлардан  жетк л кт   түрде  бөл ну  дәлелденбесе,  

осы  жерд   пайдалану  кез нде  органикалық  жануарлардан  алынған  кез  

келген  мал  шаруашылығы  өн мдер   органикалық  өнд р стен  алынған  

өн м  болып  саналмайды.

5.  Құс  т рш л г н ң  кем нде  үштен  б р   ашық  аспан  астындағы  
аумақта  болуы  керек.

5.  25-бапқа  нұқсан  келт рместен,  ұяшықтарда  тек  табиғи  өн мдер,  мысалы,  
прополис,  балауыз  және  өс мд к  майлары  қолданылуы  мүмк н.

Ашық  аумақтарға  к ру

1.  Мал  басының  жалпы  тығыздығы  3(2)-бапта  көрсет лгендей,  жылына  170  кг  
азот  шег нен  және  ауыл  шаруашылығы  алқаптарының  гектарынан  
аспайтындай  болуы  керек.
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1.  Өс мд ктер  мен  жануарлардан  алынатын  органикалық  емес  жемшөп  
материалдары  43-бапта  белг ленген  шектеулерд   сақтай  отырып  және  
олар  V  қосымшада  көрсет лген  және  онда  белг ленген  шектеулер  
сақталған  жағдайда  ғана  органикалық  өнд р сте  пайдаланылуы  мүмк н.

Жануарлардың  тағамдық  қажетт л ктер н  қанағаттандыратын  жем

5.  Бордақылау  тәж рибес   өс ру  процес н ң  кез  келген  кезең нде  қайтымды  

болуы  керек.  Күштеп  тамақтандыруға  тыйым  салынады.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Дегенмен,  осы  операциялардың  кейб р не  қау пс зд к  мақсатында  
немесе  жеке  жағдайда  малдың  денсаулығын,  әл-ауқатын  немесе  
гигиенасын  жақсартуға  арналған  болса,  құзыретт   орган  рұқсат  ету   
мүмк н.

4.  Жануарларды  тиеу  және  түс ру  жануарларды  мәжбүрлеу  үш н  
электрл к  ынталандырудың  кез  келген  түр н  қолданбай  жүзеге  асырылады.  
Аллопатикалық  транквилизаторларды  тасымалдау  алдында  немесе  тасымалдау  
кез нде  қолдануға  тыйым  салынады.

2.  Малға  бер лет н  жемшөпт ң  жалпы  орташа  мөлшер н ң  20  %-ға  
дей нг   бөл г   шаруашылықтың  өз н ң  бөл г   болып  табылатын  
және  мал  шаруашылығының  жеке  құрамдас  бөл г   болып  табылмаған  
жағдайда  тұрақты  жайылымдарды  немесе  көпжылдық  жем-шөп  орамдарын  
қайта  өңдеуд ң  б р нш   жылында  жаюдан  немесе  жинаудан  алынуы  
мүмк н.  соңғы  бес  жылда  осы  холдингт ң  органикалық  өнд р с  
бөл мшес н ң  бөл г   болды.  Конверсиялық  азық-түл ктер  де,  
бандерольдерден  алынған  азық-түл ктер  де  конверсияның  б р нш   
жылындағы  пайдаланылған  кезде,  мұндай  азықтардың  жиынтық  пайызы  1-
тармақта  белг ленген  ең  жоғары  пайыздардан  аспауы  керек.

Жеке  шаруашылықтан  немесе  басқа  органикалық  шаруашылықтардан  алынатын  жем

1.  Барлық  жас  сүтқорект лер  табиғи  сүтке  қарағанда  ана  сүт мен  
қоректенед ,  р   қараларды,  соның  ш нде  бубалустар  мен  бизон  
түрлер н  және  теңқұйрықтарды  қоса  алғанда,  кем нде  үш  ай,  қойлар  
мен  ешк лер  үш н  45  күн  және  шошқалар  үш н  40  күн.

2.  Физикалық  кастрацияға  өн мн ң  сапасын  және  дәстүрл   
өнд р ст к  тәж рибен   сақтау  мақсатында,  б рақ  1-тармақтың  
ек нш   тармақшасында  белг ленген  жағдайларда  ғана  жол  бер лед .

2.  Шөпқорект   жануарларды  өс ру  жүйелер   жылдың  әртүрл   
кезеңдер ндег   жайылымдық  жерлерд ң  болуына  қарай  жайылымдық  
жайылымдарды  барынша  пайдалануға  нег зделу   ти с.  Шөпқорект лерд ң  
тәул кт к  рационындағы  құрғақ  заттардың  кем нде  60%-ы  р   азықтық,  
жас  немесе  кепт р лген  жемшөптен  немесе  сүрлемнен  тұруы  керек.  
Ерте  лактация  кез нде  ең  көп  үш  айға  дей н  сүт  өнд р с ндег   
жануарлар  үш н  50%  -ға  дей н  азайтуға  рұқсат  ет лед .

KK

1.  Орташа  алғанда  рационның  жем  формуласының  30%-ға  дей нг   
бөл г н  конверсиялық  азықтандыру  құрауы  мүмк н.  Конверсиялық  
азықтандыру  өн мдер   холдингт ң  өз нен  алынған  кезде,  бұл  
пайызды  60%-ға  дей н  арттыруға  болады.

2.  Аралар  үш н  өнд р ст к  маусымның  соңында  ұяларда  
қыстан  аман  шығу  үш н  бал  мен  тозаңның  жетк л кт   қоры  
қалдырылады.

(EC)  №  834/2007  ережес н ң  14(1)(d)(iv)  бабында  көрсет лген  өн мдер  
мен  заттар

3.  Шошқа  мен  құс  ет н ң  тәул кт к  рационына  кесек,  жас  немесе  
кепт р лген  жем,  сүрлем  қосылады.

3-бөл м

18-бап

3.  Аналық  аралардың  қанаттарын  кесу  сияқты  кесулерге  тыйым  салынады.

Жануарларды  басқару

19-бап

21-бап

L  250/12

1.  Органикалық  ег нш л кте  қойдың  құйрығына  серп мд   
белдеулерд   бек ту,  құйрықты  қондыру,  т стерд   кесу,  тұмсықты  
кесу  және  мүй зд   кесу  сияқты  операцияларды  жүйел   түрде  жүрг зуге  болмайды.

1.  17-баптың  4-тармағына  сәйкес  жануарларды  қайта  өс ру  кез нде  жыл  
сайынғы  кезеңд   қоспағанда,  шөп  қорект   жануарларға  қатысты  
жемшөпт ң  кем нде  50  %-ы  ферманың  өз нен  немесе  бұл  мүмк н  
болмаған  жағдайда,  б р нш   кезекте  сол  аймақтағы  басқа  органикалық  
шаруашылықтармен  б рлес п  өнд р лед .

Конверсиядағы  арна

18.9.2008  ж

Жануарлардағы  кез  келген  азап  барабар  анестезия  және/немесе  
анальгезия  қолдану  арқылы  және  операцияны  б л кт   қызметкерлерд ң  
ең  қолайлы  жаста  ғана  жасау  арқылы  минимумға  дей н  азайтылуы  керек.

22-бап

3.  1  және  2-тармақтардағы  көрсеткiштер  жыл  сайын  өсiмдiк  тектес  
жемшiлiктердiң  құрғақ  қалдықтарына  пайызбен  есептеледi.

Арна

20-бап

4.  Малды  анемияны  қоздыратын  жағдайларда  немесе  диетада  ұстауға  
тыйым  салынады.

3.  Аралар  тұқымдастарын  азықтандыруға  климаттық  жағдайларға  байланысты  
ұялардың  т рш л г не  қау п  төнген  жағдайда  ғана  және  балдың  соңғы  
жиналуы  мен  бал  шырыны  немесе  балдың  келес   ағылу  кезең   басталғанға  
дей н  15  күн  бұрын  ғана  рұқсат  ет лед .  Азықтандыру  органикалық  бал,  
органикалық  қант  шәрбаты  немесе  органикалық  қантпен  болуы  керек.
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L  250/13

Ветеринариялық  емдеу

2.  Өсуд   немесе  өнд р ст   ынталандыру  үш н  заттарды  (соның  ш нде  
антибиотиктерд ,  кокцидиостатиктерд   және  өсуд   ынталандыру  
мақсатындағы  басқа  жасанды  құралдарды)  пайдалану  және  ұрпақты  болуды  
бақылау  үш н  немесе  басқа  мақсаттарда  (мысалы,  эструсты  индукциялау  
немесе  синхрондау)  гормондарды  немесе  ұқсас  заттарды  пайдалану  тыйым  салынған.

3.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

24-бап

1.  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  14(1)(e)(i)-бабында  белг ленген  жануарлардың  
денсаулығын  қамтамасыз  ету  жөн ндег   профилактикалық  шараларға  
қарамастан,  жануарлар  ауырса  немесе  жарақат  алса,  олар  қажет  болған  
жағдайда  оқшауланып  және  дереу  емделед .  қолайлы  тұрғын  үйде.

Егер  1  және  2-тармақтарда  көрсет лген  шараларды  қолдану  аурумен  

немесе  жарақатпен  күресуде  ти мд   болмаса  және  жануардың  азап  шегу н  

немесе  ауыртпалығын  болдырмау  үш н  емдеу  қажет  болса,  химиялық  

синтезделген  аллопатикалық  ветеринариялық  препараттар  немесе  

антибиотиктер  келес   ережелерге  сәйкес  қолданылуы  мүмк н.  ветеринардың  жауапкерш л г .

Бақылау  органында  немесе  бақылау  органында  осындай  мән-жайлардың  

туындауының  құжатталған  дәлелдемелер н ң  жазбалары  сақталады.

4.  Жемд к  қоспаларды,  жануарларды  азықтандыруда  қолданылатын  кейб р  

өн мдерд   және  өңдеуге  арналған  құралдарды  органикалық  өнд р сте  олар  
VI  қосымшада  көрсет лген  және  оларда  белг ленген  шектеулер  сақталған  

жағдайда  ғана  пайдалануға  болады.

1.  24(3)-бапқа  нұқсан  келтiрмей,  профилактикалық  емдеу  үшiн  химиялық  
синтезделген  аллопатикалық  ветеринариялық  дәрiлiк  заттарды  немесе  
антибиотиктерд   пайдалануға  тыйым  салынады.

5.  Қалыпты  пайдалану  жағдайларында  жануарға  аллопатикалық  
ветеринариялық  препаратты  соңғы  енг зу  және  осындай  
жануарлардан  органикалық  жолмен  өнд р лген  тамақ  өн мдер н  
өнд ру  арасындағы  алып  тастау  кезең   осы  Кодекст ң  11-бабында  
көрсет лген  заңды  алып  қою  мерз м нен  ек   есе  көп  болуы  
ти с.  2001/82/EC  директивасы  немесе  бұл  мерз м  көрсет лмеген  
жағдайда  48  сағат.

5.  Ғимараттар  өс р лет н  құстардың  әрб р  партиясы  арасында  малдан  
босатылады.  Осы  уақыт  ш нде  ғимараттар  мен  арматура  тазартылып,  
дезинфекцияланады.  Сонымен  қатар,  құс  ет н ң  әрб р  партиясын  өс ру  
аяқталғаннан  кей н  жүг рулер  бос  қалдырылады.

3.  Балық  шаруашылығының  өнiмдерi  мен  жанама  өнiмдерi,  егер  олар  V  
қосымшада  көрсетiлген  болса  және  онда  белгiленген  шектеулер  сақталған  
жағдайда  ғана  органикалық  өндiрiсте  пайдаланылуы  мүмкiн.

Аурудың  алдын  алу

(EC)  №  834/  2007  ережес н ң  14(1)(f)  бабының  мақсаттары  үш н  мал  
шаруашылығы  ғимараттары  мен  ыдыстарын  тазалау  және  дезинфекциялау  
үш н  VII  қосымшада  көрсет лген  өн мдер  ғана  пайдаланылуы  мүмк н.
Родентицидтер  (тек  қақпандарда  ғана  қолданылады)  және  II  қосымшада  
көрсет лген  өн мдерд   мал  ұсталатын  ғимараттарда  және  басқа  

қондырғыларда  жәнд ктер  мен  басқа  зиянкестерд   жою  үш н  пайдалануға  болады.

өс мд ктерд ң  қайта  өсу не  мүмк нд к  беред .  Мүше  мемлекеттер  
жүг рулер  бос  болуы  ти с  кезеңд   белг лейд .  Оператор  осы  мерз мн ң  
қолданылуын  растайтын  құжаттаманы  сақтайды.  Бұл  талаптар  құс  ет   
топтамамен  өс р лмейт н,  үй рмеде  ұсталмаған  және  күн   бойы  
ерк н  жүру   үш н  қолданылмайды.

2.  V-қосымшаның  3-бөл г нде  және  VI-қосымшаның  1.1-бөл г нде  
көрсет лген  фитотерапевт к,  гомеопатикалық  өн мдер,  микроэлементтер  
мен  өн мдер.  химиялық  синтезделген  аллопатикалық  ветеринариялық  
емдеуге  немесе  антибиотиктерге,  олардың  терапевтикалық  әсер   
жануарлардың  түр не  және  емдеуге  арналған  жағдайға  ти мд   болған  
жағдайда  артықшылықпен  қолданылады.

23-бап

4.  Корпус,  қораптар,  жабдықтар  мен  ыдыстар  айқаспалы  инфекцияның  және  ауру  
қоздырғыштардың  жиналуының  алдын  алу  үш н  ти ст   түрде  тазартылады  
және  дезинфекцияланады.  Нәж с,  зәр  және  жемеген  немесе  төг лген  
жем  и с н  азайту  және  жәнд ктер  мен  кем рг штерд   тартпау  үш н  
қажет нше  жи   шығарылады.

2.  Жануарлардан  алынатын  органикалық  жемшөп  материалдары  мен  минералды  
жемшөп  материалдары  органикалық  өнд р сте  және  олар  V  қосымшада  
көрсет лген  және  онда  белг ленген  шектеулер  сақталған  жағдайда  
ғана  пайдаланылуы  мүмк н.

KK

Аурулардың  алдын  алу  және  ветеринариялық  емдеу

3.  Мал  басы  органикалық  емес  б рл ктерден  алынған  жағдайда  жерг л кт   
жағдайларға  байланысты  скринингт к  сынақтар  немесе  карантинд к  кезеңдер  
сияқты  арнайы  шаралар  қолданылуы  мүмк н.

18.9.2008  ж

4-бөл м

4.  Жануарлар  немесе  жануарлар  тобы  12  ай  ш нде  химиялық  синтезделген  
аллопатикалық  ветеринариялық  препараттармен  немесе  антибиотиктермен  
үштен  астам  емдеу  курсын  немесе  б р  емдеу  курсынан  көп  емдеу  курсын  

алатын  вакцинацияларды,  паразиттерд   емдеуд   және  мәжбүрлеп  жою  
схемаларын  қоспағанда.  егер  олардың  өн мд   өм рл к  цикл   б р  жылдан  

аз  болса,  ти ст   мал  немесе  олардан  алынған  өн м  органикалық  өн м  
рет нде  сатыла  алмайды,  ал  мал  басы  38(1)-бапта  белг ленген  конверсия  
кезеңдер н  өтед .
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3-ТАРАУ

№  834/2007,  шарапты  қоспағанда,  органикалық  тағамды  өңдеуде  тек  келес   
заттарды  қолдануға  болады:

3.  2-тармақта  көрсетiлген  рәсiмдердi  қолдану  өндiрiлген  қайта  өңдеу  
өнiмдерiнiң  органикалық  өндiрiстiң  ережелерiне  сәйкестiгiне  әрқашан  
кепiлдiк  бередi.

(c)  органикалық  емес  өн мдерд ң  органикалық  өнд р с  әд с не  
с лтеме  жасай  отырып,  нарыққа  шығарылмағанына  кеп лд к  беру.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

2.  Омарталарды  дезинфекциялау  үш н  бу  немесе  т келей  жалын  сияқты  

физикалық  өңдеулерге  рұқсат  ет лед .

5.  Ветеринариялық  дәрiлiк  заттар  мүше  мемлекетте  Қоғамдастықтың  тиiстi  
ережелерiне  немесе  Қоғамдастық  заңнамасына  сәйкес  ұлттық  ережелерге  
сәйкес  тиiстi  пайдалануға  рұқсат  етiлген  жағдайда  органикалық  ара  
шаруашылығында  қолданылуы  мүмкiн.

8.  7-тармақта  көрсет лген  талаптар  6-тармақта  көрсет лген  өн мдерге  
қолданылмайды.

(а)  осы  Қағидаларға  VIII  қосымшада  санамаланған  заттар;

Ара  шаруашылығындағы  аурулардың  алдын  алу  және  ветеринариялық  
емдеуд ң  нақты  ережелер

(а)  операцияларды  органикалық  емес  өн мдерде  орындалатын  ұқсас  
операциялардан  орны  немесе  уақыты  бойынша  бөл п,  толық  
орындалғанға  дей н  үзд кс з  орындау;

(а)  рұқсат  ет лмеген  заттармен  немесе  өн мдермен  ластану  қауп н  
болдырмау  үш н  сақтық  шараларын  қабылдау;

KK

(b)  органикалық  өн мдерд   органикалық  емес  өн мдерден  орны  немесе  
уақыты  бойынша  бөлек  сақтау;

Тамақ  өн мдер н  өңдеуде  кейб р  өн мдер  мен  заттарды  
қолдану

Өңделген  жем  және  тамақ  өн мдер н  өнд ру  ережелер

(b)  ти ст   тазалау  шараларын  енг зу,  олардың  ти мд л г н  бақылау  
және  осы  операцияларды  т ркеу;

(с)  бұл  туралы  бақылау  органын  немесе  бақылау  органын  хабардар  етед   және  

өңделген  барлық  операциялар  мен  мөлшерлерд ң  жаңартылған  

т з л м н  қол  жет мд   етед ;

25-бап

5.  2  және  4-тармақтарда  баяндалған  ережелерге  сәйкес,  органикалық  емес  
өн мдер  де  дайындалған  немесе  ти ст   дайындау  бөл мшес нде  
сақталған  кезде  оператор:

1.  Жақтауларды,  ұяшықтарды  және  тарақтарды,  атап  айтқанда,  зиянкестерден  
қорғау  мақсатында  тек  қана  родентицидтер  (тек  қақпандарда  қолданылады)  
және  II  қосымшада  көрсет лген  ти ст   өн мдерге  ғана  рұқсат  ет лед .

(e)  өнд р с  жабдығын  ти ст   түрде  тазартқаннан  кей н  ғана  органикалық  
өн мдермен  операцияларды  орындау.

1.  Азық-түл кт   немесе  жемд   өңдеу  үш н  пайдаланылатын  қоспалар,  өңдеуге  

көмекш   құралдар  және  басқа  заттар  мен  ингредиенттер  және  шылым  шегу  

сияқты  қолданылатын  кез  келген  өңдеу  тәж рибес   ти ст   өнд р ст к  

тәж рибен ң  принциптер н  құрметтеуге  ти с.

6.  Варроа  деструкторымен  жұқтырған  жағдайда  құмырсқа  қышқылы,  сүт  қышқылы,  

с рке  қышқылы  және  қымыздық  қышқылы,  сондай-ақ  ментол,  тимол,  эвкалипт  
немесе  камфора  қолданылуы  мүмк н .

L  250/14

4.  Операторлар  2-тармақта  көрсет лген  рәс мдерд   сақтауға  және  ске  
асыруға  м ндетт .  Атап  айтқанда,  операторлар:

Өңделген  өн мдер

7.  Өңдеу  химиялық  синтезделген  аллопатикалық  өн мдермен  
жүрг з лсе,  мұндай  кезеңде  өңделген  колониялар  оқшауланған  
омарталарға  орналастырылады  және  барлық  балауыз  органикалық  ара  
шаруашылығынан  алынатын  балауызбен  ауыстырылады.  Кей ннен  38(3)-
бапта  белг ленген  б р  жылдық  қайта  құру  кезең   сол  колонияларға  
қолданылады.

18.9.2008  ж

3.  Варроа  деструкторының  инвазиясын  оқшаулау  үш н  ғана  аталық  төлд   
жою  тәж рибес не  рұқсат  ет лед  .

26-бап

27-бап

(d)  партияларды  сәйкестенд руд   қамтамасыз  ету  және  органикалық  емес  

өн мдермен  қоспаларды  немесе  алмасуларды  болдырмау  үш н  қажетт   

шараларды  қабылдайды;

2.  Өңделген  жемд   немесе  азық-түл кт   өнд рет н  операторлар  
өңдеуд ң  маңызды  қадамдарын  жүйел   түрде  анықтауға  нег зделген  
ти ст   рәс мдерд   белг леу   және  жаңартуы  ти с.

4.  Барлық  профилактикалық  шараларға  қарамастан  колониялар  ауырып  немесе  

жұқпалы  ауруға  шалдыққан  болса,  олар  дереу  емделед ,  ал  қажет  болған  

жағдайда  колониялар  оқшауланған  омарталарға  орналастырылуы  мүмк н.

1.  Ережен ң  19(2)(b)-бабының  мақсаттары  үш н  (EC)
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( 15)  OJ  L  237,  10.9.1994  ж.  13.
( 14)  OJ  L  184,  15.7.1988,  б.  61.

(а)  тармағында  көрсет лген  қайта  сараптау  мүше  мемлекеттерд ң  
нитриттерге/нитраттарға  қау пс з  баламаларды  табу  және  органикалық  
етт   өңдеуш лер/өнд руш лер  үш н  баламалы  өңдеу  әд стер   
мен  гигиена  бойынша  б л м  беру  бағдарламаларын  құру  бойынша  
жүрг зген  күш-ж гер н  ескеред .

Тамақ  өн мдер н  өңдеуде  ауылшаруашылық  тектес  кейб р  органикалық  емес  

ингредиенттерд   пайдалану

1.  Ауыл  шаруашылығынан  алынатын  ингредиент  осы  Қағидаларға  IX  
қосымшаға  енг з лмеген  жағдайда,  бұл  ингредиент  тек  келес   
жағдайларда  ғана  пайдаланылуы  мүмк н:

L  250/15

(d)  Еуропалық  Заңның  2(8)-бабына  және  2(9)-бабына  сәйкес  ет  пен  
жұмыртқаның  қабығын  штамптауға  арналған  түстер

Қауымдастық  қажетт   сапаға  қойылатын  талаптарға  қатысты  
ингредиенттерд ң  қолжет мс зд г н  қамтамасыз  ету  үш н
менттер;

(а)  осы  қоспаларды  алып  тастау  мақсатында  А  бөл м ндег   натрий  
нитрит   мен  калий  нитраты;

(EC)  №  834/  2007  Қағидасының  19(2)(c)  бабының  мақсаттары  үш н  осы  Қағидаларға  
IX  қосымшада  т з мделген  органикалық  емес  ауылшаруашылық  
ингредиенттер   органикалық  тамақ  өн мдер н  өңдеуде  пайдаланылуы  мүмк н.

Мүше  мемлекет  ти ст   ингредиент  органикалық  
өнд р с  ережелер не  сәйкес  Қоғамдастықта  
жетк л кт   мөлшерде  өнд р лмейт н н  немесе  
үш нш   елдерден  әкел нбейт н н  көрсетет н  
барлық  қажетт   дәлелдемелер;

Парламент  және  Кеңес  директивасы  94/36/EC  (15);

18.9.2008  ж

2.  (EC)  №  834/2007  ережес н ң  23  (4)(а)( )  бабында  көрсет лген  
есептеу  мақсатында,

(b)  А  бөл м ндег   күк рт  диоксид   және  калий  метабисульфит ;

(а)  рұқсат  беру  күн   және  рұқсат  ұзартылған  жағдайда,  б р нш   
рұқсаттың  күн ;

(f)  минералдар  (микроэлементтер  к ред ),  витаминдер,  амин  қышқылдары  
және  микронутриенттер,  олар  енг з лген  тамақ  өн мдер нде  
заңды  түрде  талап  ет лет н  болса  ғана  рұқсат  ет лген.

(b)  осы  баптың  (1)  (b),  (c),  (d),  (e)  және  (f)  тармақтарында  аталған  препараттар  
мен  заттар  және  қосымша  код  нөм р   бағанында  жұлдызшамен  
белг ленбеген  заттар  ауылшаруашылық  ингредиенттер   рет нде  

есептелмейд .

(b)  тамақ  өн мдер н  өңдеуде  әдетте  пайдаланылатын  микроорганизмдер  мен  

ферменттерд ң  препараттары;

(а)  оператор  құзыретт   органды  хабардар  етт

(c)  табиғи  хош  и стенд рг ш  заттар  немесе  табиғи  хош  
и стенд рг штер  рет нде  таңбаланған  88/388/EEC  (14)  Кеңес  
директивасының  1(2)(b)(i)  және  1(2)(c)  баптарында  анықталған  заттар  
мен  өн мдер.  осы  Директиваның  9(1)(d)  және  (2)-баптарына  сәйкес  
нормалар.

3.  VIII  қосымшада  санамаланған  мынадай  заттардың  қолданылуы  2010  жылғы  
31  желтоқсанға  дей н  қайта  тексер лс н:

(c)  тиiстi  ауыл  шаруашылығы  ингредиентiнiң  атауы  және  қажет  болған  
жағдайда  нақты  сипаттамасы  мен  сапасына  қойылатын  талаптар;

(b)  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   органы  оператордың  жетк зуш лермен  
қажетт   байланыстарды  жүзеге  асырғанын  тексергеннен  кей н  ең  
көб   12  ай  мерз мге  пайдалануға  уақытша  рұқсат  берд .

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

29-бап

Мүше  мемлекет  (b)  тармағында  көзделген  рұқсатты  әрқайсысы  12  айға  
ең  көб   үш  реттен  ұзарта  алады.

(а)  VIII  қосымшада  т збеленген  және  қоспа  кодының  нөм р   бағанында  
жұлдызшамен  белг ленген  тағамдық  қоспалар  ауылшаруашылық  

тег н ң  ингредиенттер   рет нде  есептелед ;

KK

е)  тамақ  өн мдер н  өңдеуде  әдетте  пайдаланылатын  ауыз  су  және  
тұз  (нег зг   компоненттер  рет нде  натрий  хлорид   немесе  
калий  хлорид   бар);

(c)  Гоуда,  Эдам  және  Маасдаммер  р мш ктер н,  Боеренкаас,  Фриз  және  
Лейдсе  Нагелькаастарды  өңдеуге  арналған  В  бөл м ндег   тұз  

қышқылы.

2.  1-тармақта  көрсет лген  рұқсат  бер лген  жағдайда,  мүше  
мемлекет  басқа  мүше  мемлекеттерге  және  Комиссияға  
келес   ақпаратты  дереу  хабарлайды:

(с)  3  немесе  4-тармақтардың  ережелер не  сәйкес  ти ст   ингредиентке  
қатысты  бер лген  рұқсатты  қайтарып  алу  туралы  шеш м  
қабылданбаса.

28-бап

Мүше  мемлекетт ң  ауыл  шаруашылығынан  алынатын  органикалық  
емес  тағамдық  ингредиенттерге  рұқсат  беру

(b)  рұқсат  иес н ң  аты-жөн ,  мекенжайы,  телефоны  және  қажет  болған  
жағдайда  факсы  мен  электрондық  поштасы;  рұқсат  берген  органның  

байланыс  орнының  атауы  мен  мекенжайы;
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ти ст   орауыш,  контейнерлер  немесе  көл к  құралдары  пломбаны  
манипуляциясыз  немесе  бүлд рмей,  мазмұнын  ауыстыру  мүмк н  

болмайтындай  ет п  жабылған  және  заңмен  талап  ет лет н  кез  келген  
басқа  белг лерге  нұқсан  келт рместен  мынадай  белг лермен  
қамтамасыз  ет лген:

Б р нш   тармақшаның  (а)-d)  тармақтарында  көрсет лген  ақпарат,  егер  
мұндай  құжат  өн мн ң  қаптамасымен,  контейнер мен  немесе  көл к  
құралымен  тасымалдануымен  даусыз  байланысты  болуы  мүмк н  болса,  

леспе  құжатта  да  ұсынылуы  мүмк н.  Бұл  леспе  құжат  жетк зуш   
және/немесе  тасымалдаушы  туралы  ақпаратты  қамтуы  ти с.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(b)  өн мн ң  атауы  немесе  органикалық  өнд р с  әд с не  с лтеме  
жасалған  құрама  жемн ң  сипаттамасы;

Өн мдерд   жинау  және  дайындау  бөл мшелер не  тасымалдау

32-бап

(f)  тапшылықтың  себептер   мен  күт лет н  кезең ;

(а)  тасымалдау  органикалық  бақылау  жүйес не  бағынатын  оператор  мен  
басқа  оператор  арасында  т келей  жүзеге  асырылады  және

(c)  оператор  бағынатын  бақылау  органының  немесе  органның  атауы  және/
немесе  код  нөм р ;  және

KK

(b)  өн мге  1-тармаққа  сәйкес  талап  ет лет н  ақпаратты  берет н  
құжат  қоса  бер лед   және

(а)  тасымалдау  кез нде  органикалық  жолмен  өнд р лген  жем,  конверсиялық  

жем  және  органикалық  емес  жем  ти мд   түрде  физикалық  түрде  
бөл ну   керек;

Өн мдерд   орау  және  басқа  операторларға  немесе  қондырғыларға  
тасымалдау

4.  Мүше  мемлекетт ң  сұрау  салуы  немесе  Комиссияның  бастамасы  
бойынша  мәселе  (EC)  №  834/2007  Регламент н ң  37-бабына  сәйкес  

құрылған  Комитетке  сараптамаға  ж бер лед .  Осы  баптың  2-тармағында  
белг ленген  тәрт пке  сәйкес  бұрын  бер лген  рұқсатты  қайтарып  
алу  немесе  оның  қолданылу  мерз м н  өзгерту  немесе  қажет  болған  
жағдайда  ти ст   ингредиент  осы  IX  қосымшаға  енг зу  туралы  шеш м  
қабылдануы  мүмк н.  Ереже.

30-бап

(d)  дайындау  үш н  сұралған  ингредиент  қажет  болатын  өн мдерд ң  
түр ;

2.  Қаптаманы,  контейнерлерд   немесе  көл к  құралдарын  жабу  мына  жағдайларда  

талап  ет лмейд :

(а)  оператордың,  ал  егер  өзгеше  болса,  өн м  иес н ң  немесе  
сатушының  атауы  мен  мекенжайы;

Операторлар  органикалық  және  органикалық  емес  өн мдерд   б р  
уақытта  жинауды  органикалық  емес  өн мдермен  кез  келген  ықтимал  
қоспаны  немесе  алмасуды  болдырмау  және  органикалық  өн мдерд ң  
сәйкестенд р лу н  қамтамасыз  ету  үш н  ти ст   шаралар  
қабылданған  жағдайда  ғана  жүзеге  асыра  алады.  Оператор  жинау  
күндер не,  сағаттарына,  схемасына  және  өн мд   қабылдау  күн   мен  
уақытына  қатысты  ақпаратты  бақылау  органында  немесе  бақылау  органында  сақтауға  м ндетт .

5.  1-тармақтың  ек нш   тармақшасында  көрсет лгендей  ұзартылған  

жағдайда  2  және  3-тармақтардағы  рәс мдер  қолданылады.

Жемд   басқа  өнд р ст к/дайындау  бөл мшелер не  немесе  
сақтау  орындарына  тасымалдаудың  арнайы  ережелер

L  250/16

(g)  мүше  мемлекет  осы  хабарламаны  басқа  мүше  мемлекеттерге  және  
Комиссияға  ж берген  күн .  Комиссия  және/немесе  мүше  

мемлекеттер  бұл  ақпаратты  жұртшылық  үш н  қолжет мд   ете  
алады.

Өн мдерд   жинау,  орау,  тасымалдау  және  сақтау

18.9.2008  ж

3.  Егер  мүше  мемлекет  Комиссияға  және  рұқсат  берген  мүше  

мемлекетке  жеткiлiктiң  жетiспеушiлiк  кезеңiнде  бар  екендiгiн  көрсететiн  
ескертулер  берген  жағдайда,  мүше  мемлекет  рұқсатты  қайтарып  алу  
немесе  көзделген  мерзiмдi  қысқарту  туралы  мәселенi  қарайды.  ақпаратты  
алған  күннен  бастап  15  жұмыс  күн   ш нде  қолданылған  немесе  
қабылдайтын  шаралар  туралы  Комиссияға  және  басқа  мүше  мемлекеттерге  

хабарлайды.

31-бап
31-баптың  ережелер не  қосымша,  жемд   басқа  өнд р ст к  немесе  дайындау  

бөл мшелер не  немесе  сақтау  үй-жайларына  тасымалдау  кез нде  операторлар  

келес   шарттарды  сақтауды  қамтамасыз  етед :

(с)  жеделдету  операторлары  да,  қабылдаушы  операторлар  да  осындай  тасымалдау  

операцияларын  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  үш н  

қолжет мд   осындай  тасымалдау  операцияларының  құжаттамалық  
жазбаларын  сақтауға  ти с.

(e)  талап  ет лет н  мөлшерлер  және  осы  мөлшерлерд ң  нег здемес ;

(d)  қажет  болған  жағдайда  ұлттық  деңгейде  мақұлданған  немесе  бақылау  
органымен  немесе  уәк летт   органмен  кел с лген  және  лотты  
66-бапта  көрсет лген  шоттармен  байланыстыруға  мүмк нд к  
берет н  таңбалау  жүйес не  сәйкес  лотты  сәйкестенд ру  белг с .

1.  Операторлар  органикалық  өн мдерд ң  басқа  бөл мшелерге,  соның  

ш нде  көтерме  және  бөлшек  сауда  орындарына  тасымалдануын  қамтамасыз  етед .
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Үш нш   елден  әкел нген  органикалық  өн мд   алған  кезде  
б р нш   жүк  алушы  қаптаманың  жабылуын  немесе

контейнерде  және  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  33-бабына  сәйкес  
импортталған  өн мдер  жағдайында,  осы  бапта  көрсет лген  сертификаттың  
жөнелтпедег   өн м  түр н  қамтитынын  тексеру   ти с.  Бұл  
тексеруд ң  нәтижес   осы  Қағидалардың  66-бабында  көрсет лген  
құжаттамалық  шоттарда  анық  көрсет лед .

2.  Органикалық  өсiмдiктер  мен  мал  шаруашылығы  өндiрiсiнiң  
бөлiмшелерiнде  өндiрiстiк  бiрлестiкте  осы  Қағидаларға  сәйкес  рұқсат  
етiлгеннен  басқа  бастапқы  өнiмдi  сақтауға  тыйым  салынады.

L  250/17

(ii)

Басқа  бөл мшелерден  және  басқа  операторлардан  өн мд   қабылдау

Оператор  31-бапта  көрсет лген  жапсырмадағы  ақпаратты  
леспе  құжаттардағы  ақпаратпен  салыстырып  тексеред .  Осы  

тексерулерд ң  нәтижес   66-бапта  көрсет лген  құжаттамалық  
есепте  анық  көрсет лед .

Өн мдерд   сақтау

4.  Операторлар  органикалық  емес  өн мдерд   де,  органикалық  
өн мдерд   де  өңдейт н  және  соңғылары  басқа  ауыл  шаруашылығы  
өн мдер   немесе  тамақ  өн мдер   де  сақталатын  қоймаларда  сақталған  жағдайда:

1.  Өн мдерд   сақтауға  арналған  аумақтар  партиялардың  сәйкестенд р лу н  
қамтамасыз  етет н  және  органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкес  
келмейт н  өн мдермен  және/немесе  заттармен  кез  келген  араласуды  
немесе  ластануды  болдырмайтындай  ет п  басқарылады.  Органикалық  өн мдер  
барлық  уақытта  анық  сәйкестенд р лу   керек.

18.9.2008  ж

Органикалық  өн мд   алған  кезде  оператор  қаптаманың  немесе  ыдыстың  
қажет  жерде  жабылуын  және  31-бапта  көзделген  белг лерд ң  болуын  
тексеред .

Органикалық  өн мдер  үш нш   елден  ти ст   қаптамада  немесе  
контейнерлерде  импортталады,  мазмұнын  алмастыруға  жол  бермейт н  
ет п  жабылады  және  экспорттаушыны  сәйкестенд румен  және  партияны  
сәйкестенд ру  үш н  қызмет  етет н  кез  келген  басқа  белг лермен  
және  нөм рлермен  және  бақылау  сертификатымен  қамтамасыз  
ет лед .  ти с нше  үш нш   елдерден  импорттау.

36-бап

(c)  дайын  органикалық  жемд   тасымалдау  басқа  дайын  өн мдерд   
тасымалдаудан  физикалық  немесе  уақыт  бойынша  бөл ну   керек;

(b)  жөнелт л мдерд   сәйкестенд руд   қамтамасыз  ету  және  органикалық  
емес  өн мдермен  қоспаларды  немесе  алмасуды  болдырмау  үш н  
барлық  шаралар  қабылданады;

(b)  органикалық  емес  өн мдерд   тасымалдаған  көл к  құралдары  және/
немесе  контейнерлер  органикалық  өн мдерд   тасымалдау  үш н  
пайдаланылады,  егер:

3.  Аллопатикалық  ветеринариялық  дәр л к  заттар  мен  антибиотиктерд   
ветеринария  №  834  (EC)  №  834  Қағидасының  14(1)(e)(ii)-бабында  көрсет лген  
емдеуге  байланысты  ветеринар  тағайындаған  жағдайда,  шаруашылықтарда  
сақтауға  рұқсат  ет лед . /  2007  ж.,  олардың  қадағаланатын  жерде  
сақталуы  және  осы  Ережен ң  76-бабында  көрсет лген  мал  есеб не  
енг з лген   туралы.

35-бап

34-бап

33-бап

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

88  (3)-бапқа  сәйкес  бағаланған  тәуекелдерге  
байланысты  барлық  ти ст   шаралар  жүзеге  асырылады  
және  қажет  болған  жағдайда  операторлар  органикалық  
емес  өн мдерд   органикалық  өнд р ске  с лтеме  
жасай  отырып  нарыққа  шығаруға  болмайтындығына  
кеп лд к  беред ;

Үш нш   елден  өн мдерд   қабылдаудың  арнайы  ережелер

(а)  органикалық  өн мдер  басқа  ауылшаруашылық  өн мдер нен  және/
немесе  тамақ  өн мдер нен  бөлек  сақталуы  ти с;

KK

(iii)  оператор  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  үш н  
қолжет мд   осындай  тасымалдау  операцияларының  құжаттамалық  
жазбаларын  жүрг зу   ти с;

1.  Өс мд ктер  мен  өс мд к  өн мдер н  органикалық  деп  санау  
үш н  (EC)  №  834/2007  Қағидасының  9,  10,  11  және  12-баптарында  және  осы  
Қағиданың  1-тарауында  көрсет лген  өнд р с  ережелер ,  сондай-ақ  
қолданылған  жағдайда  ерекше  өнд р с  ережелер   қолданылады.

Түрленд ру  ережелер

(c)  органикалық  өн мд   сақтау  алдында  ти мд л г   тексер лген  
ти ст   тазалау  шаралары  жүрг з лсе;  операторлар  бұл  
операцияларды  жазып  алады.

(i)  органикалық  өн мдерд   тасымалдауды  бастамас  бұрын  
ти мд л г   тексер лген  ти ст   тазалау  шаралары  

жүрг з лсе;  операторлар  бұл  операцияларды  жазып  алады,

(d)  тасымалдау  кез нде  өн мн ң  басындағы  саны  және  
жетк зу  раундында  жетк з лген  әрб р  жеке  сан  
жазылады.

Өс мд к  және  өс мд к  өн мдер
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олар  үш  күн  болғанға  дей н;

Мүддел   мүше  мемлекет  басқа  мүшен   хабардар  етед

2.  1-тармақтың  ережелер не  қарамастан,  шөп  қорект   емес  түрлер  
пайдаланатын  жайылымдар  мен  ашық  алаңқайлар  үш н  конверсиялау  
мерз м   б р  жылға  дей н  қысқартылуы  мүмк н.  Егер  ти ст   жер  
өткен  жылы  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  өн мдермен  
өңделмеген  болса,  бұл  мерз м  алты  айға  дей н  қысқартылуы  мүмк н.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

37-бап

4.  Органикалық  ауылшаруашылық  шаруашылығына  ауыстырылған  немесе  
көш ру  процес нде  болған  және  органикалық  өнд р ске  рұқсат  
ет лмеген  өн ммен  өңделген  сәлемдемелерге  қатысты  мүше  
мемлекет  1-тармақта  көрсет лген  қайта  өңдеу  мерз м н  қысқарта  
алады.  келес   ек   жағдайда:

2.  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  14  (1)  (а)  (iii)  тармағына  сәйкес  конверсия  
кезең н ң  басында  шаруашылықта  органикалық  емес  жануарлар  болған  
жағдайда,  егер  олар  бар  болса,  олардың  өн мдер   органикалық  деп  
танылуы  мүмк н.  малды,  жайылымды  және/немесе  мал  азығы  үш н  
пайдаланылатын  кез  келген  жерд   қоса  алғанда,  толық  өнд р ст к  
б рл кт   б р  уақытта  қайта  құру.  Жалпы  б р кт р лген  түрленд ру

38-бап

шаралар.

Б р нш   тармақшаның  (b)  тармағында  көрсет лген  мерз м,  құзыретт   
органға  талаптардың  кем нде  үш  жыл  бойына  орындалғанын  растауға  
мүмк нд к  берет н  қанағаттанарлық  дәлелдер  ұсынылған  жағдайда  
ғана  кер   күшпен  ескер лу   мүмк н.

Органикалық  мал  шаруашылығымен  байланысты  жерлерд   
конверсиялаудың  арнайы  ережелер

KK

(а)  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  өн ммен  өңделген  
сәлемдемелерд ң  құзыретт   органы  қабылдаған  м ндетт   
ауру  немесе  зиянкестермен  күресу  шарасы

№  834/2007  және  осы  Қағиданың  9-бабына  және/немесе  42-бабына  сәйкес  
және  егер  мал  шаруашылығы  өн мдер   органикалық  өн м  рет нде  
сатылатын  болса,  (EC)  №  834/  Ережен ң  9,  10,  11  және  14-баптарында  
көрсет лген  өнд р с  ережелер .  2007  ж.  және  II  тараудың  2-тарауында  
және  осы  Қағиданың  42-бабында  қолданылған  жағдайда,  кем  дегенде:

б)  ұсақ  күй с  қайыратын,  шошқа  және  сүт  өнд руге  арналған  
жануарларға  қатысты  алты  ай;

(а)  жер  учаскелер   №  №  №  2020  ережелер не  (EC)  сәйкес  жүзеге  
асырылатын  бағдарламада  анықталған  шаралардың  нысаны  болды.

(b)  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   органы  бек ткен  ғылыми  сынақтардың  
бөл г   рет нде  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  
өн ммен  өңделген  сәлемдемелер.

Осы  Қағидалардың  6-тарауы  жер  учаскелер не  ег ст кке  дей н  
кем нде  ек   жыл,  ал  шабындық  немесе  көпжылдық  жемшөп  жағдайында  
оны  органикалық  ег нш л ктен  алынатын  жем  рет нде  пайдаланудан  
кем нде  ек   жыл  бұрын  конверсиялау  кезең нде  қолданылуы  ти с,  
немесе:  жем-шөптен  басқа  көпжылдық  дақылдарда  органикалық  
өн мдерд   б р нш   жинауға  дей н  кем нде  үш  жыл  бұрын.

(b)  сәлемдемелер  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  
өн мдермен  өңделмеген  табиғи  немесе  ауылшаруашылық  
аумақтары  болса.

Мемлекеттер  мен  Комиссия  өз  шеш м н  мәжбүрлеуд   талап  етед

(а)  тиiстi  өнiмнiң  тозу  процесi  конверсия  кезеңiнiң  соңында  топырақтағы,  
ал  көпжылдық  дақылға  қатысты  өсiмдiктегi  қалдықтардың  елеулi  
емес  деңгейiне  кепiлдiк  бередi;

(d)  жұмыртқа  өнд руге  арналған  құс  ет   жағдайында  алты  апта.

3.  Жер  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  өн мдермен  
ластанған  жекелеген  жағдайларда  құзыретт   орган  қайта  өңдеу  
мерз м н  1-тармақта  көрсет лген  мерз мнен  ұзарту  туралы  шеш м  
қабылдай  алады.

L  250/18

2.  Құзыретт   орган  ретро-активт   түрде  айырбастау  кезең н ң  
бөл г   рет нде  кез  келген  алдыңғы  кезеңд   тануға  шеш м  
қабылдай  алады,  онда:

Мал  және  мал  шаруашылығы  өн мдер

Мүше  мемлекет;

18.9.2008  ж

1.  Осы  Қағидалардың  36-бабында  көрсет лген  қайта  өңдеу  
ережелер   мал  азығы  өнд р лет н  өнд р с  б рл г н ң  
бүк л  аумағына  қолданылады.

(а)  теңқұйрықтар  мен  р   қаралар  жағдайында,  бұбалус  пен  бизон  түрлер н  
қоса  алғанда,  ет  өнд ру  үш н  12  ай  және  кез  келген  жағдайда  
олардың  өм р  сүру  ұзақтығының  төрттен  үш  бөл г ;

1.  (EC)  Ережен ң  14(1)(a)(ii)-бабына  сәйкес  органикалық  емес  мал  
шаруашылыққа  әкел нген  жағдайда.

Б р нш   тармақшаның  (а)  және  (b)  тармақтарында  көзделген  
жағдайларда  қайта  есептеу  кезең н ң  ұзақтығы  мынадай  факторларды  
ескере  отырып  белг ленед :

(b)  өңдеуден  кей нг   ег нд   органикалық  өнд р с  әд стер не  
с лтеме  жасай  отырып  сатуға  болмайды.

1257/99,  (EC)  №  1698/2005  немесе  басқа  ресми  бағдарламада  ти ст   
шаралар  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  өн мдерд ң  
сол  сәлемдемелерде  пайдаланылмауын  қамтамасыз  ету  шартымен  
немесе

(c)  әкел нген  ет  өнд руге  арналған  құс  ет   үш н  10  апта
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6-ТАРАУ

кез  келген  жағдайда  бес  жылдан  аспауы  керек;

(c)  (а)( )(iii)(iv)  тармақта  және  (v)  тармақтың  тиiстi  бөлiгiнде  белгiленген  
шарттар  сақталған  жағдайда  тұқым,  өсiмдiк  өсiмдiк  материал  мен  
трансплантацияларды  өндiру  жағдайында;

L  250/19

5.  Конверсиялау  кезең нде  балауыз  органикалық  ара  шаруашылығынан  
алынатын  балауызбен  ауыстырылады.

39-бап

40-бап

(а)  әрб р  бөл мшен ң  мал,  мал  шаруашылығы  өн мдер ,  
көң  және  жемшөп  арасындағы  тұрақты  алшақтықты  
қамтамасыз  ету  үш н  бақылау  органына  немесе  бақылау  
органына  алдын  ала  хабарланған  ти ст   шаралар  
қабылданған;

(iii)  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  тиiстi  өнiмнiң  
әрқайсысын  жинау  туралы  кемiнде  48  сағат  бұрын  хабардар  
етiледi;

Ерекше  өнд р с  ережелер

(iv)  ег н  жинау  аяқталғаннан  кей н  өнд руш   бақылау  органына  
немесе  бақылау  органына  ти ст   б рл ктерде  жиналған  
нақты  мөлшерлер  және  өн мд   бөлу  үш н  қолданылатын  
шаралар  туралы  хабарлайды;

18.9.2008  ж

Жануарларды  байлау

(i)  қарастырылып  отырған  өнд р с  конверсия  жоспарының  б р  
бөл г н  құрайды,  оған  қатысты  өнд руш   нақты  
м ндеттеме  беред   және  ти ст   аумақтың  соңғы  бөл г н  
барынша  қысқа  мерз мде  органикалық  өнд р ске  
айналдыруды  бастауды  көздейд ;

(b)  өнд руш   мал  немесе  мал  шаруашылығы  өн мдер н  жетк зу  
немесе  сату  туралы  бақылау  органын  немесе  бақылау  органын  
алдын  ала  хабардар  етед ;

(EC)  №  834/2007  ережес н ң  22(2)(а)-бабына  сәйкес  климаттық,  
географиялық  немесе  құрылымдық  шектеулерге  қатысты  

ерекше  өнд р ст к  ережелер

(d)  жайылым  үш н  ғана  пайдаланылатын  шабындық  жерлерге  қатысты.

бар  жануарлар  үш н  де,  олардың  төлдер   үш н  де,  жайылымдық  және/немесе  мал  

азығы  үш н  пайдаланылатын  кез  келген  жер  үш н  мерз м,  егер  жануарлар  

нег з нен  өнд р ст к  бөл мшен ң  өн мдер мен  қоректенет н  болса,  24  

айға  дей н  қысқартылуы  мүмк н.

Параллель  өнд р с

( )  әрб р  ти ст   б рл ктен  алынған  өн мдерд ң  тұрақты  
бөл ну н  қамтамасыз  ету  үш н  ти ст   шаралар  
қабылданған;

1-бөл м

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

4.  Омарталар  үш н  қайта  құру  мерз м   осы  Қағидалардың  9(5)-бабын  
қолданған  жағдайда  қолданылмайды.

1.  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  22(2)(а)-бабында  көрсет лген  шарттар  
қолданылған  жағдайда  өнд руш   органикалық  және  органикалық  емес  
өнд р с  бөл мшелер н  б р  аумақта  жүрг зе  алады:

(EC)  №  834/2007  Ережен ң  22(2)(а)  бабында  көрсет лген  шарттар  
қолданылған  жағдайда,  құзырлы  органдар  р   қара  малды  олардың  
топтарына  сәйкес  топтарда  ұстау  мүмк н  болмаса,  ұсақ  
шаруашылықтардағы  р   қараны  байлауға  рұқсат  бере  алады.  14(2)-
бапқа  сәйкес  мал  жаю  кезең нде  жайылымға  қол  жетк зу  және  мал  жаю  
мүмк н  болмаған  кезде  аптасына  кем нде  ек   рет  ашық  ауада  жүру  
мүмк нд г   болған  жағдайда  м нез-құлық  талаптары.

KK

(v)  IV  Тақырыптың  1  және  2-тарауларында  аталған  қайта  құру  
жоспары  мен  бақылау  шараларын  құзыретт   орган  бек ткен;  
бұл  мақұлдау  қайта  құру  жоспары  басталғаннан  кей н  жыл  
сайын  расталады;

(с)  оператор  бақылау  органына  немесе  бақылау  органына  өн мд   
сәйкестенд руге  мүмк нд к  берет н  барлық  сипаттамаларымен  
б рге  б рл ктерде  өнд р лген  нақты  мөлшерлер  туралы  
хабарлайды  және  өн мдерд   бөлу  үш н  қабылданған  
шаралардың  қолданылғанын  растайды.

(а)  сорттарын  оңай  ажырата  алмайтын,  кем  дегенде  үш  жыл  өс ру  
мерз м н  талап  етет н  көпжылдық  дақылдарды  өнд ру  
жағдайында  мынадай  шарттар  сақталған  жағдайда:

2.  Құзыреттi  орган  ауыл  шаруашылығы  зерттеулерiн  немесе  бiлiм  берудi  
жүзеге  асыратын  шаруашылықтарға  мынадай  шарттар  сақталған  кезде  
органикалық  және  органикалық  емес  бiр  түрге  жататын  мал  басын  
өс руге  рұқсат  бере  алады:

3.  Ара  шаруашылығы  өнiмдерiн  органикалық  өндiрiс  ережелерi  кемiнде  
бiр  жыл  сақтаған  кезде  ғана  органикалық  өндiрiс  әдiсiне  с лтеме  жасай  
отырып  сатуға  болады.

(b)  мүше  мемлекеттерд ң  құзыретт   органдарымен  кел с лген  және  (a)  (ii)  (iii)  (iv)  

тармақта  және  (ii)  (iii)  (iv)  тармақта  және  ()  тармақтың  ти ст   бөл г нде  

белг ленген  шарттарды  қамтамасыз  етет н  ауыл  шаруашылығы  зерттеулер не  

немесе  ресми  б л м  беруге  арналған  салалар  жағдайында.  v)  қанағаттандырылады;
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(b)  18  аптадан  аспайтын  жұмыртқа  өнд руге  арналған  органикалық  жолмен  
өс р лмеген  түй рш ктер  2011  жылғы  31  желтоқсанға  дей н  
органикалық  жолмен  өс р лген  тұқымдар  болмаған  кезде  және  
3  және  4-бөл мдердег   ти ст   ережелер  сақталған  жағдайда  
органикалық  мал  шаруашылығы  б рл г не  әкел ну   мүмк н.  
2-тараудың  талаптарына  сәйкес  келед .

(а)  2009  жылғы  1  қаңтардан  бастап  10  %

44-бап

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(б)

Ереже  (EC)  №  834/2007

Органикалық  емес  жануарларды  пайдалану

Тозаңдандыру  мақсатында  ара  шаруашылығы  бөл мшелер н  
басқару

Органикалық  емес  балауызды  пайдалану

(EC)  №  834/2007  қолданылады  және  құзыретт   органның  алдын  ала  
рұқсатымен,

2.  Егер  химиялық  өңдеу  белг ленбесе,  5(1)-бапқа  сәйкес  тұқымды  
өңдеуге  рұқсат  ет лгендерден  басқа,  тұқым  немесе  картоп  тұқымы  
өс мд ктерд   қорғау  құралдарымен  өңделмеген  жағдайда,  
органикалық  емес  тұқымдық  және  тұқымдық  картопты  пайдалануға  
болады.  Кеңест ң  2000/29/EC  (16)  директивасына  сәйкес  фитосанитариялық  
мақсаттар  үш н  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   органы  картоп  
тұқымы  немесе  тұқымы  пайдаланылатын  аймақта  белг л   б р  түрд ң  
барлық  сорттары  үш н.

(EC)  №  834/2007  Ережен ң  22(2)(b)  бабында  көрсет лген  шарттар  
қолданылған  жағдайда,  фермерлер  жем  ала  алмаған  жағдайда  өс мд к  
пен  жануарлардан  алынатын  органикалық  емес  жемшөпт ң  шектеул   
үлес н  пайдалануға  рұқсат  ет лед .  тек  органикалық  өнд р стен.

KK

2010  жылғы  1  қаңтардан  2011  жылғы  31  желтоқсанға  дей нг   
кезеңде  5  %.

Жаңа  қондырғылар  жағдайында  немесе  конверсиялау  кезең нде  
органикалық  емес  балауызды  ғана  пайдалануға  болады.

(а)  отар  алғаш  рет  жасақталған,  жаңартылған  немесе  қалпына  
келт р лген  және  органикалық  жолмен  өс р лген  құс  
жетк л кт   мөлшерде  болмаған  кезде,  органикалық  емес  
өс р лет н  құс  ет н  органикалық  құс  шаруашылығы  
өнд р с не  әкелуге  рұқсат  ет лед ,  бұл  жағдайда  құс  
ет н  өнд руге  арналған  құс  ет .  ет  өнд руге  арналған  
жұмыртқа  мен  құс  үш  күннен  аз;

Оператор  осы  ережен   пайдаланудың  құжаттық  дәлелдемелер н  сақтауға  
м ндетт .

(b)  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  заттармен  
ластанбағандығы  дәлелденген  жағдайда;  және

1.  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  22(2)(b)-бабында  көрсет лген  шарттар  
қолданылған  жағдайда,

41-бап

2009  жылғы  31  желтоқсан;

2-бөл м

Қағиданың  22(2)(b)-бабында  көрсет лген  шарттар  болған  кезде

(b)  егер  (а)  тармағы  қолданылмайтын  болса,  мүше  мемлекеттер  органикалық  
емес  тұқымды  немесе  егер  органикалық  өнд р стен  қолжет мс з  
болса,  вегетативт   көбейтет н  материалды  пайдалануға  рұқсат  
бере  алады.  Дегенмен,  органикалық  емес  тұқымдық  және  тұқымдық  
картопты  пайдалану  үш н  келес   (2)  -  (9)  тармақтар  қолданылады.

22(2)(b)  бабына  сәйкес  органикалық  ауылшаруашылық  шик затының  
болмауына  байланысты  ерекше  өнд р с  ережелер

(c)  қақпақтан  шыққан  жағдайда.

43-бап

L  250/20

(EC)  №  834/2007  Ережен ң  22(2)(а)  бабында  көрсет лген  шарттар  
қолданылған  жағдайда,  тозаңдандыру  с-шараларын  жүрг зу  үш н  
оператор  б р  шаруашылықта  органикалық  және  органикалық  емес  ара  
шаруашылығы  бөл мшелер н  жүрг зе  алады.  омарталарды  
орналастыру  ережелер н  қоспағанда,  органикалық  өнд р с  
ережелер н ң  талаптары  орындалады.  Бұл  жағдайда  өн мд   
органикалық  рет нде  сатуға  болмайды.

18.9.2008  ж

Көрсетк штер  жыл  сайын  ауыл  шаруашылығынан  алынатын  жемн ң  
құрғақ  затына  пайызбен  есептелед .  Тәул кт к  рациондағы  
органикалық  емес  жемн ң  рұқсат  ет лген  ең  жоғары  пайызы  құрғақ  
заттың  пайызы  рет нде  есептелген  25  %  құрайды.

(а)  органикалық  ара  шаруашылығынан  алынған  балауыз  нарықта  жоқ  
болса;

Органикалық  өнд р с  әд с мен  алынбаған  тұқымдық  немесе  
вегетативт   көбейтк ш  материалды  пайдалану

45-бап

Ауыл  шаруашылығынан  алынатын  органикалық  емес  жемд   пайдалану

42-бап

(а)  органикалық  ег нш л кке  айналдыру  үш н  өнд р ст к  бөл мшеден  алынған  

тұқымдық  және  вегетативт   көбею  материалы  пайдаланылуы  мүмк н;

Шөпқорект лерден  басқа  түрлер  үш н  12  айлық  кезеңде  рұқсат  
ет лген  органикалық  емес  жемшөпт ң  ең  жоғары  пайызы:

Оператор  осы  ережен   пайдалану  қажетт л г н  растайтын  құжаттаманы  
сақтауға  м ндетт .

( 16)  OJ  L  169,  10.7.2000,  б.  1.

Machine Translated by Google



(d)  бал  шырыны  немесе  бал  шырыны  өнд руге  кедерг   келт рет н  ұзақ  
уақытқа  созылатын  ерекше  ауа  райы  жағдайлары  немесе  апатты  
жағдайлар  кез нде  араларды  органикалық  балмен,  органикалық  
қантпен  немесе  органикалық  қант  шәрбатымен  азықтандыру.

Б р нш   тармақшада  көрсет лген  рұқсаттар  48-бапта  көрсет лген  
дерекқорда  анық  көрсет лед .

Ет  өнд руге  арналған  ересек  р   қараларды  соңғы  бордақылау  фазасы  
жабық  үй-жайларда,  егер  бұл  кезең  олардың  өм р  сүру  ұзақтығының  бестен  
б р нен  аспаса  және  кез  келген  жағдайда  ең  көп  дегенде  үш  айдан  
аспайтын  болса,  үй-жайларда  өтк з лу   мүмк н.

L  250/21

4.  Мүше  мемлекеттер  1(b)  тармағында  көрсет лген  рұқсатты  беру  
жауапкерш л г н  олардың  қадағалауындағы  басқа  мемлекетт к  
әк мш л кке  немесе  (EC)  №  834/2007  Регламент н ң  27-бабында  
көрсет лген  бақылау  органдарына  немесе  бақылау  органдарына  

бере  алады.

(EC)  №  834/2007  ережес н ң  22(2)(f)  бабына  сәйкес  апатты  
жағдайларға  байланысты  ерекше  өнд р ст к  ережелер

(а)

3-бөл м

(b)  б рде-б р  жетк зуш ,  яғни  картоп  тұқымын  немесе  тұқымын  басқа  
операторларға  сататын  оператор,  тұқымды  немесе  тұқымдық  
картопты  пайдаланушы  ақылға  қонымды  мерз мде  картоп  тұқымына  
немесе  тұқымына  тапсырыс  берген  жағдайларда  себу  немесе  

отырғызу  алдында  жетк зе  алмайтын  жағдайда;

б)  денсаулық  жағдайына  немесе  апатты  жағдайларға  байланысты  
аралардың  жоғары  қырылуы  жағдайында  органикалық  омарта  
болмаған  кезде  омарталарды  органикалық  емес  аралармен  
қалпына  келт ру;

18.9.2008  ж

46-бап

47-бап

8.  7-тармақтан  ауытқу  жолымен  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   
органы  барлық  пайдаланушыларға  мынадай  жалпы  рұқсаттарды  бере  
алады:

(а)  пайдаланушы  алғысы  келет н  түрлерд ң  б рде-б р  сорты  48-
бапта  көрсет лген  дерекқорда  т ркелмеген  жағдайда;

Құзыретт   орган  уақытша  нег зде:

(b)  5(c)  тармақта  көрсет лген  шарттар  орындалған  кезде  және  осы  
уақытқа  дей н  бер лген  сорт  үш н.

3.  Қоғамдастықтың  барлық  бөл ктер нде  органикалық  жолмен  
өнд р лген  тұқым  немесе  тұқымдық  картоп  жетк л кт   мөлшерде  
және  сорттардың  айтарлықтай  саны  үш н  бар  екенд г   анықталған  
түрлер  Х  қосымшада  келт р лген.

9.  Рұқсат  49(3)-бапқа  сәйкес  дерекқор  жаңартылатын  кезеңдер  
ш нде  ғана  бер лу   мүмк н.

4-бөл м

денсаулығына  немесе  апатты  жағдайларға  байланысты  
жануарлардың  жоғары  өлуi  жағдайында  органикалық  жолмен  
өсiрiлген  жануарлар  болмаған  кезде  табынды  немесе  табынды  
органикалық  емес  жануарлармен  жаңарту  немесе  қалпына  келтiру;

(c)  егер  пайдаланушы  алғысы  келет н  сорт  48-бапта  көрсет лген  
дерекқорда  т ркелмеген  болса  және  пайдаланушы  б р  түрд ң  
т ркелген  баламаларының  ешқайсысы  сәйкес  келмейт н н  
және  рұқсаттың  маңызды  екен н  көрсете  алатын  болса.  оның  
өнд р с   үш н;

6.  Рұқсат  ег н  ег лгенге  дей н  бер лед .

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(EC)  №  834/2007  Ережен ң  22(2)(d)-бабына  сәйкес  органикалық  
мал  шаруашылығын  басқарудың  ерекше  мәселелер не  қатысты  

ерекше  өнд р ст к  ережелер

KK

5.  Органикалық  өнд р с  әд с мен  алынбаған  тұқымдық  немесе  
тұқымдық  картопты  пайдалануға  рұқсат  тек  мынадай  жағдайларда  ғана  
бер лу   мүмк н:

Апатты  жағдайлар

(а)  5(а)  тармағында  белг ленген  шарт  орындалған  кезде  және  қандай  
дәрежеде  белг л   б р  түр  үш н;

7.  Рұқсат  тек  жеке  пайдаланушыларға  б р  мезг лде  б р  маусымға  
бер лед   және  рұқсаттарға  жауапты  орган  немесе  орган  рұқсат  
ет лген  тұқым  немесе  картоп  тұқымының  мөлшер н  т ркейд .

(d)  егер  ол  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   органымен  кел с лген  
зерттеулерде,  шағын  көлемд   далалық  сынақтарда  сынақта  немесе  
сортты  сақтау  мақсаттарында  пайдалануға  нег зделген  болса.

(c)  жекелеген  операторлардың  белг л   б р  аумаққа  қатысты  
шектеул   мерз м  ш нде  органикалық  емес  жемшөпт   
пайдалануы,  жем-шөп  өнд р с   жоғалған  кезде  немесе  
шектеулер  енг з лгенде,  атап  айтқанда,  ерекше  
метеорологиялық  жағдайлар  нәтижес нде,  ауру  жұқпалы  
аурулар,  улы  заттармен  ластану  немесе  өрт  салдарынан;

X  қосымшасында  аталған  түрлер,  егер  олар  5(d)  тармағында  
көрсет лген  мақсаттардың  б р мен  нег зделмесе,  1(b)  тармағына  
сәйкес  рұқсаттардың  нысанасы  бола  алмайды.

Органикалық  мал  шаруашылығын  басқарудың  ерекше  мәселелер

Machine Translated by Google



( 18)  OJ  L  193,  20.7.2002,  б.  33.

7-тарау

( 17)  OJ  L  193,  20.7.2002,  б.  1.

(а)  жетк зуш   тек  алдын  ала  оралған  тұқыммен  немесе  картоп  
тұқымымен  айналысатын  жағдайларда,  оның  немесе  соңғы  
оператордың  (EC)  №  834/2007  ережес н ң  27-бабында  
көрсет лген  бақылау  жүйес не  бағынғанын  көрсетуге;

(с)  осы  Қағиданың  51-бабына  сәйкес  талап  ет лет н  барлық  
ақпаратты  қолжет мд   етуге  және  дерекқор  менеджер н ң  
сұрауы  бойынша  немесе  ақпараттың  сен мд   болуын  
қамтамасыз  ету  үш н  осындай  жаңарту  қажет  болған  кезде  
бұл  ақпаратты  жаңартуға  м ндеттенед .

Т ркелген  ақпарат

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

2.  Дерекқорды  басқарушы  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   
органының  кел с м   бойынша  өн м  беруш н ң  1-тармақта  
белг ленген  талаптарды  сақтамаған  жағдайда,  жетк зуш н ң  
т ркеу  туралы  өт н ш нен  бас  тартуға  немесе  бұрын  
қабылданған  т ркеуд   жоюға  құқылы.

3.  Әрб р  мүше  мемлекет  Комиссияны  және  басқа  мүше  мемлекеттерд   

дерекқорды  басқару  үш н  тағайындалған  уәк летт   орган  немесе  
жеке  орган  туралы  хабарлайды.

2.  Дерекқорда  т ркелмеген  кез  келген  сорт  45(5)-бапқа  сәйкес  
қолжет мс з  болып  саналады.

Тұқымдық  деректер  базасы

а)  түрд ң  ғылыми  атауы  және  сорт  атауы;

3.  Әрбiр  мүше  мемлекет  өз  аумағында  өсiрiлетiн  түрлердiң  әрбiр  
түрлерi  немесе  түрлер  тобы  бойынша  жылдың  қай  кезеңiнде  деректер  
базасы  тұрақты  түрде  жаңартылуы  қажеттiгiн  шешедi.  Деректер  
базасында  осы  шеш мге  қатысты  ақпарат  болуы  керек.

1.  Т ркеу  үш н  өн м  беруш :

KK

Дерекқор

49-бап

50-бап

2.  Дерекқорды  басқаруды  не  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   
органы,  не  мүше  мемлекет  осы  мақсат  үш н  тағайындаған,  бұдан  
әр   «деректер  базасын  басқарушысы»  деп  аталатын  орган  немесе  
орган  жүзеге  асырады.  Мүше  мемлекеттер  басқа  елдег   
уәк летт   органды  немесе  жеке  органды  да  тағайындай  алады.

(c)  жетк зуш   тұтынушыға  тұқымды  немесе  картоп  тұқымын  
жетк зу  үш н  қажетт   әдеттег   уақытта  жетк зе  
алатын  аумақты;

2.  Жеткiзушi  тiркелген  сорттардың  бiреуi  жойылған  жағдайда  дереу  
дерекқордың  басшысына  хабарлауға  мiндеттi.

Құзыретт   органның  кел с м   бойынша  жекелеген  операторлар  
жоғарыда  аталған  ерекшел ктерд   пайдаланудың  құжаттық  
дәлелдемелер н  сақтайды.  Мүше  мемлекеттер  б р нш   
тармақшаның  (c)  тармағына  сәйкес  берген  ерекшел ктер  туралы  ол  
бек т лген  күннен  бастап  1  ай  ш нде  б р-б р не  және  Комиссияға  хабарлайды.

1.  Әрб р  т ркелген  сорт  үш н  және  әрб р  өн м  беруш   
үш н  48-бапта  көрсет лген  дерекқор  кем  дегенде  мынадай  
ақпаратты  қамтуы  ти с:

(d)  ауылшаруашылық  өс мд ктер   сорттарының  жалпы  каталогы  
туралы  2002/53/EC  Кеңес  директиваларында  анықталғандай  
ауылшаруашылық  өс мд ктер   түрлер   мен  көкөн с  
түрлер н ң  сорттарының  ортақ  каталогтары  мақсатында  сорт  
сыналған  және  бек т лген  ел  немесе  аймақ.  түрлер  (17)  
және  көкөн с  тұқымдарының  маркетинг   бойынша  2002/55/
EC  (18);

Т ркеу  шарттары

(b)  жетк зуш н ң  немесе  оның  өк л н ң  аты  мен  байланыс  
деректер ;

(e)  тұқым  немесе  картоп  тұқымы  болатын  күн

48-бап

L  250/22 18.9.2008  ж

1.  Әрбiр  мүше  мемлекет  өз  аумағында  органикалық  өндiрiс  
тәсiлiмен  алынған  тұқым  немесе  картоп  тұқымы  бар  сорттардың  
тiзiмi  үшiн  компьютерлендiрiлген  деректер  базасын  құруды  
қамтамасыз  етедi.

Т ркеу

(f)  №  834/2007  (EC)  Ережен ң  27-бабында  көрсет лген  бақылау  
органының  немесе  операторды  бақылауға  жауапты  бақылау  
органының  атауы  және/немесе  код  нөм р .

қолжет мд ;

1.  Органикалық  өндiрiстiк  әдiспен  өндiрiлген  картоптың  тұқымы  
немесе  тұқымы  бар  сорттар  жеткiзушiнiң  өтiнiшi  бойынша  48-бапта  
көрсетiлген  деректер  базасында  тiркеледi.

Түзетулер  деректер  базасында  т ркелед .

(b)  нарыққа  шығарылатын  тұқым  немесе  картоп  тұқымының  тұқымдық  
және  тұқымдық  картопқа  қолданылатын  жалпы  талаптарға  
сәйкест г н  көрсетуге;

51-бап
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1-тарау

III  ТАҚЫРЫП

ЖЕТКІЛУ

(a)  ISO  3166  (Елдерд ң  және  олардың  бөл мшелер н ң  атауларын  
көрсетуге  арналған  кодтар)  ек   әр пт   ел  кодтарының  
халықаралық  стандартында  көрсет лгендей,  мүше  мемлекетт   
немесе  үш нш   елд   сәйкестенд рет н  аббревиатурадан  бастаңыз ;

е)  45(2)-бапта  көрсет лген  фитосанитариялық  мақсаттар  үш н  
химиялық  өңдеу.

Жиынтық  есеп

53-бап

L  250/23

1.  48-бапта  көрсетiлген  дерекқордағы  ақпарат  картоп  тұқымын  

немесе  тұқымын  пайдаланушылар  мен  жұртшылық  үшiн  Интернет  
арқылы  ақысыз  қол  жеткiзуге  тиiс.  Мүше  мемлекеттер  (EC)  №  
834/2007  Регламент н ң  28(1)(а)-бабына  сәйкес  өз  қызмет н  
хабардар  еткен  кез  келген  пайдаланушы  сұрау  бойынша  б р  
немесе  б рнеше  түрлер  тобына  қатысты  деректерд ң  
үз нд с н  алуы  туралы  шеш м  қабылдай  алады.  дерекқор  менеджер .

Әрб р  т ркеу  үш н  48-бапта  көрсет лген  мәл меттер  
базасына  ақпаратты  енг зу  және  жүрг зу  құнын  б лд рет н  
алым  алынуы  мүмк н.  Басшы  алатын  алым  мөлшер н  мүше  
мемлекетт ң  құзыретт   органы  бек тед .  деректер  қорынан.

54-бап

Ақпаратқа  қол  жетк зу

Т ркеу  жарнасы

(EC)  №  834/  2007  Қағидасының  25(3)  бабына  сәйкес  Қоғамдастық  
логотип   осы  Қағидаларға  XI  Қосымшадағы  үлг ге  сәйкес  
келед .

Ереже  (EC)  №  834/2007;

а)  түрд ң  ғылыми  атауы  және  сорт  атауы;

18.9.2008  ж

Есепте  45(5)-бапқа  сәйкес  рұқсатқа  жататын  әрб р  түр  үш н  мынадай  
ақпарат  болуы  ти с:

56-бап

2.  Мүше  мемлекеттер  1-тармақта  көрсет лген  барлық  

пайдаланушыларды  жүйе  және  дерекқордағы  ақпаратты  алу  жолы  
туралы  кем нде  жылына  б р  рет  хабардар  етуд   қамтамасыз  етед .

57-бап

Код  нөм р н  және  шыққан  жер н  пайдалану  шарттары

3.  Деректер  базасында  1-тармақта  көрсет лген  мәл меттерден  
басқа  Х  қосымшада  көрсет лген  түрлерд ң  т збес   болуы  ти с.

(c)  рұқсаттардың  жалпы  саны;

2.  45(8)-бапқа  сәйкес  рұқсаттар  үш н  есепте  осы  баптың  1-
тармағының  ек нш   тармақшасының  (а)  тармағында  көрсет лген  
ақпаратты  және  рұқсаттар  қолданылған  кезеңд   қамтуы  ти с.

52-бап

Жылдық  есеп

(b)  23(1)-бапта  көрсет лген  органикалық  өнд р с  әд с мен  
байланысты  белг лейт н  терминд   қамтиды

Қоғамдастық  логотип   осы  Қағидаларға  XI  қосымшада  
көрсет лген  техникалық  қайта  шығару  ережелер не  сәйкес  
пайдаланылады.

(c)  құзыретт   орган  шешет н  анықтамалық  нөм рд   қамтиды;  
және

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Мүше  мемлекетт ң  құзыретт   органы  жыл  сайын  31  наурызға  
дей н  есептер  жинайды  және  Комиссияға  және  басқа  мүше  
мемлекеттерге  өткен  күнт збел к  жылдағы  мүше  
мемлекетт ң  барлық  рұқсаттарын  қамтитын  жиынтық  есепт   
ж беред .  Есеп  54-бапта  көрсет лген  ақпаратты  қамтиды.  
Ақпарат  48-бапта  көрсет лген  дерекқорда  жарияланады.  
Құзыретт   орган  есептерд   жинау  м ндет н  дерекқор  
басшысына  жүктей  алады.

KK

Сұраныс  бойынша  ақпарат

Қауымдастық  логотип

58-бап

(b)  45(5)(a),  (b),  (c)  немесе  (d)-бапқа  с лтеме  арқылы  көрсет лген  
рұқсаттың  нег здемес ;

1.  45-бапқа  сәйкес  рұқсат  беруге  тағайындалған  органдар  
немесе  органдар  барлық  рұқсаттарды  т ркейд   және  бұл  
ақпаратты  мүше  мемлекетт ң  құзыретт   органына  және  
дерекқорды  басқарушыға  есеп  беруде  ұсынады.

(d)  таңбалауда  қауымдастық  логотип   қолданылатын  қауымдастық  
логотип н ң  астына  б рден  орналастырылуы  керек.

Қауымдастық  логотип

1.  (EC)  834/2007  ережес н ң  24(1)(а)-бабында  көрсет лген  
бақылау  органының  немесе  бақылау  органының  код  нөм р н  
көрсету,

(d)  тартылған  картоп  тұқымының  немесе  тұқымының  жалпы  саны;

55-бап

Мүше  мемлекетт ң  немесе  Комиссияның  сұрауы  бойынша  
жеке  жағдайларда  бер лген  рұқсаттар  туралы  толық  ақпарат  
басқа  мүше  мемлекеттерге  немесе  Комиссияға  қолжет мд   болады.
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( 19)  OJ  L  86,  6.4.1979,  б.  30.
( 20)  OJ  L  125,  23.5.1996  ж.  35.

3-ТАРАУ

2-тарау

2.  60-бапта  көзделген  нұсқау  сонымен  қатар  21  және  22-баптарға  
сәйкес  жемшiлiк  өнiмдерiн  пайдалану  туралы  талапқа  с лтемемен  
қоса  берiлуi  мүмкiн.

2.  1-тармақтың  (а)  және  (b)  тармақтарында  белг ленген  талаптарды  ескере  
отырып,  органикалық  өнд р с  әд с   бойынша  жемшөп  материалдарының  
және/немесе  өн мдерден  алынған  жемшөп  материалдарының  өзгермел   
мөлшер н  қамтитын  өн мдерге  қатысты  келес   мәл мдемеге  рұқсат  
ет лед .  органикалық  ег нш л кке  және/немесе  органикалық  емес  
материалдарға  айналдыру:

Өңделген  жем  бойынша  көрсетк штерд   қолдану  шарттары

25/EC  сәйкес нше;

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Кеңес  директивасы  96/25/EC  (20);

Осы  тарау  үй  жануарларына  арналған  жемге  және  тер с   аңдарға  арналған  жемдерге  немесе  акваөс ру  

жануарларына  арналған  жемдерге  қолданылмайды.

60-бап

а)  5-бапта  аталған  редакциядан  бөлек

Қолдану  аясы,  тауар  белг лер н  пайдалану  және  сату  сипаттамасы

(iv)  ауылшаруашылық  мал  азығының  жалпы  үлес не

Ереже,  атап  айтқанда  оның  22  және  26-баптарымен;

өн мн ң  құрғақ  затының  кем  дегенде  95%-ы  органикалық  болып  табылады.

(а)  айырбастау  кезең не  дей н  кем нде  12  ай

KK

( )  органикалық  өнд ру  әд с нен  алынған  жемшөпт ң  
(материалдардың)  пайызына;

(d)  органикалық  өндiрiстiк  әдiспен  жемшөп  материалдарының  
атауларының  тiзiмiмен  қоса  берiледi;

(EC)  834/2007  және  (EC)  889/2008'  ережелер

(b)  5(1)(а)-бапта  аталған  жануарларға  арналған  жемшөпт ң  
сипаттамасына  немесе  атауына  қарағанда  оған  көб рек  назар  
аудармайтын  түсте,  п ш мде  немесе  таңба  шрифт нде  ұсынылады.

(iii)  (i)  және  (ii)  тармақтарда  қамтылмаған  жемшөп  материалдарының  

(материалдарының)  пайызына;

(а)  өңделген  арна  ережелер не  сәйкес  келед

2.  (EC)  834/2007  Ережен ң  24(1)(c)-бабында  көрсет лген  өн м   
құрайтын  ауыл  шаруашылығы  шик заты  өс р лген  жерд   көрсету  
кодтың  астына  б рден  қойылады.  1-тармақта  көрсет лген  нөм р.

62-бап

Өс мд к  тектес  конверсиялық  өн мдерде  "органикалық  ауыл  
шаруашылығына  қайта  өңдеуден  өткен  өн м"  деген  белг   болуы  мүмк н,  егер:

1.  60-бапта  көзделген  нұсқау:

59-бап

Өңделген  жемге  арналған  көрсетк штер

(b)  өңделген  арна  осы  ережелерге  сәйкес  келед

(c)  б р  көру  аймағында  құрғақ  заттың  салмағы  бойынша  көрсетк ш мен  
б рге:

шығу  тег ;

ег н  жинау  орындалды;

L  250/24

Кеңес  директивасы  79/373/EEC  (19)  немесе  5(1)-бапта

18.9.2008  ж

Жемге  арналған  арнайы  таңбалау  талаптары

( )  органикалық  ег нш л кке  айналдырылған  өн мдерден  алынған  жемшөп  

материалдарының  (материалдарының)  пайызына;

(е)  органикалық  өнд р ске  айналдырылған  өн мдерден  алынатын  жемд к  
материалдар  атауларының  т збес   қоса  бер лед .

(c)

1.  Осы  Қағидалардың  61  және  59-баптарының  ек нш   абзацына  нұқсан  
келт рместен,  (EC)  834/2007  Қағидасының  23(1)-бабында  көрсет лген  
терминдер  мына  шартпен  өңделген  жемге  қолданылуы  мүмк н:

Басқа  арнайы  таңбалау  талаптары

(EC)  №  834/2007  Регламент н ң  23(1)-бабында  көрсет лген  белг с   
бар  сауда  белг лер   мен  сату  сипаттамасы,  егер  өн мн ң  құрғақ  
затының  кем  дегенде  95%-ы  органикалық  өнд р с  әд с нен  алынған  
жемд к  материалдан  тұратын  болса  ғана  пайдаланылуы  мүмк н. .

(EC)  834/2007  ережес ,  атап  айтқанда  14  (1)  (d)  (iv)  және  (v)  
баптарымен  және  оның  18-бабымен;

Өс мд к  тектес  конверсиялық  өн мдер

61-бап

79/373/EEC  директивасы  немесе  96/  директиваның  5(1)(b)  бабында/

'сәйкес  органикалық  өнд р сте  қолданылуы  мүмк н
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1-тарау

IV  ТАҚЫРЫП

БАСҚАРУ

Жауапты  оператор  70,  74,  80,  82,  86  және  88-баптарда  баяндалған  63-бапта  
көрсет лген  сипаттамадағы  немесе  шаралардағы  және  бастапқы  
бақылау  шараларындағы  кез  келген  өзгер стер  туралы  бақылау  
органына  немесе  бақылау  органына  ти ст   түрде  хабарлайды.

(c)  өн мде  ауылшаруашылық  өн м н ң  б р  ғана  ингредиент   бар;

(c)  операциялар  мен  өн мдерд ң  сипаты;

L  250/25

(а)  Оператордың  атауы  мен  мекенжайы;

№  834/2007  және  осы  Ереже;

(а)  қондырғының  және/немесе  үй-жайдың  және/немесе  толық  сипаттамасы

№  834/2007  оператор  құзыретт   органға  келес   ақпаратты  хабарлайды:

63-бап

(б)

65-бап

1.  Бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  жылына  кем нде  б р  рет  
барлық  операторларды  физикалық  тексеруд   жүзеге  асырады.

18.9.2008  ж

Қажет  болған  жағдайда  б р нш   тармақшада  қарастырылған  сипаттама  
мен  шаралар  оператор  орнатқан  сапа  жүйес н ң  бөл г   болуы  
мүмк н.

(e)  ауыл  шаруашылығы  холдингi  жағдайында  өнд рушi  органикалық  
өндiруге  рұқсат  етiлмеген  өнiмдi  тиiстi  жер  учаскелерiнде  
қолдануды  тоқтатқан  күн;

Оператордың  бақылау  шаралары  мен  м ндеттемелер

64-бап

(с)  органикалық  өнд р с  әд с не  қатысты  белг лерд ң  осы  
өнд р стен  жойылуын  қамтамасыз  ету  үш н  өн мд   сатып  
алушыларды  жазбаша  хабардар  етуге  м ндеттенед .

(b)  индикация  өн мн ң  сату  сипаттамасынан  анағұрлым  көрнект   емес  
түсте,  өлшемде  және  әр птер  стил нде  пайда  болуы  керек,  
бүк л  көрсетк ш  б рдей  көлемдег   әр птерге  ие  болуы  
керек;

3.  Ережен ң  28(1)-бабын  қолдану  үш н  (EC)

Ең  төменг   бақылау  талаптары

белсенд л к;

уақыт.

(d)  Оператордың  Ережеде  (EC)  белг ленген  ережеге  сәйкес  операцияны  
орындауға  м ндеттемес

органикалық  өнд р с  ережелер н ң  сақталуын  қамтамасыз  ету  үш н  

қондырғы  және/немесе  үй-жай  және/немесе  қызмет  деңгей нде  

қабылданатын  барлық  практикалық  шаралар;

Бақылау  сапарлары

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(d)  көрсетк ш  834/2007  Нұсқаудың  27(10)-бабында  көрсет лген  бақылау  
органының  немесе  бақылау  органының  код  нөм р не  байланысты.

KK

(b)  операциялар  жүзеге  асырылатын  үй-жайлардың  және  қажет  болған  жағдайда  жер  

учаскелер н ң  (жер  т з л м н ң  деректер )  орналасқан  жер ;

(f)  мүше  мемлекет  осындай  органдарды  бек ту  арқылы  бақылау  
жүйес н  енг зген  оператор  өз  м ндеттемес н  
бақылауды  тапсырған  бек т лген  органның  атауы.

2.  1-тармақта  көрсет лген  сипаттама  мен  шаралар  жауапты  оператор  қол  
қойған  декларацияда  қамтылуға  ти с.  Сонымен  қатар,  осы  мәл мдеме  
оператордың  м ндеттемес н  қамтиды:

(b)  бұзушылықтар  немесе  бұзушылықтар  болған  жағдайда  органикалық  
өнд р с  ережелер н ң  шараларын  орындауды  қабылдауға;

(c)  рұқсат  ет лмеген  өн мдермен  немесе  заттармен  ластану  қауп н  
азайту  үш н  қабылданатын  сақтық  шаралары  және  сақтау  
орындарында  және  оператордың  бүк л  өнд р ст к  т збег нде  
қабылданатын  тазалау  шаралары.

(а)  органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкес  операцияларды  орындау;

1.  Бақылау  шаралары  алғаш  рет  енг з лген  кезде  оператор  мыналарды  
жасайды  және  кей ннен  жүрг зед :

Бақылау  шараларын  өзгерту

2.  Бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  органикалық  өндiрiске  рұқсат  
етiлмеген  өнiмдi  сынау  үшiн  немесе  органикалық  өндiру  ережелерiне  
сәйкес  келмейтiн  өндiрiс  техникасын  тексеру  үшiн  үлгiлер  алуға  
құқылы.  Сондай-ақ,  органикалық  өнд р ске  рұқсат  ет лмеген  
өн мдермен  ықтимал  ластануды  анықтау  үш н  үлг лер  алынуы  және  
талдануы  мүмк н.  Алайда,  мұндай  талдау  органикалық  өнд р ске  
рұқсат  ет лмеген  өн мдерд   пайдалануға  күд к  туындаған  жағдайда  
жүрг з лед .

Б р нш   тармақшада  көзделген  декларацияны  органикалық  өнд р с  
ережелер не  ықтимал  кемш л ктер  мен  сәйкесс зд ктерд   
анықтайтын  есеп  берет н  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  
тексеред .  Оператор  осы  есепке  қол  қоюы  және  қажетт   түзету  
шараларын  қабылдауы  керек.
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(а)  оператор  өз  қызмет н  жабайы  өс мд ктерд   жинаумен  шектеген  
жағдайда  да  рес мделед ;

Объект лерге  қол  жетк зу

2.  Импорттаушылар  мен  б р нш   жүк  алушылар  1-тармақта  
белг ленген  талаптарға  қосымша  84-бапта  көрсет лген  
әкел нет н  жүктер  туралы  ақпаратты  ұсынады.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(b)  бақылау  органына  немесе  бақылау  органына  бақылау  мақсаттары  
үш н  ақылға  қонымды  қажетт   кез  келген  ақпаратты  беред ;

(b)  бөл мшеге  жетк з лет н  органикалық  өн мдерд ң  және  
қажет  болған  жағдайда  сатып  алынған  барлық  материалдардың  
сипаты  мен  мөлшер н  және  мұндай  материалдарды  пайдалануды,  
қажет  болған  жағдайда,  құрама  азықтардың  құрамын;

(d)  құрылғыдан  немесе  б р нш   жүк  алушының  үй-жайларынан  
немесе  қоймаларынан  шыққан  кез  келген  өн мн ң  сипаты,  
саны  және  алушылары,  ал  егер  өзгеше  болса,  соңғы  
тұтынушылардан  басқа  сатып  алушылар;

1.  Оператор:

68-бап

(е)  мұндай  органикалық  өн мдерд   сақтамайтын  немесе  физикалық  түрде  

өңдемейт н  операторлар  үш н  сатып  алынатын  және  сатылатын  

органикалық  өн мдерд ң  сипаты  мен  саны,  ал  жетк зуш лер,  ал  әр  

түрл   болған  жағдайда  сатушылар  немесе  экспорттаушылар  және  сатып  

алушылар,  және  әртүрл   болған  жағдайда ,  жүк  алушылар.

(b)  сақтау  және  өнд р ст к  үй-жайларды,  жер  учаскелер н  және/
немесе  жинау  алаңдарын  және  қажет  болған  жағдайда  белг л   
б р  өңдеу  және/немесе  орау  операциялары  жүрг з лет н  
үй-жайларды  көрсету;  және

KK

(c)  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  сұраған  кезде  сапаны  қамтамасыз  
ету  бойынша  өз н ң  жеке  бағдарламаларының  нәтижелер н  ұсынады.

(EC)  №  834/2007  Қағидасының  29(1)-бабын  қолдану  мақсатында  бақылау  
органдары  мен  бақылау  органдары  осы  Қағидаларға  XII  қосымшада  
көрсет лген  құжаттық  дәлелдемелерд ң  үлг с н  пайдаланады.

70-бап

Құжаттық  шоттар

69-бап

2.  Құжаттамалық  есепке  алу  органикалық  өн мд   қабылдау  
кез ндег   тексеру  нәтижелер н  және  ти ст   бақылауды  жүзеге  
асыру  мақсатында  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  талап  
етет н  кез  келген  басқа  ақпаратты  қамтиды.  Шоттардағы  деректер  
ти ст   нег здеме  құжаттарымен  рес мделед .  Шоттар  к р с  пен  
шығыс  арасындағы  теңгер мд   көрсету   керек.

3.  Бақылау  акт с   әрб р  барудан  кей н  жасалады,  оған  қондырғы  
операторы  немесе  оның  өк л   қол  қояды.

4.  Сонымен  қатар,  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы,  ең  
болмағанда,  алдыңғы  бақылаулардың  нәтижелер н  ескере  отырып,  
органикалық  өнд р с  ережелер н  сақтамау  қауп н  жалпы  бағалауға  
нег зделген,  ең  алдымен,  алдын  ала  хабарланбаған  кездейсоқ  
бақылау  баруларын  жүзеге  асырады.  ти ст   өн мдерд ң  саны  және  
өн мдерд ң  алмасу  қауп .

(а)  өн м  беруш н ,  ал  егер  өзгеше  болса,  сатушыны  немесе  өн мд   
экспорттаушыны;

(EC)  №  834/2007  Қағидасының  9(3)-бабын  қолдану  мақсатында  жетк з лет н  
өн мдер  ГМО-дан  өнд р лмеген  немесе  олармен  өнд р лмеген   
туралы  жетк зуш н ң  мәл мдемес   осы  Қағидаларға  XIII  қосымшада  
көрсет лген  үлг ге  сәйкес  келу   мүмк н.

3.  Оператор  б р  аумақта  б рнеше  өнд р ст к  бөл мшелерд   
басқаратын  болса,  органикалық  емес  өн мдерге  арналған  қондырғылар,  
сондай-ақ  бастапқы  өн мдерд   сақтауға  арналған  үй-жайлар  да  ең  аз  
бақылау  талаптарына  бағынуы  ти с.

Құжатты  дәлелдемелер

L  250/26

(а)  бақылау  органына  немесе  бақылау  органына  бақылау  мақсаттары  үш н  
бөл мшен ң  барлық  бөл ктер не  және  барлық  үй-жайларға,  
сондай-ақ  шоттарға  және  ти ст   растайтын  құжаттарға  рұқсат  беруге;

18.9.2008  ж

66-бап

(c)  үй-жайларда  сақтаудағы  органикалық  өн мдерд ң  сипаты  мен  саны;

Бақылау  шаралары

Ауыл  шаруашылығы  өнд р с нен  немесе  жинаудан  алынған  өс мд ктер  мен  

өс мд к  өн мдер не  арнайы  бақылау  талаптары

Жетк зуш н ң  декларациясы

1.  63(1)(а)-бапта  аталған  б рл кт ң  толық  сипаттамасы:

67-бап

1.  Қор  және  қаржылық  есепке  алу  бөл мшеде  немесе  үй-жайда  сақталады  

және  операторға  сәйкестенд руге,  ал  бақылау  органына  немесе  бақылау  

органына  мыналарды  тексеруге  мүмк нд к  беред :
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(c)  ауыл  шаруашылығы  шик затын  сатып  алуға  қатысты:  сатып  алынған  өн мн ң  

күн ,  түр   және  сомасы;

Мал  шаруашылығында  өнд р лет н  мал  және  мал  шаруашылығы  

өн мдер не  қойылатын  бақылау  талаптары

Жыл  сайын  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  көрсеткен  күнге  
дей н  оператор  бақылау  органына  немесе  бақылау  органына  посылка  
бойынша  бөлуд   бере  отырып,  өс мд к  шаруашылығы  өн мдер н  
өнд ру  кестес   туралы  хабарлайды.

L  250/27

1.  Арнайы  мал  шаруашылығына  қолданылатын  бақылау  жүйес   алғаш  
рет  енг з лген  кезде  63(1)(а)-бапта  аталған  б рл кт ң  толық  
сипаттамасы  мыналарды  қамтуы  керек:

72-бап

(а)

2.  Жабайы  өс мд ктерд   жинау  кез нде  63(1)(b)-бапта  көрсет лген  
практикалық  шараларға  үш нш   тұлғалардың  Қағидалардың  12(2)-
бабының  ережелер н ң  сақталуын  қамтамасыз  ету  үш н  оператор  
бере  алатын  кез  келген  кеп лд ктер  к ред .  (EC)  №  834/2007  сәйкес  
келед .

мал  көң .

(а)  тыңайтқышты  пайдалануға  қатысты:  қолдану  күн ,  тыңайтқыштың  
түр   мен  мөлшер ,  ти ст   пакеттер;

76-бап

Мал  басының  есеб   т з л м  нысанында  жасалады  және  бақылаушы  
органдарда  немесе  органдарда  шаруашылықтың  үй-жайында  үнем   
қолжет мд   болады.  Мұндай  жазбалар  кем  дегенде  мынадай  ақпаратты  
қамтитын  табын  немесе  отарды  басқару  жүйес н ң  толық  сипаттамасын  
қамтамасыз  етед :

18.9.2008  ж

мал  шаруашылығы  ғимараттарының,  жайылымдардың,  ашық  алаңдардың  
және  т.б.,  ал  қажет  болған  жағдайда,  малды,  мал  шаруашылығы  
өн мдер н,  шик зат  пен  шик затты  сақтауға,  буып-түюге  және  
өңдеуге  арналған  үй-жайлардың  толық  сипаттамасы;

өс мд к  шаруашылығына  бер лген  аумақтардың  толық  
сипаттамасымен  б рге  бақылау  органымен  немесе  уәк летт   
органмен  кел с лген  көңд   тарату  жоспары;

(c)

(а)

(b)  қажет  болған  жағдайда,  көңд   таратуға  қатысты,  тармақта  
көрсет лген  басқа  шаруашылықтармен  жазбаша  кел с мдер

Малды  б рдейленд ру

(c)  қолданылуы  органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкес  келмейт н  
өн мдерге  қатысты  сәлемдемелерде  және/немесе  жинау  
алаңдарында  соңғы  өт н мн ң  күн н  көрсету.

Оператор  б р  ауданда  б рнеше  өнд р ст к  бөл мшелерд   
басқаратын  болса,  органикалық  емес  дақылдарды  өнд рет н  
бөл мшелер  ауылшаруашылық  өн мдер н  сақтайтын  үй-жайлармен  
б рге  осы  Заңның  1-тарауында  және  осы  тарауында  белг ленген  жалпы  
және  арнайы  бақылау  талаптарына  бағынады.  Тақырып.

74-бап

(b)  сақтауға  арналған  қондырғылардың  толық  сипаттамасы

Өс мд к  өнд р с н ң  жазбалары

(d)  ег н  жинауға  қатысты:  органикалық  немесе  конверсиялық  дақылдың  
күн ,  түр   және  мөлшер .

2.  63(1)(b)-бапта  көрсет лген  практикалық  шаралар  мыналарды  
қамтиды:

(b)  өс мд ктерд   қорғау  құралдарын  пайдалануға  қатысты:  өңдеуд ң  
себеб   мен  күн ,  өн м  түр ,  өңдеу  әд с ;

Мал  есеб

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Бақылау  шаралары

KK

71-бап

Өс мд к  шаруашылығының  есептер   т з л м  нысанында  жасалады  
және  бақылаушы  органдарда  немесе  органдарда  әрқашан  холдингт ң  
үй-жайларында  қолжет мд   болады.  71-бапқа  қосымша  мұндай  жазбалар  
кем  дегенде  мынадай  ақпаратты:

75-бап

Б р  оператор  басқаратын  б рнеше  өнд р ст к  бөл мшелер

органикалық-өнд р ст к  мал  шаруашылығы  б рл г н  басқару  
жоспары.

73-бап

3(3)  баптың  органикалық  өнд р с  ережелер н ң  ережелер н  
сақтау;

Мал  басы  р   сүтқорект лер  үш н  жеке-жеке  және  құстар  
мен  ұсақ  сүтқорект лер  үш н  топтама  бойынша  әрб р  түрге  
бей мделген  әд стерд   пайдалана  отырып  тұрақты  түрде  
б рдейленд р лед .

(а)  шаруашылыққа  келет н  жануарларға  қатысты:  шығу  тег   мен  келу  
күн ,  қайта  өңдеу  кезең ,  б рдейленд ру  белг с   және  
ветеринариялық  есеп;

Коммуникациялар

Machine Translated by Google



4-ТАРАУ

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

е)  аурудың  алдын  алу  мен  емдеуге  және  ветеринариялық  көмекке  
қатысты:  емдеу  күн ,  диагноздың  мәл меттер ,  дозасы;  өңдеу  
өн м н ң  түр ,  әсер  етуш   фармакологиялық  заттардың  
емделу  әд с н ң  көрсетк ш   және  мал  шаруашылығы  
өн мдер н  органикалық  деп  таңбаланған  нарыққа  шығарғанға  
дей н  қолданылатын  себептер   мен  алып  тастау  мерз мдер   
көрсет лген  ветеринариялық  күт мге  арналған  ветеринариялық  рецепт.

Өс мд к  және  мал  шаруашылығы  өн мдер н  және  өс мд к  және  мал  

шаруашылығы  өн мдер нен  тұратын  тамақ  өн мдер н  дайындау  

бөл мшелер не  қойылатын  бақылау  талаптары

L  250/28

5.  Ара  шаруашылығы  өн мдер н  ти ст   түрде  алуды,  өңдеуд   және  
сақтауды  қамтамасыз  етуге  ерекше  назар  аударылады.  Осы  талапты  
орындау  бойынша  барлық  шаралар  жазылады.

(d)  жемге  қатысты:  жемшөп  қоспаларын  қоса  алғанда,  түр ,  рациондағы  
әртүрл   ингредиенттерд ң  арақатынасы  және  бос  аумақтарға  
қол  жетк зу  кезеңдер ,  шектеулер  қолданылатын  жерлерде  
мал  айдау  кезеңдер ;

Ветеринариялық  дәр л к  заттарды  пайдаланған  кезде  76(е)-бапқа  
сәйкес  ақпарат  мал  немесе  мал  шаруашылығы  өн мдер   
органикалық  түрде  өнд р лген  рет нде  нарыққа  шығарылғанға  
дей н  бақылаушы  органға  немесе  органға  мәл мделуге  ти с.  
Емделет н  мал  нақты  б рдейленд р лед ,  р   жануарларға  
қатысты  жеке;  құс,  ұсақ  жануарлар  және  аралар  жағдайында  жеке-жеке  
немесе  топтамамен  немесе  ұяшықпен.

2.  Омартаның  тiзiлiмiне  азықтандыруды  пайдалану  бойынша  мынадай  
мәлiметтер  енгiзiледi:  өнiмнiң  түрi,  мерзiмдерi,  мөлшерi  және  ол  
пайдаланылатын  ұялар.

4.  Омарта  орналасқан  аймақ  ұяларды  сәйкестенд румен  б рге  
т ркелед .  Бақылау  органымен  немесе  органымен  кел с лген  
мерз мде  омарта  шаруашылығын  өтк зу  туралы  бақылау  органы  
немесе  орган  хабардар  ет лед .

Оператор  17(1),  40  және  41-баптарда  көзделгендей  б рнеше  
өнд р ст к  бөл мшелерд   басқаратын  болса,  органикалық  емес  
мал  немесе  органикалық  емес  мал  шаруашылығы  өн мдер н  
өнд рет н  бөл мшелер  де  1-тарауда  белг ленген  бақылау  
жүйес не  бағынады.  және  осы  Тақырыптың  осы  тарауы.

Бақылау  шаралары

(c)  жоғалған  жануарлардың  мәл меттер   және  олардың  себептер ;

Малға  арналған  ветеринариялық  препараттарға  бақылау  
шаралары

1.  Бақылау  органына  немесе  бақылау  органына  ара  өс руш   ұялардың  
орналасқан  жер   көрсет лген  ти ст   масштабтағы  картаны  беред .  
13(2)-бапқа  сәйкес  аумақтар  анықталмаған  жағдайда  омарташы  бақылау  
органына  немесе  бақылау  органына  ти ст   құжаттаманы  және  қажет  
болған  жағдайда  ти ст   талдауларды  қоса  алғанда,  оның  колониялары  
үш н  қолжет мд   аумақтардың  осы  Қағидада  талап  ет лет н  
шарттарға  сәйкес  келет нд г н  дәлелдеуге  м ндетт . .

Өз  есеб не  немесе  үш нш   тараптың  есеб не  дайындаумен  
айналысатын  бөл мше  жағдайында,  оның  ш нде,  атап  айтқанда,  
мұндай  өн мдерд   ораумен  және/немесе  қайта  ораумен  айналысатын  
бөл мшелер  немесе  таңбалауға  және/немесе  қайта  таңбалауға  
қатысатын  б рл ктерге  қатысты  мұндай  өн мдерд ң  63(1)(а)-бапта  
аталған  б рл кт ң  толық  сипаттамасы  ауыл  шаруашылығы  өн мдер н  
қабылдау,  өңдеу,  орау,  таңбалау  және  оларға  қатысты  операцияларды  
жүрг згенге  дей н  және  одан  кей н  сақтау  үш н  пайдаланылатын  
құрылғыларды  көрсету   ти с.  сондай-ақ  өн мдерд   тасымалдау  процедуралары.

3.  Ветеринариялық  дәрiлiк  заттарды  қолдану  кезiнде  препараттың  түрi,  
оның  iшiнде  әсер  етушi  фармакологиялық  субстанцияның  көрсеткiшi,  
диагностикасы,  дозасы,  қолдану  тәсiлi,  емдеу  ұзақтығы  және  заңды  
алып  қою  мерз м   анық  жазылуы  және  органикалық  өн м  рет нде  
нарыққа  шығарылғанға  дей н  бақылау  органына  немесе  уәк летт   
органға  хабарлануы  ти с.

77-бап

Б р  оператор  басқаратын  б рнеше  өнд р ст к  бөл мшелер

80-бап

(b)  шаруашылықтан  кетет н  малға  қатысты:  жасы,  бас  саны,  сойылғандағы  
салмағы,  б рдейленд ру  белг с   және  тағайындалған  жер ;

18.9.2008  ж

79-бап

Ара  шаруашылығындағы  арнайы  күрес  шаралары

KK

6.  Омартаның  т з л м не  бал  алу  және  бал  алу  жөн ндег   
операциялар  жазылады.

78-бап
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6-ТАРАУ

5-ТАРАУ

Органикалық  өн мдерд   өнд румен,  дайындаумен  немесе  
импорттаумен  айналысатын  және  ти ст   операцияларды  ш нара  

немесе  толықтай  үш нш   тұлғаларға  кел с м-шарт  жасаған  
бөл мшелерге  қойылатын  бақылау  талаптары

қосалқы  мерд герлерд ң  т збес ,  олардың  қызмет   
сипатталған  және  бақылау  органдары  немесе  олар  
бағынатын  органдар  көрсет лген;

Осы  тарау  импорттаушы  және/немесе  б р нш   жүк  алушы  рет нде  
органикалық  өн мдерд   өз  есеб нен  немесе  басқа  оператордың  есеб нен  

импорттауға  және/немесе  қабылдауға  қатысатын  кез  келген  операторға  қолданылады.

1.  Импорттаушыға  қатысты  63(1)(а)-бапта  аталған  бөл мшен ң  толық  
сипаттамасы  өн мдерд ң  Қоғамдастыққа  к ру  нүктелер н  және  кез  
келген  импорттауды  көрсете  отырып,  импорттаушының  үй-жайын  және  
оның  импорттық  қызмет н  қамтуы  ти с.  импорттаушы  б р нш   жүк  
алушыға  жетк з лгенге  дей н  импортталатын  өн мд   сақтау  үш н  
пайдалануға  ниетт   басқа  да  құралдар.

L  250/29

81-бап

Бақылау  органының  немесе  импорттаушының  бақылау  органының  сұрауы  
бойынша  соңғысы  б р нш   абзацта  көрсет лген  ақпаратты  б р нш   
жүк  алушының  бақылау  органына  немесе  бақылау  органына  ж беред .

Импорттаушы  белг ленген  мерз мде  бақылау  органына  немесе  бақылау  
органына  импортталатын  әрб р  партия  туралы  хабарлауға  м ндетт .

(EC)  №  834/2007  Ережен ң  32-бабы,  осы  бапта  көрсет лген  
құжаттық  дәлелдеме;

85-бап

Құжаттық  шоттар

Бақылау  шаралары

18.9.2008  ж

(а)  б р нш   жүк  алушының  аты  мен  мекенжайы;

(i)

Импорттаушы  импорттық  операцияларды  әртүрл   бөл мшелер  немесе  
үй-жайлар  арқылы  жүзеге  асырған  жағдайда,  ол  осы  Ережен ң  63(2)-бабының  
ек нш   тармақшасында  көрсет лген  есептерд   сұрау  бойынша  осы  
объект лерд ң  әрқайсысы  үш н  ұсынады.

талап  ету,

(ii)

3.  Егер  импорттаушы  мен  б р нш   жүк  алушы  б р  заңды  тұлға  болып  
табылса  және  б р  б рл кте  жұмыс  стесе,  63(2)-баптың  ек нш   
тармақшасында  көрсет лген  есептер  б р  есеп  шеңбер нде  
рес мделу   мүмк н.

84-бап

Бақылау  органының  немесе  бақылау  органының  сұрауы  бойынша  үш нш   
елдег   экспорттаушыдан  б р нш   жүк  алушыға  дей н  және  
б р нш   жүк  алушының  үй-жайынан  немесе  қоймаларынан  Қоғамдастық  
шег нде  жүк  алушыларға  дей н  тасымалдауды  ұйымдастыру  туралы  кез  
келген  мәл меттер  бер лед .

Үш нш   елдерден  өс мд ктер,  өс мд к  өн мдер ,  мал,  мал  
шаруашылығы  өн мдер   және  өс мд к  және/немесе  мал  шаруашылығы  

өн мдер н,  мал  азығын,  құрама  жемшөп  пен  жемшөп  материалдарын  
қамтитын  тамақ  өн мдер н ң  импортына  қойылатын  бақылау  талаптары

сәйкес  импортталатын  өн мдер  болған  жағдайда

Сонымен  қатар,  63(2)-бапта  аталған  декларация  импортерд ң  өн мд   
сақтау  үш н  пайдаланатын  кез  келген  қондырғылардың  бақылау  органы  
немесе  бақылау  органы  жүзеге  асыратын  бақылауға  ұсынылуын  
қамтамасыз  ету  жөн ндег   м ндеттемелер н  қамтуы  ти с.  уәк летт   
орган  немесе  егер  бұл  сақтау  қоймалары  басқа  мүше  мемлекетте  
немесе  аймақта  орналасқан  болса,  бақылау  органы  немесе  осы  мүше  
мемлекетте  немесе  аймақта  бақылау  үш н  бек т лген  уәк летт   орган.

83-бап

(EC)  №  834/2007  Ережен ң  33-бабына  сәйкес  импортталған  
өн мдер  үш н  осы  бапта  көрсет лген  инспекциялық  
куәл кт ң  көш рмес .

Бақылау  сапарлары

86-бап

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Қауымдастық,  қамтамасыз  ету:

KK

(b)  бақылау  органы  немесе  орган  нег зд   болуы  мүмк н  кез  келген  мәл меттер

82-бап

2.  Б р нш   жүк  алушыға  қатысты  63(1)(а)-бапта  аталған  қондырғының  
толық  сипаттамасында  қабылдау  және  сақтау  үш н  пайдаланылатын  
құрылғылар  көрсет лед .

Үш нш   тұлғаларға  кел с м-шарт  бойынша  жасалған  операцияларға  
қатысты  63(1)(а)-бапта  аталған  бөл мшен ң  толық  сипаттамасы  мыналарды  
қамтуы  керек:

Бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  осы  Қағидалардың  83-бабында  
көрсет лген  құжаттамалық  есептерд   және  (EC)  №  834/2007  Қағидасының  
33(1)(d)  тармағында  көрсет лген  куәл кт   немесе  бапта  көрсет лген  
құжаттық  дәлелдемелерд   тексеред .  Соңғы  Ережен ң  32(1)(c)  тармағы.

Импорттаушы  мен  б р нш   жүк  алушы,  егер  олар  б р  б рл кте  жұмыс  
стемесе,  жеке  қор  мен  қаржылық  есеп  жүрг зуге  м ндетт .

Бақылау  шаралары

(а)

Импортталған  жөнелт л мдер  туралы  ақпарат

Қолдану  аясы

Machine Translated by Google



Мұндай  күмән  туындаған  жағдайда  оператор  бақылау  органына  немесе  
органға  дереу  хабарлайды.  Бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  
оператордан  немесе  басқа  көздерден  алынған  ақпарат  күмән  
жойылғанын  растамайынша  өн мд   органикалық  өнд ру  әд с не  
с лтеме  жасай  отырып,  нарыққа  шығаруға  болмайтынын  талап  ете  алады.

89-бап

87-бап

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Операцияларды  ти с нше  бақылау  мақсатында  66-бапта  көрсет лген  
құжаттамалық  шоттарға  жемшөп  материалдарының,  қоспалардың,  
өтк зу  және  дайын  өн мн ң  шығу  тег ,  сипаты  мен  саны  туралы  
мәл меттер  енг з лед .

Осы  тарау  (EC)  №  834/  2007  ережес н ң  1(2)(c)-бабында  көрсет лген  
өн мдерд   өз  есеб нен  немесе  үш нш   тараптың  атынан  
дайындаумен  айналысатын  кез  келген  бөл мшеге  қолданылады.

ордер.

(c)

Бақылау  органы  немесе  органы  қадағалау  және  тексеру  
операцияларының  дұрыс  жүрг з лген н  анықтау  мақсатында  
оператор  үш н  көрсет лген  маңызды  бақылау  нүктелер не  
ерекше  назар  аударуы  керек.

(b)  азықтандыру  өн мдер н  дайындау  үш н  пайдаланылатын  басқа  өн мдерд   сақтау  

үш н  пайдаланылатын  үй-жайлар;

(e)  қажет  болған  жағдайда,  оператор  дайындайтын  жем  материалдарының  
атауы.

2.  Бақылау  органының  немесе  бақылау  органының  оператордың  
органикалық  өнд р с  ережелер не  сәйкес  келмейт н,  б рақ  
органикалық  өнд р с  әд с не  с лтеме  жасайтын  өн мд   нарыққа  
шығару  ниет   туралы  дәлелд   күд г   болған  жағдайда,  осы  
бақылау  органы  немесе  бақылау  органы:

KK

Құқық  бұзушылықтар  және  ақпарат  алмасу

90-бап

88-бап

Бақылау  сапарлары

Оператор  өз  қызмет н  жүзеге  асыру  үш н  пайдаланатын  барлық  үй-
жайлар  кезекш   тәуекелге  ұшыраған  сайын  тексер лу   мүмк н.

Бұзушылықтар  мен  бұзушылықтарға  күд к  туындаған  
жағдайда  шаралар

(b)  қосалқы  мерд герлерд ң  оларды  ұстау  Ережен ң  V  тарауының  
бақылау  режим не  бағынатыны  туралы  жазбаша  кел с м

Құжаттық  шоттар

65-бапта  көрсет лген  бақылау  сапары  барлық  үй-жайларды  толық  
физикалық  тексеруден  тұрады.  Сонымен  қатар,  бақылау  органы  немесе  
бақылау  органы  органикалық  өнд р с  ережелер н  сақтамаудың  
әлеуетт   тәуекелдер н  жалпы  бағалау  нег з нде  мақсатты  
барулар  жүрг зед .

а)  жануарларды  азықтандыруға  арналған  өн мдерд   қабылдау,  дайындау  
және  сақтау  үш н  оларға  қатысты  операцияларға  дей н  және  
одан  кей н  пайдаланылатын  құрылыстар;

(d)  қажет  болған  жағдайда,  79/373/EEC  директивасының  5(1)(а)-бабына  
сәйкес  оператор  өнд руге  ниеттенген  құрама  жемшөпт ң  
сипаттамасын  және  осы  қосылыс  шығарылатын  мал  түрлер н ң  
немесе  класының  сипаттамасы.  азықтандыруға  арналған;

Қолдану  аясы

(c)  тазалау  және  дезинфекциялау  үш н  өн мдерд   сақтау  үш н  
пайдаланылатын  үй-жайлар;

2.  Органикалық  өнд р с  ережелер н  сақтауды  қамтамасыз  
ету  үш н  63(1)(b)-бапта  көрсет лген  операторлар  қабылдайтын  
шаралар  26-бапта  көрсет лген  шаралардың  белг лер н  
қамтуы  ти с.

L  250/30

оператор  нарыққа  шығаратын  өн мдерд ,  ти с нше,  олардың  
жетк зуш лер не,  сатушыларына,  жүк  алушылар  мен  сатып  
алушылар.

18.9.2008  ж

Бақылау  шаралары

91-бап

3.  Бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  осы  шараларды  әрбiр  
дайындық  бөлiмшесi  бойынша  тәуекелдердi  басқарушыға  жалпы  
бағалау  жүргiзу  және  бақылау  жоспарын  жасау  үшiн  пайдаланады.  
Бұл  бақылау  жоспары  ықтимал  тәуекелдерге  байланысты  кездейсоқ  
үлг лерд ң  ең  аз  санын  қамтамасыз  ету   ти с.

1.  63(1)(а)-бапта  аталған  б рл кт ң  толық  сипаттамасында  мыналар  
көрсет лед :

1.  Егер  оператор  өз   өнд рген,  дайындаған,  импорттаған  немесе  
басқа  оператордан  алған  өн м  органикалық  өнд р с  ережелер не  
сәйкес  келмейд   деп  есептесе  немесе  күд ктенсе,  ол  осы  
өн мнен  осы  өн мге  қатысты  кез  келген  с лтемен   алып  тастау  
үш н  рәс мдерд   бастайды.  органикалық  өнд р с  әд с   немесе  
өн мд   бөлу  және  сәйкестенд ру.  Ол  органикалық  өнд р с  
әд с не  с лтемес з  нарыққа  шығарылмаса,  оны  қайта  өңдеуге  
немесе  қаптамаға  немесе  нарыққа  осы  күмәнд   жойғаннан  кей н  
ғана  қоя  алады.

(EC)  №  834/2007;

Азық  дайындайтын  агрегаттарға  қойылатын  бақылау  талаптары

8-ТАРАУ

7-тарау

Machine Translated by Google



93-бап

2.  1-тармақта  көрсет лген  статистикалық  ақпарат,  атап  айтқанда,  
мынадай  деректерд :

3.  1  және  2-тармақтарда  көрсет лген  статистикалық  ақпаратты  
беру  үш н  мүше  мемлекеттер  Комиссия  (Еуростат)  ұсынатын  
Б рыңғай  к ру  нүктес н  пайдаланады.

L  250/31

Алайда,  егер  аталған  мерз мде  күд к  расталмаса,  б р нш   
тармақшада  көрсет лген  шеш мн ң  күш   осы  мерз м  өткеннен  
кеш кт р лмей  жойылады.  Оператор  күд кт   жоюда  бақылау  
органымен  немесе  уәк летт   органмен  толық  ынтымақтасады.

2.  Мүше  мемлекет  басқа  мүше  мемлекеттен  келет н  және  (EC)  №  
834/2007  Қағидасының  IV  Тақырыбында  және  III  Тақырыпта  және/немесе  
Қосымшада  көрсет лген  белг лер   бар  өн мде  осы  Қағиданы  
қолдануға  қатысты  бұзушылықтарды  немесе  бұзушылықтарды  
анықтаған  жағдайда  Осы  Қағиданың  XI  күш   туралы  ол  бақылау  
органын  немесе  бақылау  органын  және  сол  арқылы  Комиссияны  
тағайындаған  мүше  мемлекетке  хабарлайды.

(а)  2009  жылғы  1  қаңтарға  дей н  тармақта  көрсет лген  ақпарат

(b)  органикалық  өс мд к  шаруашылығы  және  қайта  өңделет н  және  
органикалық  өнд р стег   ег ст к  алқабы;

4.  Статистикалық  деректер  мен  метадеректер  сипаттамаларына  
қатысты  ережелер  1-тармақта  көрсет лген  жүйе  арқылы  
қолжет мд   үлг лер  немесе  сауалнамалар  нег з нде  
Қоғамдастықтың  статистикалық  бағдарламасының  контекст нде  
айқындалады.

(b)  жыл  сайын  31  наурызға  дей н  тармағында  көрсет лген  ақпаратты

2.  Деректер  №  834/2007  Ережен ң  35-бабында  көрсет лген  
құзыретт   органның  жауапкерш л г мен  1-тармақта  көрсет лген  
жүйеге  мәл меттерд   ж беруд ,  енг зуд   және  жаңартуды  
уәк летт   органның  өз   немесе  орган  жүзеге  асырады.  бұл  
функция  бер лген.

18.9.2008  ж

3.  Мүше  мемлекеттер  (EC)  №  834/2007  Регламентт ң  IV  тарауында  және  осы  

Қағиданың  III  тарауында  және/немесе  XI  қосымшасында  көрсет лген  

белг лерд   алаяқтықпен  пайдалануды  болдырмау  үш н  талап  ет лет н  

кез  келген  шаралар  мен  санкцияларды  қабылдайды.

94-бап

әрекеттер.

1.  Мүше  мемлекеттер  Комиссияға  (Ауыл  шаруашылығы  және  ауылдық  
аумақтарды  дамыту  жөн ндег   DG)  статистикалық  ақпараттан  басқа  
ақпарат  үш н  қолжет мд   құжаттар  мен  ақпаратпен  электрондық  
алмасуды  қамтамасыз  етет н  компьютерл к  жүйен   пайдалана  
отырып,  Комиссияға  мынадай  ақпаратты  беред :

Комиссияға  ақпаратты  беру

оператордың  осы  бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  белг лейт н  
уақыт  кезең нде  осы  анықтамасы  бар  өн мд   уақытша  нарыққа  
шығармауын  талап  етед .  Мұндай  шеш мд   қабылдағанға  дей н  
бақылау  органы  немесе  бақылау  органы  операторға  түс н ктеме  
беруге  рұқсат  беред .  Бұл  шеш м,  егер  бақылау  органы  немесе  
бақылау  органы  өн мн ң  органикалық  өнд р с  талаптарына  сәйкес  
келмейт н не  сен мд   болса,  осы  өн мнен  органикалық  өнд р с  
әд с не  кез  келген  с лтемен   алып  тастау  м ндеттемес мен  
толықтырылады.

(а)  органикалық  өнд руш лерд ң,  өңдеуш лерд ң,  импорттаушылар  мен  

экспорттаушылар  саны;

Ақпарат  алмасу

(EC)  №  834/2007  ережес н ң  35(а)  бабы  және  одан  кей н  әрб р  
өзгертулер  пайда  болған  кезде;

Статистикалық  ақпарат

1.  Операторды  және  оның  қосалқы  мерд герлер н  әртүрл   бақылау  
органдары  немесе  бақылау  органдары  тексерет н  болса,  63(2)-бапта  
көрсет лген  мәл мдеме  оператордың  оның  атынан  және  оның  
қосалқы  мерд герлер н ң  атынан  әртүрл   бақылау  органдары  
немесе  бақылау  органдары  өз  бақылауындағы  операциялар  және  осы  
ақпарат  алмасуды  жүзеге  асыру  жолдары  туралы  ақпарат  алмаса  алады.

Өткен  жылдың  31  желтоқсанында  бек т лген  бақылау  органдары  
мен  органдарына  қатысты  (EC)  №  834/2007  ережес н ң  35(b)  бабы,

1.  Мүше  мемлекеттер  Комиссияға  №  834/2007  Ережен ң  36-бабында  
көрсет лген  органикалық  өнд р с  туралы  жыл  сайынғы  
статистикалық  ақпаратты  ұсынады.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(c)  органикалық  мал  басының  саны  және  органикалық  жануарлардан  алынатын  
өн мдер;

KK

(d)  түрлер   бойынша  органикалық  өнеркәс пт к  өнд р с  туралы  деректер

Басқа  ақпарат

(c)  жыл  сайын  1  ш лдеге  дей н  осы  Қағидаға  сәйкес  талап  ет лет н  
немесе  қажетт   барлық  басқа  ақпарат.

Комиссия  (Еуростат)  жыл  сайын  1  ш лдеге  дей н  қол  жет мд   
етет н  құжаттар  мен  ақпараттың  электрондық  алмасуын  қамтамасыз  
етет н  компьютерл к  жүйе.

92-бап

ӨТПЕЛІ  ЖӘНЕ  ҚОРЫТЫНДЫ  ЕРЕЖЕЛЕР
КОМИССИЯҒА  АҚПАРАТ  ЖЕТКІЗУ,

V  ТАҚЫРЫП

1-тарау

Machine Translated by Google



2-тарау

6.  Ережен ң  12(1)(j)  бабының  мақсаты  үш н  (EC)

8.  2010  жылғы  1  ш лдеде  аяқталатын  өтпел   кезең  үш н  
операторлар  таңбалауда  №  2092/91  ережеде  (ЕЭК)  белг ленген  
ережелерд   мыналар  үш н  пайдалануды  жалғастыра  алады:

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Дегенмен,  бұрынғы  Ережен ң  3(6)-бабына  сәйкес  бер лген  
рұқсаттардың  мерз м   2009  жылдың  31  желтоқсанында  аяқталады.

2.  Құзыретт   орган  2010  жылғы  31  желтоқсанда  аяқталатын  
өтпел   кезеңге  I  Қосымшаның  8.5.1-тармағының  В  бөл г н ң  
8.5.1-тармағында  көзделген  ауытқу  нег з нде  мал  
шаруашылығын  өс румен  айналысатын  шаруашылықтарға  
бер лет н  тұрғын  үй  жағдайлары  мен  басының  тығыздығына  
қатысты  ерекшел ктерге  рұқсат  бере  алады.  (ЕЭК)  №  2092/91  
ережес не.  Осы  ұзартудан  пайда  алатын  операторлар  бақылау  
органына  немесе  бақылау  органына  өтпел   кезеңн ң  соңына  
қарай  органикалық  өнд р с  ережелер н ң  ережелер н  
сақтауды  қамтамасыз  етуге  арналған  шаралардың  сипаттамасын  
қамтитын  жоспарды  ұсынады.  Құзыретт   орган  65(1)-бапта  
көрсет лген  бақылау  сапарлары  жылына  кем нде  ек   рет  
жүзеге  асырылатын  қосымша  шартпен  2013  жылғы  31  желтоқсанға  
дей н  аяқталатын  шектеул   кезеңде  оны  қолдану  үш н  
жекелеген  операторлардың  өт н ш   бойынша  осы  шараға  рұқсат  беруд   жалғастыра  алады.  жыл.

3.  2010  жылғы  31  желтоқсанда  аяқталатын  өтпел   кезең  үш н  Ет  
өнд ру  үш н  қойлар  мен  шошқаларды  бордақылаудың  соңғы  кезең   
Ережен ң  (ЕЭК)  IB  қосымшасының  8.3.4  тармағына  сәйкес  белг ленген.

7.  Ережеге  сәйкес  мүше  мемлекеттер  берген  ауыл  шаруашылығынан  
алынатын  органикалық  емес  ингредиенттерге  рұқсаттар  (ЕЭК)

( )  тағамның  органикалық  ингредиенттер н ң  пайыздық  үлес н  
есептеу  жүйес ;

Күш н  жою

KK

9.  2009  жылғы  1  қаңтарға  дей н  өнд р лген,  буып-түй лген  және  
таңбаланған  өн мдерд ң  №  2092/91  Қағидасына  сәйкес  қорлар  
таусылғанға  дей н  органикалық  өнд р ске  қатысты  шарттармен  
нарыққа  шығарылуы  мүмк н.

Күш   жойылған  Ережеге  және  Ережеге  с лтемелер  (ЕЭК)

95-бап

№  2092/91  органикалық  өнд р ске  қатысты  шарттармен  нарыққа  
шығарылған  өн мдер  үш н  2012  жылдың  1  қаңтарына  дей н  
қолданылуы  мүмк н,  егер  өн м  (EC)  834/2007  ережес н ң  
талаптарына  басқаша  сәйкес  келсе.

4.  Торайларды  кастрациялау  2011  жылғы  31  желтоқсанда  аяқталатын  
өтпел   кезеңде  жансыздандыруды  және/немесе  анальгетиктерд   
қолданбай  жүрг з лу   мүмк н.

3.  Деректер  мен  метадеректер  сипаттамаларына  қатысты  
ережелер  1-тармақта  көрсет лген  жүйе  арқылы  қолжет мд   
үлг лер  немесе  сауалнамалар  нег з нде  айқындалады.

№  834/2007  және  осы  Қағиданың  16(f)-бабына  сәйкес  арнайы  заттар  
енг з лгенге  дей н  тек  құзыретт   органдар  рұқсат  берген  
өн мдер  ғана  пайдаланылуы  мүмк н.

1.  2010  жылғы  31  желтоқсанда  аяқталатын  өтпел   кезеңде  р   
қара  малды  2000  жылғы  24  тамызға  дей н  бұрыннан  бар  ғимараттарға  
байлауға  рұқсат  ет лед ,  бұл  ретте  тұрақты  жаттығулар  
қамтамасыз  ет лсе  және  жануарлардың  әл-ауқаты  талаптарына  
сәйкес  қоқыспен  қолайлы  аумақтармен  өс р лед ,  сондай-ақ  
жеке  шаруашылық  жүрг з лсе.  және  құзыретт   орган  осы  шараға  
рұқсат  берген  жағдайда.  Құзыретт   орган  65(1)-бапта  көрсет лген  
бақылау  сапарлары  жылына  кем нде  ек   рет  жүзеге  асырылатын  
қосымша  шартпен  2013  жылғы  31  желтоқсанға  дей н  аяқталатын  
шектеул   кезеңде  оны  қолдану  үш н  жекелеген  операторлардың  

өт н ш   бойынша  осы  шараға  рұқсат  беруд   жалғастыра  алады.  жыл.

№  2092/91  65(1)-бапта  көрсет лген  бақылау  сапарлары  жылына  
кем нде  ек   рет  жүзеге  асырылған  жағдайда  үй  ш нде  
өтк з лу   мүмк н.

( )  код  нөм р   және/немесе  бақылау  органының  немесе  бақылау  
органының  атауы.

Ережелер  (ЕЭК)  №  207/93,  (EC)  №  223/2003  және  (EC)

L  250/32

№  207/93  осы  Ережеге  сәйкес  бер лген  деп  санауға  болады.

18.9.2008  ж

Өтпел   және  қорытынды  ережелер

10.  Қағидаға  (ЕЭК)  сәйкес  орау  материалы

№  2092/91  осы  Қағидаларға  с лтеме  рет нде  түс нд р лс н  
және  XIV  қосымшадағы  корреляциялық  кестеге  сәйкес  оқылсын.

№  1452/2003  күш   жойылды  деп  танылды.

96-бап

5.  Үй  жануарларына  арналған  азық-түл кт   өңдеуд ң  егжей-тегжейл   ережелер ,  

ұлттық  ережелер  енг з лгенге  дей н  немесе  олар  болмаған  жағдайда  мүше  

мемлекеттер  қабылдаған  немесе  мойындаған  жеке  стандарттар  қолданылады.

Өтпел   шаралар

Machine Translated by Google



Мариан  ФИШЕР  БОЙЛ

97-бап

Күш не  ену   және  қолданылуы

Осы  Ереже  Еуропалық  Одақтың  ресми  журналында  жарияланған  күннен  кей нг   жет нш   күн   күш не  
енед  .

Ол  2009  жылдың  1  қаңтарынан  бастап  қолданылады.

18.9.2008  ж KK L  250/33Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Комиссия  үш н

Осы  Ереже  толығымен  м ндетт   және  барлық  мүше  мемлекеттерде  т келей  қолданылады.

Алайда  27-баптың  2(а)  тармағы  және  58-бап  2010  жылғы  1  ш лдедег   жағдай  бойынша  қолданылады.

Комиссия  мүшес

Брюссельде  2008  жылғы  5  қыркүйекте  жасалды.

Machine Translated by Google



тамақ

Бау-бақшамен  шектелед   (базар,  гүл  өс ру,

А

Бақыланатын  ашытудан  кей н  қолданыңыз  және/немесе  сәйкес

жүн

Кепт р лген  ферма  көң   және  сусыздандырылған

Жабық  және  бақыланатын  коллекцияда  шығарылған  кезде  ғана

А

А

қан  тағамы

осы  қосымшаның  өн мдер

А

0,7;  мыс:  70;  никель:  25;  қорғасын:  45;  мырыш:  200;  сынап:

көкөн с  заты

сүт  өн мдер

Бөл нген  тұрмыстық  қалдықтардан  алынған  өн м,

Шымтезек

Жануарлардың  нәж стер н ң  қоспасынан  тұратын  өн м  және

компосттауға  немесе  анаэробқа  ж бер лген

Саңырауқұлақ  мәдениет н ң  қалдықтары

өс мд к  заттары  (жануарлардың  төсен штер ).

балық  ұны

Жануарлардан  алынатын  өн мдер  немесе  жанама  өн мдер

сұйылту

ағаш  өс ру,  питомник)

құс  көң

Жануарлардың  сұйық  нәж стер

Құрттардың  дежекториясы  (вермикомпост)  және

тұяқ  тағам

Зауыттық  ег нш л кке  тыйым  салынады

0,4;  хром  (барлығы):  70;  хром  (VI):  0

I  ҚОСЫМША

Өс мд к  заттарының  қоспаларынан  алынған  өн м,  ол

Құрғақ  заттың  мг/кг  ең  жоғары  концентрациясы
хром  (VI):  0

А

ет  тағамы

Зауыттық  ег нш л кке  тыйым  салынады

биогаз  алу  үш н  ашыту

шығу  тег   төмендег дей:

Зауыттық  ег нш л кке  тыйым  салынады

Субстраттың  бастапқы  құрамы  шектелу   керек

жүн

мүше  мемлекет  қабылдаған  жүйе

Гуано

Құрамында  аталған  материалдардан  ғана  
тұратын  құрама  өн мдер  немесе  өн мдер:

А

жәнд ктер

мүй з  тағамы

Компостталған  жануарлардың  нәж стер ,

компосттауға  немесе  анаэробқа  ж бер лд

А

3(1)-бапта  көрсет лген  тыңайтқыштар  мен  топырақ  кондиционерлер

жарату

биогаз  алу  үш н  ашыту

оның  ш нде  құс  көң   және  
компостталған  ферма  көң   к ред

А

А

қауырсын,  шаш  және  «шикет»  тағамы

А

Тек  өс мд к  және  жануарлардың  тұрмыстық  қалдықтары

Зауыттық  ег нш л кке  тыйым  салынады

Шаш

Құрғақ  заттардың  мг/кг  ең  жоғары  концентрациясы:  кадмий:

Компостталған  немесе  ашытылған  қоспасы

Ферма  көң

Компост  немесе  ашытылған  үй  шаруашылығы

А

сүйек  ұны  немесе  дегелатизирленген  сүйек

KK 18.9.2008  жЕуропалық  Одақтың  ресми  журналыL  250/34

A:  №  2092/91  (ЕЭК)  Қағидасына  сәйкес  рұқсат  ет лген  және  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  16(3)(c)  бабына  сәйкес  енг з лген

Авторизация

B:  (EC)  №  834/2007  ережеге  сәйкес  рұқсат  ет лген

Ескерту:

Аты Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Machine Translated by Google



А

ID-қосымшаның  1-тармағында  көрсет лген  өн мдер.  Ережен ң

тауларда

Жұмсақ  ұнтақталған  жыныс  фосфаты

мелиорант,  (маэрл),  фосфатты  бор)

Мысалдар:  майлы  торт  ұны,  какао  қабығы,  уыт  дәндер

IA.2  қосымшасының  6  тармағында  көрсет лген  өн м.  Ережен ң

Кальций  хлорид н ң  ер т нд с

А

Тұзды  ер т нд ден  вакуумдық  тұз  өнд руд ң  жанама  өн м   табылды

А

(iii)  ашыту

Үг нд лер  мен  ағаш  жоңқалары

Өс мд к  және  тырнақ  сығындысы

Кальций  сульфаты  (гипс)

Нег зг   топырақпен  шектелед   (рН  >  7,5)

А

мысалы,  магний  боры,  ұнтақталған  магний,  әктас

Кесуден  кей н  химиялық  өңдеуден  өтпеген  ағаштан

А

Ереже  2003/2003

А

өнд р с

Ереже  2003/2003
Шик   калий  тұзы  немесе  кайнит

(i)  физикалық  процестерд   қоса,  сусыздандыру,  мұздату  және

Шик   калий  тұзынан  физикалық  жолмен  алынған  өн м

А

ұнтақтау

2003/2003

А

Магний  және  кальций  карбонаты

А

2003/2003,

7

Ағаш  кес лгеннен  кей н  химиялық  өңдеуден  өтпеген

Тас  ұны  мен  саз

IA.2  қосымшасының  1  тармағында  көрсет лген  өн мдер.  бойынша

Тең з  балдырлары  және  тең з  балдырлары

А

Алюминий-кальций  фосфаты

Тек  табиғи  шыққан

IA.2  қосымшасының  7  тармағында  көрсет лген  өн м.  Ережеге

А

Тек  қазылған  тұз

А

Элементт к  күк рт

А

Натрий  хлорид

Құрамында  магний  тұзы  болуы  мүмк н  
калий  сульфаты

Тек  табиғи  шыққан

( )  сумен  немесе  сулы  қышқылмен  және/немесе  с лт мен  экстракция

құрамында  магний  болуы  мүмк н  экстракция  процес

Өс мд к  өн мдер   мен  қосалқы  өн мдер

2003/  Ережен ң  ID.3  қосымшасында  көрсет лген  өн мдер

Тек  табиғи  шыққан

А

Кадмий  мөлшер   P205  90  мг/кг-нан  аз  немесе  оған  тең

,

Қант  өнд р с нен  алынатын  өнеркәс пт к  әк

Микроэлементтер

Компостталған  қабық

Аммоний  өл л г   алынып  тасталды

А

Ереже  2003/2003

А

А

Алма  ағаштарын  жапырақты  өңдеу,  тапшылықты  анықтағаннан  кей н

(EC)  Еуропалық  Парламентт ң  №  2003/2003  және

Кальций  карбонаты

А

А

Ағаш  күл

(бор,  мергель,  ұнтақталған  әктас,  бретон

Кеңес  (1 )  тыңайтқыштарға  қатысты

Магний  сульфаты  (кизерит)

А

А

Қант  қызылшасынан  қант  өнд р с н ң  қосалқы  өн м

шеш м

тұздар

тыңайтқыштардың  шығу  тег

2003

Ағаш  кес лгеннен  кей н  химиялық  өңдеуден  өтпеген

Вакуумдық  тұздан  алынатын  өнеркәс пт к  әк

1-қосымшаның  Е  бөл г нде  келт р лген  бейорганикалық  микронутриенттер

А

Тек  табиғи  шыққан

Т келей  алғанда:

IA.3  қосымшасының  1  тармағында  көрсет лген  өн мдер.  бойынша

Нег зг   шлак

кальцийд ң

1

Аты

)  OJ  L  304,  21.11.2003,  б.  1.

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттарыАвторизация

(

L  250/35KK18.9.2008  ж Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы
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А

II  ҚОСЫМША

Инсектицид

Өс мд к  майлары  (мысалы,  жалбыз  майы,  қарағай  майы,

Гидролизденген  белоктар.

Derris  spp.  алынған  ротенон .А

саңырауқұлақтар)

Тек  к лтке  тәуекелд   азайту  үш н  шаралар  қабылданған  жерде  ғана

4.  Тұзақтарда  және/немесе  диспенсерлерде  қолданылатын  заттар

А

А

А

Инсектицид,  репеллент

А

Ара  балауызы

Лецитин

Инсектицид

2.  Биологиялық  зиянкестер  мен  аурулармен  күресу  үш н  қолданылатын  микроағзалар

Инсектицид

А

Chrysanthe-mum  cinerariaefolium  -дан  алынған  
пиретриндер

осы  т з мдег   басқа  сәйкес  өн мдермен

spp.

3.  Микроорганизмдер  түзет н  заттар

қарсылық

Микроорганизмдер  (бактериялар,  вирустар  және

Спиносад

Диаммоний  фосфаты

Azadir-achta  indica  (Нем  ағашы)  
ағашынан  алынған  азадирахтин

Тартушы,  тек  б р кт р лген  рұқсат  ет лген  қолданбаларда

Пестицидтер  -  5(1)-бапта  көрсет лген  өс мд ктерд   қорғау  құралдары

Инсектицид,  акарицид,  фунгицид  және  өск н  ингибиторы.

Quassia  амарадан  алынған  квассия

зире  майы).

және  Lonchocarpus  spp.  және  Терфрозия

А

паразитоидтар  және  даму  қауп н  азайту

Тартушы,  тек  қақпандарда

Желатин

А

Инсектицид

1.  Өс мд к  немесе  жануар  тект   заттар

Кесу  агент

Фунгицид

А

Инсектицид

А

А

KK 18.9.2008  жЕуропалық  Одақтың  ресми  журналыL  250/36

Аты

Аты

Аты

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Аты

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Ескерту:

Авторизация

A:  №  2092/91  (ЕЭК)  Қағидасына  сәйкес  рұқсат  ет лген  және  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  16(3)(c)  бабына  сәйкес  енг з лген

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Авторизация

B:  (EC)  №  834/2007  ережеге  сәйкес  рұқсат  ет лген

Авторизация

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Авторизация

Machine Translated by Google



Аты

Авторизация

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Авторизация

Аты

Авторизация

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттарыАвторизация

Аты

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Сипаттама,  композициялық  талаптар,  қолдану  шарттары

Аты

18.9.2008  ж KK L  250/37Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Күк рт

Репеллент

банан);

картоп  пен  пияздағы  тежелу

А

Тек  жем с  ағаштарында,  соның  ш нде  питомниктерде,  Nectria-ны  бақылау  үш н

7.  Басқа  заттар

сол  жылдан  және  алдыңғы  төрт  жылдан  тұрады

А

Фунгицид,  инсектицид,  акарицид

Калий  бикарбонаты

А

Мыс  гидроксид   түр ндег   мыс,  
оксихлоридт   мыс,  (тринезд к)

Этилен

А

А

Калий  алюминий   (алюминий  сульфаты)  
(калинит)

Көпжылдық  дақылдар  үш н  мүше-мемлекеттер  шегеру  арқылы  мүмк н

Bactrocera  oleae  және  Ceratitis  capitata  Wied  қарсы .

Әк  күк рт   (кальций  полисульфид )

алдыңғы  абзацтан  6  кг  мыс  болуы  қарастырылсын

А

Фунгицид,  акарицид,  репеллент

галлигена

Фунгицид,  бактерицид;  тек  жем с  ағаштарында,  зәйтүн  ағаштарында  және

А

Феромондар

Пиретроидтер  (тек  дельтаметрин  немесе

мыс  сульфаты,  мыс  оксид ,  мыс

Фунгицид

Калий  перманганаты

Май  қышқылы  калий  тұзы  (жұмсақ  сабын)

Банандарды,  кивилерд   және  какилерд   жасылдандыру;  Цитрус  дақылдарының  көгеру

Тем р  фосфаты  (тем р  (III)  ортофосфаты)

А

Кальций  гидроксид

А

Парафин  майы

белг ленген  жылы  шег нен  асып  кету   мүмк н

5.  Мәдени  өс мд ктер  арасына  үст ңг   жағылатын  препараттар

тартымдылық;  жыныстық  м нез-құлықты  бұзушы;  тек  тұзақтарда  және

А

жүз м.

А

Инсектицид,  акарицид

6  кг  аспауы  керек

Фунгицид.

ламбдацигалотин)

Кварц  құмы

Инсектицид

жем с  шыбынының  алдын  алу  стратегиясының  бөл г   рет нде  ғана

6.  Органикалық  ег нш л кте  дәстүрл   пайдаланудан  алынған  басқа  заттар

А

Инсектицид,  фунгицид;

тек  жем с  ағаштарында,  жүз мдерде,  зәйтүн  ағаштарында  және  тропикалық  дақылдарда  (мысалы,

цитрус  өс мд ктер н ң  зақымдануы;  ананас  гүл н ң  индукциясы;  өркен

Фунгицид

А

Минералды  майлар

5  жыл  ш нде  нақты  пайдаланылған  орташа  мөлшер

диспенсерлер

Моллусцид

А

А

октанат

жылына  гектарына  6  кг-ға  дей н  мыс

инсектицид;  тек  арнайы  аттракторлары  бар  тұзақтарда;  тек

Банандардың  п су н ң  алдын  алу
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Қаламдар  табиғи  үш н  пайдаланылса

120  см2 /құс

қызмет  көрсету:  10  м2 /қабан

0,4

0,5

1,9

1.  Ір   қаралар,  теңқұйрықтар,  р   қаралар,  шошқалар

10  күркетауық
т р   салмақ/м2

4,5

100-ге  дей н

0,6

170  кг  Н/га/жыл  шег   емес

40  күнге  дей н

3,7  кем  дегенде  0,75  м2 /

1,5

1,5  қой/ешк

6  еркек

құс

ұя  немесе  жағдайда

1110-ға  дей н

Сауын  сиырлар

0,8

Өс руге  арналған  бұқалар

2.  Құс  ет

Құстарды  бордақылау  (б

Шошқалар

3

2,5

200-ге  дей н

15  қаз

100  кг

асып  кетт

1,9

Шошқаларды  бордақылау

0,35  қозы/лақ

2,5

III  ҚОСЫМША

тек)

ортақ  ұя

Торайлар

4  бройлер  және  тең з  құстары

4,  170  кг  шег   болған  жағдайда

1,1

Қой  мен  ешк

Ір   қараны  өс ру  және  бордақылау

тұрақты  тұрғын  үй)

2,5  әйел

Торайлы  торайлар  жоғары  көтер лген

5  ең  аз

20  (үш н

0,6

10

350-ден  астам

Тауықтар

8,0

50-ге  дей н

7,5  себу

4,0

Үй  ш нде  және  сыртында  ең  аз  бет н ң  аудандары  және  әртүрл   түрдег   тұрғын  үйд ң  басқа  сипаттамалары  мен

40  күннен  астам  және  одан  жоғары

30  кг-ға  дей н

2,5

10(4)-бапта  көрсет лген  өнд р с  түрлер

1,1

4,5  үйрек

Н/га/жыл  аспайды

1,3

6

және  эквидалар

10,  ең  көб   21  кг

350-ге  дей н

Жоғарыда  аталған  барлық  түрлерде

18  7  жұмыртқалайтын  тауық

0,8

30

1  м2 /100  кг

85-ке  дей н

Гвинея

6
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(кг)

( айналу/басына  қол  жет мд   аудан  м2)

алабұға/ ұя

Ашық  аумақ

жануар

(жаттығу  алаңы,  жайылымды  қоспағанда)

М2 /бас М2 /бас

Ішк   аймақ

(жануарларға  қолжет мд   таза  аумақ)

(жануарларға  қолжет мд   таза  аумақ)

Жануарлар  жоқ/м2

Ішк   аймақ

Ең  аз  т р   салмақ

Ашық  аумақ

см
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16  (1 )  жылжымалы  
құс  қораларында  
максимум

30  кг  т р   салмақ/  
м2

Жылжымалы  үй-жайларда  
құстарды  бордақылау

2,5,  170  кг  Н/га/жыл  шег нен  аспаған  
жағдайда

1

Жануарлар  жоқ/м2 ұяалабұға/
жануар

Сырттағы  аумақ  

( айналу/басына  қол  жет мд   аумақ  м2)см

(жануарларға  қолжет мд   таза  аумақ)

Ішк   аймақ

)  Тек  150  м2  еденнен  аспайтын  жылжымалы  үйлер  жағдайында .(
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13,3

IV  ҚОСЫМША

Б р  жастан  ек   жасқа  дей нг   аналық  р   қара  мал

2

2

Бордақылауға  арналған  шошқалар

6,5

Б р  жасқа  толмаған  басқа  р   қара  малдар

Ұрғашы  асыл  тұқымды  қояндар

2,5

Торайлар

230

Сауын  сиырлар

3,3

13,3

14

Бордақылауға  арналған  бұзаулар

Басқа  сиырлар

Асыл  тұқымды  құнажындар

100

5

Үстел  тауықтары

Тауықтар

Ек   жастан  асқан  еркек  сиыр  жануарлары

5

15  (2)-бапта  көрсет лген  жануарлардың  гектарына  ең  көп  саны

2,5

2,5

Ешк лер

Басқа  шошқалар

580

Б р  жастан  ек   жасқа  дей нг   еркек  сиыр  жануарлары

Аналықтар

2

Асыл  тұқымды  тұқымдар

Алты  айдан  асқан  жылқылар

Сауын  сиырларды  кесу

2

74

14

Бордақылауға  арналған  құнажындар

3,3
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170  кг  Н/га/жылға  тең

Б р  гектардағы  жануарлардың  максималды  саны
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—  Ервил  тұқым,  орта  және  кебек  рет нде

1.  ӨСІМДІК  ТЕКСІЗГЕН  ОРГАНИКАЛЫҚ  ЕМЕС  АЗЫҚ  МАТЕРИАЛДАР

—  Дән  рет нде  жазылған

—  Мақта  тұқым  және  тұқым  шығарғыш  рет нде

—  Күр ш  ұрықтарын  кет рг ш

—  Сыра  қайнатушылардың  дәндер

—  Экспеллер  рет нде  күнж т

—  Сұлы  дәндер,  үлпектер,  ортаңғылар,  қауыз  және  кебек  рет нде

—  Жүгер   дән,  кебек,  ортаңғы  тұқым,  микробтарды  кет рг ш  және  глютен  рет нде

-  Бұршақ  тұқым,  орта  және  кебек  рет нде

—  Тары  дән  рет нде

1.2.  Майлы  тұқымдар,  майлы  жем стер,  олардың  өн мдер   мен  жанама  өн мдер :

-  Зәйтүн,  зәйтүн  целлюлозасы

1.3.  Бұршақ  тұқымдары,  олардың  өн м   және  жанама  өн мдер :

—  Құмай  дән  рет нде

V  ҚОСЫМША

—  Соя  бұршақтары  бұршақ,  тосттар,  экспеллер  және  қабықтар

—  Тритикале  дәндер  рет нде

1.1.  Дәнд   дақылдар,  дәнд   дақылдар,  олардың  өн мдер   және  жанама  өн мдер :

—  Зығыр  тұқым  және  экспеллер  рет нде

-  Термиялық  өңдеуге,  орта  және  кебекке  тапсырылған  тұқымдар  рет нде  тауық  ет

-  Тұқым,  орта  және  кебек  рет нде  кең  бұршақ

—  Малт  өс нд лер

—  Пальма  ядролары  экспеллер  рет нде

—  Арпа  дәнд   дақылдар,  белоктар  және  орталар

—  Рапс  тұқымы,  экспеллер  және  қабықтар

—  Қара  бидай  дәнд   және  ортаңғы  дақылдар  рет нде

—  Өс мд к  майлары  (физикалық  экстракциядан).

—  Экспеллер  рет нде  асқабақ  тұқымы

—  Күнбағыс  тұқымы  тұқым  және  экспеллер  рет нде

-  Бидай  дәнд   дақылдар,  орталар,  кебек,  клейковина  жем,  глютен  және  ұрық  рет нде

22(1),  (2)  және  (3)-бапта  көрсет лген  жем  материалдары

—  Бұршақ  тұқым,  орта  және  кебек  рет нде
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-  Хай

—  Тұқым,  орта  және  кебек  рет нде  люпин

1.5.  Өзге  де  тұқымдар  мен  жем стер,  олардың  өн мдер   мен  жанама  өн мдер :

—  Какао  қабығы  және  экспеллер

—  Түйнек  сияқты  тәтт   картоп

-  Цитрустық  целлюлоза

1.6.  Жем-шөп  және  р мш к:

—  Қант  қызылшасының  целлюлозасы

—  Қараған  бұршақтары  және  одан  жасалған  тағамдар

—  Дәнд   дақылдардың  сабаны

—  картоп  целлюлозасы  (картоп  крахмалын  алудан  алынатын  қосалқы  өн м)

-  алма,  айва,  алмұрт,  шабдалы,  нж р,  жүз м  және  олардың  целлюлозасы

—  Беде

—  шөп  (азықтық  өс мд ктерден  алынған)

-  Картоп  протеин

—  Жылқы  бұршақтары  тұқымдық  орта  және  кебек  рет нде

—  Жаңғақ  экспеллерлер

—  Қараған

1.4.  Түйнек,  тамырлар,  олардың  өн мдер   және  жанама  өн мдер :

—  Желулер.

—  Сүрлем

—  Азық-түл кке  арналған  тамыр  көкөн стер

-  Асқабақ,

-  Жоңышқа

-  Ақтүйнек

-  каштан

-  Картоп  крахмалы

—  Жоңышқа  ұны

—  Жоңышқа  ұны

—  Фундук  экспеллерлер

—  Тұқым,  ортаңғы  және  кебек  рет нде  веткалар

—  Маниок.

-  Шөп  ұны
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-  тазартылмаған  тең з  тұзы

—  тең з  балдыры  ұны  (тең з  балдырларын  кепт ру  және  ұсақтау  арқылы  алынған  және  йодты  азайту  үш н  жуылған)

-  Майсыздандырылған  сүт,  майсыздандырылған  құрғақ  сүт,

—  Балық  майы  және  балық  майы  тазартылмаған

-  Шөптер

-  Лактоза  ұнтағы

-  ферменттерд ң  әсер нен  алынған  гидролизаттар  мен  протеолизаттар,  ерит н  немесе  ер мейт н  түрде,

—  Өс мд к  ақуызының  сығындылары  (тек  жас  жануарларға  бер лед )

—  Сарысу,  сарысу  ұнтағы,  қант  аз  сарысу  ұнтағы,  сарысуы  ақуыз  ұнтағы  (физикалық  өңдеу  арқылы  алынған)

-  натрий  сульфаты

2.  ЖАНУАР  ТЕКСІЗІНДЕГІ  АЗЫҚ  МАТЕРИАЛДАР

—  Сүт  пен  сүзбе

2.3.  Жұмыртқа  және  жұмыртқа  өн мдер

3.  МИНЕРАЛДЫҚ  ШЕКТЕЛГЕН  АЗЫҚ  МАТЕРИАЛДАР

-  Шик   сүт

1.7.  Басқа  да  өс мд ктер,  олардың  өн мдер   және  жанама  өн мдер :

Келес   шектеулер  бойынша:  Өн мдер  тек  тұрақты  балық  шаруашылығынан  шыққан  және  шөпқорект лерден  басқа  түрлер  үш н  
ғана  пайдаланылады.

—  Айран,  ұнтақ

—  Өс мд ктерд ң  ұнтақтары  мен  сығындылары

—  Балық  моллюсканы  немесе  шаян  тәр зд лерд ң  автолизаттары

-  р   тас  тұзы

-  натрий  карбонаты

-  казеин  ұнтағы

жас  жануарлар

-  Дәмдеу штер

2.2.  Балық,  басқа  да  тең з  жануарлары,  олардың  өн мдер   мен  жанама  өн мдер :

2.1.  Сүт  және  сүт  өн мдер :

—  Құс  азығы  рет нде  пайдалануға  арналған  жұмыртқа  және  жұмыртқа  өн мдер ,  ең  алдымен,  сол  холдингтен.

-  Балық  ұны

-  Балық

-  Меласса

-  Сүт  ұнтағы

3.1.  Натрий:
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-  кальций  карбонаты

—  кальций-магний  фосфаты

3.5.  Магний:

-  натрий  сульфаты.

—  магний  оксид   (сусыз  магнезия)

-  кальций  лактаты

-  кальций  глюконаты

-  натрий  гидрокарбонаты

-  магний  сульфаты

-  магний  хлорид

-  натрий  хлорид

3.4.  Фосфор:

3.2.  Калий:

—  фторсыздандырылған  дикальций  фосфаты

-  магний  карбонаты

—  фторсыздандырылған  монокальций  фосфаты

-  калий  хлорид

—  литотамнион  және  маерл

-  магний  фосфаты

3.6.  Күк рт:

3.3.  Кальций:

—  су  жануарларының  қабықтары  (соның  ш нде  кеспе  балық  сүйектер )

-  натрий  фосфаты

—  кальций-натрий  фосфаты
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1)  OJ  L  268,  18.10.2003,  б.  29.(

мырыш  оксид

1.  ЖЕМ  ҚОСЫМАЛАРЫ

Тем р:

E4

—  Табиғи  түрде  жемд к  өн мдерде  кездесет н  шик заттан  алынатын  витаминдер;

кальций  йодаты,  сусыз  кальций  

йодаты,  гексагидрат

Ферменттер  және  микроорганизмдер

мыс  (II)  оксид   

нег зд   мыс  (II)  карбонаты,  моногидратты  мыс  

(II)  сульфаты,  пентагидрат;

1.1.  Тағамдық  қоспалар

E2

E7

натрий  селенаты

—  моногастральды  жануарларға  арналған  табиғи  витаминдерге  ұқсас  синтетикалық  витаминдер;

натрий  йодид ;

марганец  (II)  карбонат  

марганец  оксид   және  марганец  оксид   

марганец  (II)  сульфаты,  моно-  және/немесе  тетрагидрат;

Мырыш:

(b)  микроэлементтер

VI  ҚОСЫМША

E3

E8

тем р  (II)  карбонаты  

тем р  (II)  сульфаты  моногидраты  және/немесе  гептагидрат  

тем р  (III)  оксид ;

Т з мде  көрсет лген  қоспалар  жануарларды  азықтандыруда  қолдануға  арналған  қоспалар  туралы  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  
(1 )  №  1831/2003  ережес не  (EC)  сәйкес  бек т лген  болуы  керек

Мыс:

мырыш  сульфаты  моно-  және/немесе  гептагидрат;

Молибден:  

аммоний  молибдаты,  натрий  молибдаты;

Йод:

E5

а)  витаминдер

Кобальт:

—  Күй с  қайыратын  жануарларға  арналған  табиғи  дәрумендерге  б рдей  синтетикалық  А,  Д  және  Е  синтетикалық  дәрумендер   

органикалық  күй с  қайыратын  жануарлардың  азық  рациондары  арқылы  аталған  витаминдерд ң  қажетт   мөлшер н  алу  

мүмк нд г н  бағалау  нег з нде  мүше  мемлекеттерд ң  алдын  ала  рұқсатымен.

E6

натрий  селенит .

Марганец:

Селен:

кобальтты  (II)  сульфатты  моногидрат  және/немесе  гептагидрат  

нег зг   кобальтты  (II)  карбонат,  моногидрат;

22(4)-бапта  көрсет лген  жемд к  қоспалар  және  жануарларды  азықтандыруда  пайдаланылатын  кейб р  заттар

E1

мырыш  карбонаты

1.2.  Зоотехникалық  қоспалар
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1)  OJ  L  213,  21.7.1982,  б.  8.(

Ашытқылар:

—  қант

-  жарма  ұны

3.  СҮРЛЕМ  ӨНДІРУГЕ  АРНАЛҒАН  ЗАТТАР

E  562

Консерванттар

Сүт  қышқылы  (*)

Коллоидты  кремний  диоксид

E  270

(b)  Антиоксиданттық  заттар

Сүрлемд к  қоспалар  рет нде  ферменттерд ,  ашытқыларды  және  бактерияларды  қолдануға  болады

-  р   тас  тұзы

E  551b

E  236

Лимон  қышқылы.

Бентонит

ауа-райы  жетк л кт   ашытуға  мүмк нд к  бермейд

Вермикулит

E  280

E  306  -  Антиоксидант  рет нде  пайдаланылатын  табиғи  шыққан  токоферолға  бай  сығындылар

E  558

жануарларды  тамақтандыру  (1 )

—  қант  қызылшасының  целлюлозасы

—  меласса

E  560

Құмырсқа  қышқылы  (*)

1.3.  Технологиялық  қоспалар

(c)

Перлит.

Сүт,  құмырсқа,  пропион  және  с рке  қышқылын  сүрлем  өнд р с нде  қолдануға  рұқсат  ет лген  жағдайларда  ғана  рұқсат  ет лед .

Пропион  қышқылы  (*)

E  200

E  470

E  599

Saccharomyces  cerevisiae

-  тең з  тұзы

Каолинитт   саздар

E  330  

(*)  Сүрлем  үш н:  ауа-райы  жетк л кт   ашытуға  мүмк нд к  бермеген  кезде  ғана.

Кисельгур

E  260

2.  МАЛ  АЗЫҒЫНДА  ҚОЛДАНЫЛАТЫН  КЕЙБІР  ЗАТТАР

-  сарысу

Байланыстырғыштар  және  қатуға  қарсы  заттар

Сорбин  қышқылы

E  559

Сепиолит

Т з мде  көрсет лген  субстанцияда  қолданылатын  кейб р  өн мдерге  қатысты  82/471/EEC  Кеңес  директивасымен  бек т лген  болуы  керек.

E  551c

Стерариттер  мен  хлоритт ң  табиғи  қоспалары

Табиғи  кальций  стеараты

(а)

С рке  қышқылы  (*)

E  561

(d)  сүрлемд к  қоспалар

Saccharomyces  carlsbergiensis
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—  Сұйық  әк

—  Алкоголь

—  Фоспор  қышқылы  (сүт  жабдықтары)

-  Формальдегид

-  натрий  гипохлорит   (мысалы,  сұйық  ағартқыш  рет нде)

-  каустикалық  сода

VII  ҚОСЫМША

—  Емшек  пен  сауу  орындарын  тазалау  және  дезинфекциялау  құралдары

-  натрий  карбонаты

23  (4)-бапта  көрсет лген  тазалауға  және  дезинфекциялауға  арналған  өн мдер

-  каустикалық  калий

Мал  шаруашылығына  арналған  ғимараттар  мен  қондырғыларды  тазалау  және  дезинфекциялауға  арналған  өн мдер:

-  сутег   асқын  тотығы

—  Өс мд ктерд ң  табиғи  мән

—  Калий  және  натрий  сабындары

-  Әк  сүт

—  Су  және  бу

-  Әк

—  Лимон,  перс рке  қышқылы,  құмырсқа,  сүт,  қымыздық  және  с рке  қышқылы

-  азот  қышқылы  (сүт  жабдықтары)
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X

X

Көм р  қышқыл  газы

E  252

көздер,  мг/л-де  SO2  түр нде  көрсет лген.

А

E  160b*

Сүт  қышқылы

E  296

NaNO2  түр нде  көрсет лген:  80  мг/кг

өн мдерд   байыту

X

X

X

А

X

А

50  мг  (**)

Чеддар

Ет  өн мдер   (2 )  байланысты

А

E  250  үш н:  максималды  қалдық  сома

(*)  Бұл  контексте  «жем с  шарабы»  рет нде  анықталады

Күк рт  диоксид   X

Норбиксин

X

X

Калий  нитраты

А

Натрий  нитрит

Қызыл  Лестер  р мш г

E  170

Күлд   ешк   р мш г

X

X

кодтық  нөм рд ң  бағанында  жұлдызшамен,  ауылшаруашылық  өн м н ң  ингредиенттер   рет нде  есептелед .

Мимолет  р мш г

нитраттар  мен  нитриттер

X

E  250

А

Қосымша  дайындалған  сидр  мен  перриге  арналған

Өс мд к  көм ртег

VIII  ҚОСЫМША

Аскорбин  қышқылы

NaNO2  түр нде  көрсет лген:  50  мг/кг

басқа  жем стерден  жасалған  шарап

Ет  өн мдер   (2 )

E  252  үш н:  максималды  қалдық  сома

X

калий  метаби-

Кальций  карбонаты

А  БӨЛІМІ  —  ТАҒАМ  ҚОСУЛАР,  ОСЫ  МЕНЕН  ТАСЫМАЛДАУЛАР

X

E  270

Ет  өн мдер   үш н  (1 ):

X

Қос  Глостер  р мш г

Алма  қышқылы

E  252  үш н:  индикативт   к р с  сома

X

Жем с  шараптарында  (*)  қант  қосылмаған

А

А

немесе

E  220

жүз мдер.

E  153

27(1)(а)-бапта  аталған  өңделген  органикалық  тамақ  өн мдер н  өнд руде  пайдалануға  арналған  кейб р  өн мдер  мен  заттар

кей н  қант  немесе  шырын  концентраты

(**)  Барлығына  қолжет мд   максималды  деңгейлер

ашыту:  100  мг  (**)

X

А

E  300

NaNO3  түр нде  көрсет лген:  50  мг/кг

E  250  үш н:  индикативт   к р с  сома

E  224

Бояу  немесе  кальций  үш н  қолдануға  болмайды

(EC)  №  834/2007  ережес н ң  23(4)(а)( )  бабында  көрсет лген  есептеу  мақсатында  тағамдық  қоспалар

А

Морбиер  р мш г

Натрий  аскорбаты

NaNO3  түр нде  көрсет лген:  80  мг/кг

сульфит

(сидр  мен  перрид   қоса)  немесе  медте:

Аннатто,  Биксин,

Немесе

X

E  301

E  290
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өс мд к  тег
Код Арнайы  шарттар

B:  (EC)  №  834/2007  ережеге  сәйкес  рұқсат  ет лген

Авторизация

A:  №  2092/91  (ЕЭК)  ережес не  сәйкес  рұқсат  ет лген  және  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  21(2)  бабына  сәйкес  бек т лген
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E  407

E  402

А

E  333

А

А

E  422

Сүт  нег з ндег   өн мдер  (2 )

X

Кремний  диоксид

X

E  415

Пектин

Агар

Натрий  лактаты

X

X

X

Монокальций-

А

А

X

X

E  335

А

E  516

Гидроксипропил

X

X

А

X

А

X

А

Карагенан

Лимон  қышқылы

Лецитиндер

X

X

X

Өзд г нен  көтер лет н  ұнға  арналған  көтерг ш  агент

E  306*

А

метилцеллюлоза

А

А

E  334

«Laugengebäck»  бет н  өңдеу

А

XE  400

Натрий  цитраттары

Сүт  коагуляциясы

E  504

X

Шег ртке  бұршақ  сағызы  X

А

Сүт  өн мдер   (2 )

А

А

А

X

E  336

Токоферолға  бай

E  500 Натрий  карбонаттары

E  406

Тартар  қышқылы

Шөптер  мен  дәмдеу штерге  арналған  тоқырауға  қарсы  агент

Тасымалдаушы

E  440  (i)*

А

Сүт  нег з ндег   өн мдер  (2 )

E  331

X

Өс мд к  сығындылары  үш н

E  414*

Гуар  сағызы

E  325 Сүт  және  ет  өн мдер

E  501

E  410*

фосфат

Калий  шайырлары

Майлар  мен  майларға  арналған  антиоксидант

Калий  карбонаттары

X

(L(+)–)

А

А

E  464

E  401 Сүт  нег з ндег   өн мдер  (2 )

X

X

Кальций  хлорид

Сүт  нег з ндег   өн мдер  (2 )

XАраб  сағызы

E  322*

X

'Dulce  de  leche'  (

X

Альгин  қышқылы

X

X

Аммоний  
карбонаттары

X

X

X

E  524

E  509

X

Сүт  нег з ндег   өн мдер  (2 )

Кальций  цитраттары  X

А

Кальций  сульфаты  X

Капсулаларға  арналған  инкапсуляциялық  материал

X

Ксантан  сағызы

Натрий  альгинаты  X

X

А

май  және  қышқыл  сүт  р мш г   (2 )

А

А

X

А

Магний  
карбонаттары

А

А

Натрий  тартраттары  X

X

X

А

Сүт  және  ет  өн мдер   (2 )

А

E  330

Натрий  гидроксид   X

А

Глицерин

Калий  альгинаты  X

X

E  503

)  және  қаймақ

E  412*

E  341  (i)

сығындысы

E  551

X

Авторизация
Арнайы  шарттар

өс мд к  тег

Азық-түл к  өн мдер н  дайындау

АтыКод жануарлардың  

тег
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Гелий

А

А

E  939

Азот

E  553b

X X

E  941

E  938

ОттегE  948 X

X

Талк

X X

Ет  өн мдер н  қаптау  агент

X

X

А

А

А

X

Аргон

X

3

1

2

АтыКод жануарлардың  

тег

)  "Dulce  de  leche"  немесе  "Confiture  de  lait"  тәтт ,  қоюландырылған  сүттен  жасалған  жұмсақ,  тәтт ,  қоңыр  кремд   б лд ред .

өс мд к  тег
Арнайы  шарттар

Авторизация
Азық-түл к  өн мдер н  дайындау

)  Бұл  қоспаны  құзырлы  орган  қанағаттанарлықтай  дәлелденген  жағдайда  ғана  қолдануға  болады.
б рдей  кеп лд ктерд   берет н  және/немесе  өн мн ң  ерекше  мүмк нд ктер н  сақтауға  мүмк нд к  берет н  балама  қолжет мд .

(

(

(
)  Шектеу  тек  жануарлардан  алынатын  өн мдерге  қатысты.
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Қант  өнд ру  (2 )

А

А

X

X

X

Кальций  карбонаты

A:  №  2092/91  (ЕЭК)  ережес не  сәйкес  рұқсат  ет лген  және  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  21(2)  бабына  сәйкес  бек т лген

X

X

Фриз  және  Лейдсе  Нагелькаас

А

X

X

Лимон  қышқылы

X

Сутег   асқын  тотығы

Қант  (лар)  өнд р с   Рапс  
тұқымынан  май  өнд ру  (Брассика

А

Су

Коагуляциялық  агент

Магний  хлорид   (немесе  нигари)

X

X

А

Желатин  өнд р с

Мұнай  өнд ру  және  гидролиз

рН  реттеу  үш н

Коагуляциялық  агент

Іш нде  ауыз  су

Өс мд к  майлары

р мш к  өнд р с ндег   
тұзды  ванна  (1 )

А

Кеңес  директивасының  мағынасы

X

X

А

X

А

Кальций  гидроксид

B:  (EC)  №  834/2007  ережеге  сәйкес  рұқсат  ет лген

А

X

А

X

Калий  карбонаты

Казеин

X

Көм р  қышқыл  газы

spp)

X

Коагуляциялық  агент

X

В  БӨЛІМІ  -  ӨҢДЕУ  ҮШІН  ҚОЛДАНЫЛУЫ  мүмк н  ҚҚС  ЖӘНЕ  БАСҚА  ӨНІМДЕР

X

Азот

рН  реттеу  үш н

крахмал  (2 )

А X

Этанол

өңдеудег   тұзды  ванна

Күк рт  қышқылы

А

98/83/EC

X

А

А

Аммоний  гидроксид

Натрий  гидроксид

X

Кальций  сульфаты

X

А

рН  реттеу  үш н

X

Натрий  карбонаты

Желатин

А

Желатин  өнд р с

Желатин  өнд р с   (1 )

А

А

X

ОРГАНИКАЛЫҚ  ӨНДІРІСТЕН  АЛЫНҒАН  АШЫЛДЫҚ  ТЕКСІЗГЕН  ИНГРЕДИЕНТТЕР

Жүз мд   кепт ру

X

Қант  (лар)  өнд р с

Кальций  хлорид

Ер тк ш

А

танин  қышқылы

Gouda-,  Edam  және  Maas-dammer  
р мш ктер н ң,  Boerenkaas,

X

X

А

X

А

Жұмыртқаның  ақ  альбумин

А

А

Тұз  қышқылы

р мш к  өнд р с ндег   
тұзды  ванна  (1 )

А

Сүт  қышқылы

X

X

Исингласс

Майлау,  босату  немесе  
көб ктенуге  қарсы  агент

Сүзг леу  құралы

Желатин  өнд р с
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Авторизация азық-түл ктер

өс мд к  тег

дайындау

Ескерту:

Аты Арнайы  шарттар

Machine Translated by Google



X

А

X

Желатин  өнд р с   (1 )

Ерекшел кке  сәйкес

тағамдық  қоспаның  тазалық  критерийлер

А

Фундук  қабықтары

А

А

Ерекшел кке  сәйкес

X

А

X

X

E  558

А

X

Каолин

X

X

Босатқыш  агент

тағамдық  қоспаның  тазалық  критерийлер

Желатин  өнд р с   (1 )

А

Бентонит

Ара  балауызы

А

X

тағамдық  қоспаның  тазалық  критерийлер

А

А

Белсенд р лген  көм р

Прополис  (1 )

Босатқыш  агент

Желатин  өнд р с   (1 )

X

Күр ш  тағамы

E  559

X

Кремний  диоксид   гел   немесе  коллоидты

Карнауба  балауызы

X

А

E  553b

Целлюлоза

X

Диатомды  жер

Балшыққа  арналған  жабыстырғыш  (1 )

Перлит

Ерекшел кке  сәйкес

Талк

X

X

А

X

шеш м

X

2
1

Авторизация
дайындау

Арнайы  шарттарАты
өс мд к  тег

жануарлардан  алынатын  

тамақ  өн мдер

азық-түл ктер
дайындау

( )  Шектеу  тек  жануарлардан  алынатын  өн мдерге  қатысты.
)  Шектеу  тек  өс мд к  өн мдер не  қатысты.(
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Carthamus  tinctorius

—  күр ш  қағазы

—  химиялық  модификацияланбаған  күр ш  пен  балауыз  жүгер ден  алынған  крахмал

Глицин  макс

2.  ӨНІМДЕР

1.  ӨҢДЕУДЕН  ӨТКЕН  ӨНІМДЕР,  ОСЫ  МЕН  ПРОЦЕСТЕРДЕН  АЛЫНҒАН  ӨНІМДЕР

-  қызыл  қарақат  (кепт р лген)

—  желеңд лер

Рибес  рубрум

—  мақсары  гүлдер

Helianthus  annuus

2.2.  Дәнд   дақылдар  мен  түйнектерден  келес   қанттар,  крахмалдар  және  басқа  да  өн мдер:

Schinus  molle  L.

Quercus  spp.

Passiflora  edulis

Теоброма  какао

Elaeis  guineensis

Olea  europaea

Carthamus  tinctorius

-  кола  жаңғақтары

1.2.  Жеуге  болатын  дәмдеу штер  мен  шөптер:

—  мақсары

—  ашытқысыз  нан  қағазы

1.3.  Әртүрл :

-  маракуя  (құмарлық  жем с )

-  желкек  тұқымдары

IX  ҚОСЫМША

-  зәйтүн

—  алақан

Ribes  uva-crispa

1.1.  Жеуге  жарамды  жем стер,  жаңғақтар  және  тұқымдар:

-  су  крес   шөп

2.1.  Тазартылған  немесе  тазартылмаған,  б рақ  химиялық  модификацияланбаған,  өс мд ктерден  алынған  тоң  майлар  мен  майлар:

Сесамум  индикум

—  соя

-  какао

Rubus  idaeus

Armoracia  rusticana

Cola  acuminata

Brassica  napus,  rapa

-  фруктоза

-  бұрыш  (перу)

-  қарлыған

Nasturtium  officinale

-  кокос

—  зорлау

Alpinia  officinarum

Cocos  nucifera

-  к ш   галанга

28-бапта  көрсетiлген  органикалық  жолмен  өндiрiлмеген  ауыл  шаруашылығынан  алынатын  ингредиенттер

-  таңқурай  (кепт р лген)

Балдырларға,  соның  ш нде  тең з  балдырларына  органикалық  емес  тағам  өн мдер н  дайындауға  рұқсат  ет лед

-  күнбағыс

—  күнж т
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акваөс руден  шықпайтын  және  органикалық  емес  тағам  өн мдер н  дайындауға  рұқсат  ет лген  су  организмдер

—  27(1)(c)-бапта  көрсет лген  жем стер  мен  хош  и стенд рг штер  нег з нде  дайындалған  кирщ.

-  желатин

—  ром,  тек  қант  қамысы  шырынынан  алынады

3.  МАЛ  ӨНІМДЕРІ

—  бұршақ  протеин   Pisum  spp.

2.3.  Әртүрл :

—  қаптамалар

-  «герасуола»  сарысуы

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы 18.9.2008  жKKL  250/54

Machine Translated by Google



Органикалық  жолмен  өнд р лген  тұқым  немесе  тұқымдық  картоп  жетк л кт   мөлшерде  және  a

X  ҚОСЫМША

45(3)-бапта  аталған  қауымдастықтың  барлық  бөл ктер ндег   сорттардың  айтарлықтай  саны
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1.2.  Логотипке  енг з лу   ти с  белг лер  осы  Қосымшаның  В.3  бөл г нде  келт р лген.  Логотипт   индикациямен  б р кт руге  болады

1.  Қоғамдастық  логотип н  көрсетуге  және  пайдалануға  қатысты  шарттар

№  834/2007  Қосымша  Кеңес  Регламент нде  (EC)  көрсет лген.

1.3.  Қоғамдастық  логотип н  және  осы  Қосымшаның  В.3  бөл г нде  көрсет лген  белг лерд   пайдалану  үш н  графикада  көрсет лген  техникалық  көш ру  ережелер

57-бапта  көрсет лген  қоғамдастықтың  логотип

1.1.  Жоғарыда  аталған  Қоғамдастық  логотип   осы  Қосымшаның  В.2  бөл г ндег   үлг лерден  тұруы  керек.

A.  ҚОҒАМДЫҚ  ЛОГОСЫ

XI  ҚОСЫМША

осы  қосымшаның  В.4  бөл г ндег   нұсқаулыққа  сәйкес  болуы  керек.
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Eesti  kiel

Мальтимадьяр

нем снем с

Lietuvių  kalba

Данск

Француз

испан

Латвия  валода

Чештина

Italiano

Ағылшын

B.2.  Модельдер

EλλαδαEesti  kiel
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СуомиSlovenčina  (slovenský  jazyk)

Свенска

Суоми/Свенска

Португалдар

Slovenščina  (slovenski  jezik)

ПольскиНидерланды

Романе

Нидерланды/Франсаис Француз/Нем с

Български
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DE:  BIOLOGISCHE  LANDWIRTSCHAFT,  ÖKOLOGISCHER  LANDBAU

ХУ:  ӨКОЛЕГАИ  ГАЗДАЛКОДÁS

МТ:  AGRIKULTURA  ORGANIKA

SV:  EKOLOGISKT  JORDBRUK

ДА:  ØKOLOGISK  ЙОРДБРУГ

CS:  EKOLOGICKÉ  ZEMĚDĚLSTVÍ

LT:  EKOLOGINIS  ŽEMĖS  ŪKIS

FI:  LUONNONMUKAINEN  MAATALOUSTUOTANTO

ES:  AGRICULTURA  ECOLÓGICA

LV:  BIOLOĞISKĀ  LAUKSAIMNIECĪBA

SL:  EKOLOŠKO  KMETIJSTVO

BG:  БИОЛОГИЧНО  ЗЕМЕДЕЛИЕ

IT:  AGRICOLTURA  BIOLOGICA

RO:  АҒЫЛ  ШАРУАШЫЛЫҒЫ  ЭКОЛОГИЯ

SK:  EKOLOGICKÉ  POĽNOHOSPODÁRSTVO

B.3.1.  Б рыңғай  көрсетк штер:

FR:  Агроөнеркәс пт к  биология

KK:  ОРГАНИКАЛЫҚ  ШАРУАШЫЛЫҚ

PT:  AGRICULTURA  BIOLÓGICA

B.3.  Қауымдастық  логотип не  енг з лет н  көрсетк штер

EL:  ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ

PL:  ROLNICTWO  EKOLOGICZNE

ЕТ:  MAHEPÕLLUMAJANDUS,  ÖKOLOOGILINE  PÕLLUMAJANDUS

NL:  BIOLOGISCHE  LANDBOUW
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1.  КІРІСПЕ

МАЗМҰНЫ

2.4.  Типография

2.5.  Т л

3.4.  Түс  үлг лер   парақтары

B.4.  Графикалық  нұсқаулық

FR/DE:  AGRACULTURE  BIOLOGIQUE  —  BIOLOGISCHE  LANDWIRTSCHAFT

2.3.  Фондық  түстермен  контраст

3.3.  Б р  түст :  ақ-қара  логотип

Графикалық  нұсқаулық  операторларға  логотипт   қайта  шығаруға  арналған  құрал  болып  табылады.

FI/SV:  LUONNONMUKAINEN  MAATALOUSTUOTANTO  —  EKOLOGISKT  JORDBRUK

2.2.  Б р  түст   логотип:  ақ-қара  логотип

3.2.  Контурлар

NL/FR:  BIOLOGISCHE  LANDBOUW  —  AGRACULTURE  BIOLOGIQUE

2.1.  Түст   логотип  (анықтамалық  түстер)

Түпнұсқа  бромидтер

3.1.  Ек   түст   таңдау

В.3.1  тармағында  аталған  т лдерге  қатысты  ек   көрсетк шт ң  т ркес м .  рұқсат  ет лген,  келес   мысалдарға  сәйкес  әз рленед :

Логотипт ң  жалпы  қолданылуы2.

3.

B.3.2.  Ек   көрсетк шт ң  комбинациясы:

К р спе

2.7.  Логотипт   пайдаланудың  ерекше  шарттары

1.

2.6.  К ш рейту  өлшемдер
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Төрт  түст   процесстег   логотип

түстер  әр  астында  көрсет лген.

2.2.  Б р  түст   логотип:  ақ-қара  логотип

Қара  және  ақ  түст   логотипт   төмендег дей  пайдалануға  болады:

Түст   логотипт   пайдаланған  кезде,  бұл  логотип  т келей  түстерд   (Pantone)  немесе  төрт  түст   процест   пайдалану  арқылы  түрл -түст   болуы  керек.  Анықтама

Pantone  логотип

2.1.  Түст   логотип  (анықтамалық  түстер)

2.  ЛОГОТОНЫ  ЖАЛПЫ  ПАЙДАЛАНУ
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Мәт нн ң  әр пт к  өлшем   2.6-бөл мде  белг ленген  нормаларға  сәйкес  азайтылады

2.4.  Типография

2.5.  Т л

С з  B.3  тармағында  көрсет лген  сипаттамаларға  сәйкес  т л  нұсқасын  немесе  таңдаған  нұсқаларды  пайдалана  аласыз.

Егер  логотип  оқуды  қиындататын  түрл -түст   фондарда  түрл -түст   қолданылса,  көрсет лгендей  фон  түстер мен  контрастын  жақсарту  үш н  логотипт ң  
айналасындағы  шектейт н  сыртқы  шеңберд   пайдаланыңыз:

Сөздер  үш н  бас  әр птермен  қысқартылған  Frutiger  немесе  Myriad  әр птер н  пайдаланыңыз.

Түрл -түст   фонда  логотип

2.3.  Фондық  түстермен  контраст

2.6.  К ш рейту  өлшемдер

Егер  таңбалаудың  әртүрл   түрлер нде  логотипт   қолдану  к ш рейтуд   қажет  етсе,  ең  төменг   өлшем:

(a)  Б р  белг с   бар  логотип  үш н:  диаметр   ең  аз  өлшем   20  мм.
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түс  практикалық  емес.

осылайша  көб рек  қатысуға  және  тұтынушыға  оңайырақ  және  тез рек  танылады.

3.  ТҰПНЫҚ  БРОМДЕР

3.1.  Ек   түст   таңдау

Логотипт   пайдалану  өн мдерге  белг л   б р  мән  беру  үш н  қызмет  етед .  Сондықтан  логотипт ң  ең  ти мд   қолданылуы  түст ,  өйткен   ол  солай  болады

Логотипт   2.2-бөл мде  көрсет лгендей  б р  түст   (ақ-қара)  пайдалану  тек  оны  қолдану  жағдайында  ғана  ұсынылады.

2.7.  Логотипт   пайдаланудың  ерекше  шарттары

(b)  Ек   көрсетк шт ң  т ркес м   бар  логотип  үш н:  ең  аз  өлшем   диаметр   40  мм.

—  Барлық  т лдерде  б р  нұсқау

—  Б.3.2-де  көрсет лген  т лд к  т ркестерд ң  мысалдары
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—  Б.3.2-де  көрсет лген  т лд к  т ркестерд ң  мысалдары
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3.2.  Контурлар
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PANTONE  REFLEX  КӨК

3.4.  Түст   парақ  үлг лер

3.3.  Б р  түст :  ақ-қара  логотип

PANTONE  367

L  250/77KK18.9.2008  ж Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

Machine Translated by Google



Өн м  топтары/Әрекет:

Бұл  құжат  (EC)  №  834/2007  Ережен ң  29(1)  бабының  және  (EC)  Ережен ң  нег з нде  шығарылған.

Күн ,  орны:  

Берген  бақылау  органы/орган  атынан  қолы:

орын  алады

-  өс мд к  және  өс мд к  өн мдер :

—  Мал  және  мал  шаруашылығы  өн мдер :

XII  ҚОСЫМША

Бақылау  күн :

Осы  Қағидалардың  68-бабында  көрсет лген  (EC)  №  834/2007  Қағидасының  29(1)-бабына  сәйкес  операторға  құжаттамалық  дәлелдеме  
үлг с

-  өңделген  өн мдер:

(EC)  №  834/2007  Ережен ң  29(1)-бабына  сәйкес  операторға  құжаттамалық  дәлелдемелер

Жарамдылық  

мерз м :  Өс мд к  өн мдер  ...  бастап…

Мал  шаруашылығы  өн мдер   ………

Құжат  нөм р :

Бақылау  органының/органның  атауы,  мекенжайы  және  код  
нөм р :

Оператордың  атауы  мен  мекенжайы:  

нег зг   қызмет   (өнд руш ,  өңдеуш ,  импорттаушы  және  т.б.):

рет нде  

анықталады:  органикалық  өнд р с,  конверсиялық  өн мдер;  
сондай-ақ  (EC)  №  834/2007  Қағидасының  11-бабына  сәйкес  
параллель  өнд ру/өңдеу  кез нде  органикалық  емес  өнд р с

Өңделген  өн мдер  ………

№  889/2008.  Мәл мделген  оператор  өз  қызмет н  бақылауға  ұсынды  және  аталған  Ережеде  белг ленген  талаптарға  сәйкес  
келед .
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(Өн мдег   барлық  құрамдастарды  көрсет ң з/өнд р с  процес нде  соңғысы  қолданылған)

Осылайша,  жоғарыда  аталған  өн м  ГМО  пайдалануға  тыйым  салуға  қатысты  №  834/2007  Ережен ң  9-бабына  сәйкес  келет н н  мәл мдейм н.

№  834/2007  Кеңес  Регламент н ң  (EC)  2-бабында  анықталғандай  бақылау  органына  немесе  бақылау  органына  осы  мәл мдемен ң  дұрыстығын  тексеруге  
және  қажет  болған  жағдайда  аналитикалық  дәлелдеу  үш н  үлг лер  алуға  б зд ң  тапсырыс  беруш н   қадағалаймын.  Мен  сондай-ақ  бұл  тапсырманы  
бақылау  органы  жазбаша  түрде  тағайындаған  тәуелс з  мекеме  жүзеге  асыра  алатынын  қабылдаймын.

Төменде  қол  қоюшы  осы  мәл мдемен ң  дұрыстығына  жауапкерш л к  алады.

…………………

…………………

XIII  ҚОСЫМША

Ел ,  орны,  күн ,  жетк зуш н ң  қолы: Жетк зуш н ң  фирмалық  мөр   (қажет  болса):

…………………

69-бапта  көрсет лген  жетк зуш   декларациясының  үлг с

№  834/2007  Кеңес  Регламент н ң  (EC)  9(3)  бабына  сәйкес  жетк зуш   декларациясы

…………………

…………………

Жетк зуш н ң  аты,  мекенжайы:

Өн м  атауы:Сәйкестенд ру  (мысалы,  лот  немесе  акция  нөм р ):

Құрамдас  бөл ктер:

Мен  бұл  өн мн ң  ГМО-дан  да,  «қолдан»  да  жасалмағанын  мәл мдейм н,  өйткен   бұл  терминдер  Кеңест ң  (EC)  №  834/2007  
ережес н ң  2  және  9-баптарында  қолданылады.  Менде  бұл  мәл мдемен ң  дұрыс  емест г н  көрсетет н  ешқандай  ақпарат  
жоқ.

Мен  бұл  мәл мдемен   қайтарып  алу  немесе  өзгерту  немесе  оның  дұрыстығына  нұқсан  келт рет н  кез  келген  ақпарат  пайда  болған  жағдайда,  
тұтынушыға  және  оның  бақылау  органына/органына  дереу  хабарлауға  м ндеттенем н.
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IB  қосымшасы,  8.1.1

IB  қосымшасы,  8.2.1

11(4),  (5)-бап

6(1)-бап,  IA-қосымша,  3

3(5)-бап

IB  қосымшасы,  8.3.6

4(24)-бап

2(g)-бап

10(1)-бап

IB  қосымшасы,  3.1

—

3(1)-бап

IB  қосымшасы,  7.4

IC  қосымшасы,  3.1

IB  қосымшасы,  6.1.9,  8.4.1-8.4.5

10(4)-бап

8(1)-бап

—

2(c)-бап

8(2)-бап

—

2(d)-бап

IB  қосымшасы,  8.2.2

12(1)-(4)-бап

4-бап

IA  қосымша,  5

2(h)-бап

1-бап

4(15)-бап

IB  қосымшасы,  3.4,  3.8,  3.9,  3.10,  3.11

5-бап

IA  қосымша,  2.4

3(2)-бап

XIV  ҚОСЫМША

IB  қосымшасы,  6.1.9

11(1)-бап

IB  қосымшасы,  8.2.3

9(1)-(4)-бап

—

2(e)-бап

12(5)-бап

IB  және  C  қосымшалары  (атауы)

—

IB  қосымшасы,  8.3.7

10(2)-бап

—

III,  С  қосымшасы  (б р нш   абзац)

2(а)-бап

IC  қосымшасы,  3.6

6-бап

IA  қосымша,  2.3

3(3)-бап

96-бапта  көрсет лген  корреляциялық  кесте

11(2)-бап

11(3)-бап

—

3(4)-бап

IB  қосымшасы,  8.3.5

9(5)-бап

—

2(f)-бап

2(i)-бап

IB  қосымшасы,  8.3.8

10(3)-бап

IB  қосымшасы,  7.1  және  7.2

III,  С  қосымшасы  (ек нш   абзац)

2(b)-бап

7-бап
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(2)  Ереже  (EC)  №  223/2003 Осы  Ереже
(3)  Ереже  (EC)  №  1452/2003

(1)  Ереже  (EC)  №  207/93
Ереже  (ЕЭК)  No  2092/91
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36-бап

37-бап

(1):  3-бап

IB  қосымшасы,  5.3,  5.4,  5.7  және  5.8

IC  қосымшасы,  4,  8.1-ден  8.5-ке  дей н

III,  A1.3  және  b  қосымшасы

III  қосымша,  C.6

IB  қосымшасы,  6.2.1

18(2)-бап

5(3)-бап

40-бап

22-бап

IB  қосымшасы,  1.2

19(1)-бап

IB  қосымшасы,  4.1,  4.5,  4.7  және  4.11

33-бап

IB  қосымшасы,  2.1.2

III.7  қосымша

26-бап

IB  қосымшасы,  4.10

17(2)-бап

27-бап

IB  қосымшасы,  6.1.2

17(3)-бап

38-бап

IC  қосымшасы,  1.3

31-бап

IB  қосымшасы,  8.1.2

IC  қосымшасы,  6

18(3)-бап

15-бап

IB  қосымшасы,  1.6

41-бап

34-бап

23-бап

IB  қосымшасы,  4.4

19(2)-(4)-бап

IB  қосымшасы,  2.1.1,  2.2.1,2.3  және  қосымша

28-бап

IC,  2.1,  2.3

III  қосымша,  E.5

5(3)-бап  және  VI  қосымшаның  А  бөл г

IB  қосымшасы,  6.1.3

17(4)-бап

13-бап

39-бап

32-бап

III,  E.3  және  В  қосымшалары

IB  қосымшасы,  7.1,  7.2

III.8  және  А.2.5  қосымшалары

5(3)-бап

IB  қосымшасы,  4.3

IB  қосымшасы,  1.7

16-бап

35-бап

24-бап

7-бап

20-бап

29-бап

30-бап

IB  қосымшасы,  3.13,  5.4,  8.2.5  және  8.4.6.

21-бап

IB  қосымшасы,  6.1.6

III.7a  қосымшасы

және  В

IC  қосымшасы,  7.2

18(1)-бап

14-бап

18(4)-бап

IA  қосымшасы,  1.1-1.4

III-қосымша,  В.3

IC  қосымшасы,  5.1,  5.2

IB  қосымшасы,  1.8

17(1)-бап

25-бап
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(3)  Ереже  (EC)  №  1452/2003
Осы  Ереже(2)  Ереже  (EC)  №  223/2003

(1)  Ереже  (EC)  №  207/93
Ереже  (ЕЭК)  No  2092/91
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58-бап

59-бап

(3):  11-бап

(3):  3(а)  бап

46-бап

III.4  қосымша

(2):  1-бап  және  5-бап

52-бап

45(1)-бап

(3):  6-бап

(3):  5(2)-бап

47(3)-бап

45(5)-бап

54(2)-бап

(3):  13-бап

5(5)-бап

(3):  8(2)-бап

IB  қосымшасы,  8.3.4

50(2)-бап

43-бап

IB  қосымшасы,  3.6(а)

51-бап  (1)

44-бап

60-бап

(3):  12(1)-бап

47-бап  (1)

(3):  4-бап 45(3)-бап

IC  қосымшасы,  8.3

48-бап

(3):  14-бап

(3):  5(3)-бап

55-бап

45(6)-бап

III.3  қосымша

(3):  9(1)-бап

63-бап

61-бап

IB  қосымшасы,  4.9

51(2)-бап

45-бап

IB  қосымшасы,  3.4  (б р нш   абзац  және  3.6(b))

(3):  12(2)-бап

(3):  5(1)-бап

47(2)-бап

(2):  5  және  3-бап

(3):  7-бап

53-бап

49-бап

6(3)-бап

57-бап

(3):  5(4)-бап

56-бап

45(7)-бап

(3):  9(2),  (3)-бап

(3):  10-бап

(3):  1(1),  (2)  бап

45(8)-бап

64-бап

62-бап

IC  қосымшасы,  3.5

51(3)-бап

45-бап  (1),  (2)

IB  қосымшасы,  4.8

45(4)-бап

(2):  4-бап

(3):  8(1)-бап

54(1)-бап

50(1)-бап

42-бап

(3):  5(5)-бап
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(2)  Ереже  (EC)  №  223/2003 Осы  Ереже
(3)  Ереже  (EC)  №  1452/2003

(1)  Ереже  (EC)  №  207/93
Ереже  (ЕЭК)  No  2092/91
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95-бап  (1)

95(2)-бап

89-бап

III  қосымша,  A.2.4

81-бап

— 97-бап

—

74-бап

III  қосымша,  E.4

III  қосымша,  C.1

84-бап

77-бап

III  қосымша,  A.2.2

92-бап

IB  қосымшасы,  8.5.1

85-бап

III  қосымша,  D

—

70-бап

III  қосымша,  Е

—

71-бап

95(3)-(8)-бап.

II  қосымша,  А  бөл м

90-бап

82-бап

III-қосымша,  В.1

75-бап

67-бап

III.5  қосымша

93-бап

III  қосымша,  C.2

III  қосымша,  A.2.3

78-бап

—

86-бап

— 95-бап

III  қосымша,  E.1

III  қосымша,  A.1.

72-бап

65-бап

I  қосымша

91-бап

III  қосымша,  С

83-бап

—

III-қосымша,  9

III  қосымша,  A.1.3

III.6  қосымша

68-бап

94-бап

III  қосымша,  C.3

IB  қосымшасы,  5.6

79-бап

87-бап

88-бап

IC  қосымшасы,  5.5,6.7,7.7,7.8

80-бап

— 96-бап

III  қосымша,  E.2

III  қосымша,  A.1.2.

73-бап

66-бап

76-бап

IB  қосымшасы,  6.1.5

III-қосымша,  11

III  қосымша,  A.2.1

III.10  қосымша

69-бап

III  қосымша,  C.5
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(3)  Ереже  (EC)  №  1452/2003
Осы  Ереже(2)  Ереже  (EC)  №  223/2003

(1)  Ереже  (EC)  №  207/93
Ереже  (ЕЭК)  No  2092/91
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II  қосымша

VI  қосымша,  А  және  В  бөл мдер

II  қосымшаның  D  бөл м

—

VI  қосымша,  С  бөл м

III  қосымша

—

XIII  қосымша—

VII  қосымша

VII  қосымша

IX  қосымша

VIII  қосымша

IV  қосымша

—

V  қосымша

IX  қосымша

VI  қосымша

X  қосымша

II  қосымша,  В  бөл м

XI  қосымша

II  қосымша,  С  бөл м

VIII  қосымша

II  қосымша,  Е  бөл м
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